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İçindekiler

Genel Kurul açılış konuşmasında işçi hareketinin tarihsel sü-
reci hakkında bilgi veren Genel Başkan Eyüp Alemdar, Koop-
İş’in bu süreçte ayrı bir yerinin olduğuna dikkat çekti. Sendika-
nın yarım asırlık geçmişinin emek ve hak arama mücadelesiyle 
geçtiğinin altını çizen Alemdar, geçmişte olduğu gibi bu günde 
aynı kararlılıkla mücadelelerine devam edeceklerini vurguladı. 
Alemdar, sözlerini şöyle tamamladı: “Kuruluşundan günümüze 
emeği merkezine alan ve inandığı değerleri katık yapan Koop-
İş, dolu dolu yaşadığı 50 yılla Türkiye sendikal tarihine ismini 
altın harflerle yazdırmayı başardı. Her alanda kurumsallaşmış, 
sorunlara karşı etkili çözüm üretebilen ve bunları yaparken de 
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lü bir sendika yapma mücadelesinden yüzümüzün 
akıyla çıkacağız.

Bilindiği gibi Koop-İş, bundan tam 50 yıl önce, 
2 Ağustos 1964 günü kuruldu. Kuruluşundan bu 
yana 50 yılı geride bıraktı. Şimdi söylemesi kolay 
geliyor ama bu 50 yılda yaşananlara bakınca, Ko-
op-İş tarihinin büyük zorluklarla, çetin mücade-
lelerle geçtiğini görüyoruz. Neler yaşanmamış ki 
bu 50 yılda, ne badireler atlatılmış, ne mücadeleler 
verilmiş. Ancak Koop-İş tüm bu badireleri başa-
rıyla atlatmış ve bugünkü saygın konumuna ulaş-
mış. Bu mücadelede katkısı olan arkadaşlarımızı 
da unutmadık. Genel Kurulumuzda onlara da Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Faruk 
Çelik’in ve TÜRK-İŞ Genel Başkanı Sayın Ergün 
Atalay’ın ellerinden birer teşekkür plaketi sunduk. 
Koop-İş’e, sendikal mücadeleye her kim bir tuğla 
koymuşsa, hepsine şükran borçluyuz, teşekkür edi-
yoruz.

Peki, geldiğimiz noktada, elde edilen bu başarılar 
yeterli mi? Elbette hayır. Hedef daha büyük ve 
güçlü bir Koop-İş’i yaratmak, bunun için var gü-
cümüzle çalışmak. Genel Kurul sonrasında bu so-
rumluluğumuzun daha da arttığının farkındayız. 
Yeni dönemde Sendikamızın kurumsal değerlerine 
yakışır çalışmalar ve örgütlenme çalışmaları için 
şimdiden kollarımızı sıvadık. Günümüzün sosyal, 
ekonomik, kültürel ve teknolojik gelişmeleri ışı-
ğında, çağdaş sendikacılık anlayışımızı pekiştir-

Ağustos ayında iki büyük coşkuyu ve mut-
luluğu birlikte yaşadık; bir yandan Sen-
dikamızın 18. Olağan Genel Kurulunu 

gerçekleştirirken, diğer yandan da 50. Kuruluş yıl-
dönümümüzü kutladık. 

18. Olağan Genel Kurulumuz, Koop-İş’in son yıl-
larda kazandığı büyük başarıların ardından, sendi-
kal hareket içinde elde ettiği konuma yaraşır şekil-
de görkemli oldu. Örgütlü olduğumuz tüm işyerle-
rinden gelen delegelerimiz, Koop-İş’in tarihine ve 
misyonuna yakışır bir olgunlukta çalışmalara katkı 
sundular. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız, 
muhalefet partilerimizin temsilcileri, bürokratlar, 
TÜRK-İŞ Genel Başkanı ve Yöneticileri ve kardeş 
sendikalarımızın temsilcileri ve diğer konuklar, bu 
coşkulu günümüzde bizlerle birlikte oldular, genel 
kurulumuzu onurlandırdılar. Hepsine ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum.

Genel Kurulumuzun sonunda, Yönetim Kuru-
lumuza iki yeni arkadaşımız katıldı. Genel Mali 
Sekreterimiz Mehmet Karaaslanoğlu arkadaşımız, 
kendi isteğiyle aday olmayarak sendikacılık yaşa-
mına son verdi. Değerli dostuma, son dört yıldaki 
uyumlu çalışmaları ve Koop-İş’e katkıları nedeniy-
le teşekkür ediyor, bundan sonraki yaşamında mut-
luluklar diliyorum. Aramıza katılan iki yeni arka-
daşıma da, üstlendikleri bu zor ama onurlu görevde 
başarılar diliyorum. Umuyorum ki, hep birlikte el 
ele vererek, Koop-İş’i daha büyük ve çok daha güç-

Daha güçlü 
sendikacılığa 

doğru
Eyüp Alemdar
Genel Başkan
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yor. Son yıllarda çalışma yaşamının gündemine bir 
de taşeronlaşma belası çıktı. Bu kez de taşeron-
laşma belasıyla boğuşmak zorunda kaldık. Kamu 
kesiminde asıl işin taşerona verilmesiyle, sendikal 
örgütlülük büyük ölçüde azaldı. Koskoca mües-
seselerin onca makine parkına, deneyimli işçisine 
rağmen, kamudaki işler taşerona verildi. Kamuo-
yunda uzun bir süredir taşeron sorununa çözüm 
getirilmesi beklenen ve çok büyük bir işçi grubunu 
ilgilendiren “torba kanun” yasalaştı. 11 Eylül 2014 
günlü Resmi Gazetede yayımlanan 6552 sayılı 
Kanun ile birçok alanda değişiklik gerçekleştirildi. 
Taşeron işçilerinin yaşadığı sorunlara çözüm getir-
mek amacıyla yapıldığı belirtilen düzenlemelerde 
taşeron işçilerinin çalışma koşullarında bir kısım 
iyileştirmeler de yapıldı. Kamu kurum ve kuruluş-
larına ait işyerlerinde çalıştırılan taşeron işçilerine 
sendikal örgütlenme ve toplu iş sözleşmesinden 
yararlanma doğrultusunda bazı olumlu gelişmeler 
sağlayacak düzenlemeler oldu. Ancak bazı düzen-
lemelerle de hak kayıplarına yol açacağı ve taşe-
ronlaşmayı yaygınlaştırma ihtimali bulunduğu da 
görülüyor. Ancak biz bu konuda da çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Kamuda çalışan taşeron 
işçilere getirilen sendikal hakların takipçisi olarak 
ülke genelinde işkolumuza giren tüm işyerlerinde 
taşeron işçilerin örgütlenme çalışmalarına hız veri-
yoruz. Son yıllarda üye sayısını en çok artıran sen-
dikaların başında gelen Koop-İş, 18 Şubesi, tüm il 
ve ilçelerdeki temsilci ve üyeleriyle, kamuda taşe-
ron olarak çalışan işçilerin sendikalaşma çalışma-
larına devam ediyor. Taşeron işçilerinde, kadrolu 
işçiler gibi sendikal hak ve özgürlüklere kavuşması 
için mücadelemizi sürdüreceğiz.

Dergimiz elinize ulaştığında, Kurban Bayramını 
kutlamış olacağız. Hep söylüyoruz, bayramlar kar-
deşliğin pekiştiği, toplumların kaynaştığı önemli 
günlerdir. Ülkemizin güney sınırında kardeş kar-
deşi öldürüyor, Müslümanlar birbirlerine kıyıyor. 
Bu yaşananların, bayramda bile devam etmesi bize 
acı veriyor. Ortadoğu’da yaşanan bazı gelişme-
lerin bahane edilerek ülkemizde gerçekleştirilen 
terör eylemlerini asla kabul etmiyoruz. Güvenlik 
güçlerimize, kutsal bayrağımıza ve birliğimize ve 
bütünlüğümüze yönelik her türlü saldırıyı şiddetle 
kınıyoruz. Herkesi, ülkemizde kardeş kavgası ya-
ratmayı amaç edinen oluşumlara karşı duyarlı ve 
sağduyulu olmaya çağırıyoruz. Dileğimiz, savaşla-
rın bir an önce sona ermesi, dünyaya barışın, kar-
deşliğin egemen olmasıdır. 

mek için hep birlikte sahaya ineceğiz. Yeni dönem-
de özellikle eğitim çalışmalarına ağırlık vereceğiz. 
Düzenleyeceğimiz çok yönlü eğitim çalışmalarıyla 
tüm üyelerimize Koop-İş’li olmanın bilincini aşı-
layacak, onlara yepyeni bir vizyon kazandırmanın 
yollarını arayacağız.

Örgütlenme çalışmalarımızın devam ettiği 
IKEA’da en kısa zamanda çoğunluğu alarak top-
lu sözleşme masasına oturacağız. Örgütlenme uz-
manlarımız bu konuda yoğun bir çalışma içerisin-
deler. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın itira-
zı üzerine mahkemeye taşınan Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları’ndaki yetki mücadelesinin 
en kısa sürede lehimize sonuçlanmasını bekliyo-
rum. Bu süreçte elde edeceğimiz sonuç, umuyorum 
ki bugüne kadar sabırla bekleyen ve bize sonuna 
kadar güvenen üyelerimizi mutlu edecektir. Bunun 
yanında toplu iş sözleşmesi masasına oturmaya 
hazırlandığımız Pankobirlik’te, sözleşme görüşme-
lerinin devam ettiği Trakyabirlik’te ve diğer işyer-
lerimizde üyelerimizi memnun edecek bir sözleş-
melere imza atacağız. 

Bir yandan bizi mutlu eden bu gelişmeleri yaşar-
ken, diğer yandan ardı ardına gelen iş kazaları ve 
yaşanan kayıplar yüreğimizi dağlıyor. Soma’da 301 
arkadaşımızı şehit verdiğimiz iş cinayeti, Türkiye 
tarihinin en büyük işçi katliamıydı. Ardından, İs-
tanbul’da on işçimizi şehit verdiğimiz asansör kaza-
sını yaşadık. Herkes bilsin ki, bu yaşananlar asla iş 
kazası değildir, resmen cinayettir. Hem de, bilerek, 
göz göre göre işlenmiş bir cinayettir. Bunları afaki 
sözler olarak değerlendirmeyin çünkü biz gerçek-
te ne olduğunu iyi biliyoruz. Yıllardır bağırıyoruz, 
toplantılar, mitingler yapıyoruz ama sesimizi du-
yuramıyoruz. Burada suçlu olanlar, bizim sesimizi 
duymayanlar, bizi görmeyenlerdir. Bu ülkede köle-
lik düzenini hakim kılmak isteyenler, işçilerimizi 
kar hırsları uğruna ölüme gönderenlerdir. Sendikal 
hareket olarak bundan sonraki mücadelemiz, başka 
canların yitirilmemesi için çaba göstermektir, bir 
baskı grubu olarak üzerimize düşeni yerine getir-
mektir.

Türkiye’de sendikal hareket, 1980’lerden bu yana 
büyük zorluklarla boğuşuyor. Uygulanan neolibe-
ral ekonomi politikalarıyla, kamu küçültüldü, bazı 
kurumlar yok edildi. İşçi hak ve özgürlükleri açı-
sından büyük sıkıntılar yaşandı. Ancak sorunlar ne 
yazık ki bitmiyor… Her geçen gün yenileri ortaya 
çıkıyor, yeni hak kayıpları yaşanmaya devam edi-
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Türkiye işçi hareketinde 50 yılı geride bırakan 
Koop-İş Sendikası’nın 18. Olağan Genel 
Kurulu, 4-5 Ağustos 2014 tarihlerinde An-

kara Büyük Anadolu Otel’inde yapıldı. Genel kuru-
la; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, 
Cumhurbaşkanlığı eski Genel Sekreteri Mustafa İsen, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ah-
met Erdem, TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, 
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Basın-İş Sendikası 
Genel Başkanı Yakup Akkaya, MHP Iğdır Milletve-
kili Sinan Oğan, TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu üyeleri 
siyasi parti temsilcileri, yerli ve yabancı sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, konfederasyona bağlı sen-
dikaların yöneticileri, işveren temsilcileri ile çok sayı-
da davetli katıldı.

Genel kurulun ikinci gününde seçimler yapıldı. Tek 
liste halinde gidilen seçimde Eyüp Alemdar yeniden 
genel başkan seçildi. Seçim sonunda Genel Merkez 
Yönetimi şu şekilde belirlendi: Genel Başkan Eyüp 
Alemdar, Genel Sekreter Metin Güney, Genel Mali 
Sekreter Ahmet Karaman, Genel Teşkilatlandırma 
Sekteri Osman Aksoy, Genel Eğitim Sekreteri Murat 
Türkekul. Yoğun bir katılımın olduğu Genel Kurul’un 

açılış konuşmasını Eyüp Alemdar yaptı. Daha sonra 
katılımcılar birer konuşma yaptı.
Bakan Çelik, demokrasi için sendika
Genel kurulda konuşan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Faruk Çelik ise Koop-İş Sendikası’nın 50. 
yılını kutlayarak konuşmasına başladı. Sendikaların 
demokratik toplumlar için vazgeçilmez unsurlar oldu-
ğunu kaydeden Çelik, örgütlü yapıların bulunduğu ül-
kelerde demokrasinin geliştiğini söyledi. Sendikaların 
büyümesi ve gelişmesini istediklerini belirten Çelik, 
bu konuda Bakanlık olarak gerekli çalışmaları yap-

Koop-İş Sendikası
18. Olağan Genel

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Faruk Çelik

Alemdar: “Koop-İş Sendikası büyümeye ve güçlenmeye devam ediyor”
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tıklarını ifade etti. Çalışma hayatıyla ilgili birçok dü-
zenleme gerçekleştirdiklerini de anlatan Çelik, Sosyal 
Güvenlik Reformu’yla sosyal yaşamda kamu ile özel 
sektör arasındaki eşitsizliği giderdiklerini ifade etti. 
Bakan Çelik, çalışma hayatına yönelik iyileştirmelerin 
her geçen gün daha da artırılacağına dikkat çekerek 
özellikle iş kazalarının önüne geçmek için etkin de-
netimler yapılacağını açıkladı. Çelik, son olarak genel 
kurul çalışmalarının başarılı bir şekilde sonuçlanması 
temennisinde bulundu.

Mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz

TÜRK-İŞ  Genel Başkanı Ergün Atalay da Türkiye 
sendikacılık tarihinde TÜRK-İŞ’in önemli bir yere sa-
hip olduğunu belirterek, 62 yıllık süreçte dikkat çeken 
çalışmalara imza attıklarını söyledi. Türkiye’nin sosyal 
politika alanında daha ileri bir ülke olması için müca-
dele ettiklerini belirten Atalay, “Geçmişte olduğu gibi 
bugün de yarın da ülkemiz için geleceğimiz için aynı 
kararlılıkla mücadelemize devam edeceğiz” dedi. Ma-
nisa Soma’da yaşanan maden faciasına değinen Ata-
lay,  başından sonuna kadar olayı takip ettiğini belir-
terek, Soma’da sorumlu olan herkesin hesap vermesini 
istedi. Atalay, üretim zorlamasının facialara sebebiyet 
verdiğini belirterek, işverenin bundan kaçınması ge-
rektiğini  vurguladı. Hükümetin bu konuda etkin de-
netimler yapmasını isteyen Genel Başkan Atalay, aksi 
takdirde benzer vakaların yaşanmaya devam edeceği-
ni söyledi. 

Koop-İş Sendikası umutsuzlara umut oldu

TÜRK-İŞ Genel Sektereti ve Türk Metal Sendikası 
Genel Başkanı Pervul Kavlak ise Koop-İş Sendika-
sı’nın son yıllarda yaptığı çalışmalarla işkolunun en 

Genel Kurul Divan Başkanlığına TÜRK-İŞ Genel Sekreteri Pevrul Kavlak, Başkan Yardımcılıklarına Haber-İş 
Sendikası Genel Başkanı Veli Solak ile Çimse-İş Sendikası Genel Başkanı Zekeriye Nazlım; katip üyeliklere 
Samsun Şube Başkanı Fati Köymen ve Van Şube Başkanı Ayhan Özbek seçildi.

50. yılında
Kurulu’nu yaptı

TÜRK-İŞ Genel Başkanı
Ergün Atalay



hızlı büyüyen sendikası olduğunu kaydetti.  Kav-
lak, 50. yılını kutlayan Koop-İş Sendikası’nın bugün 
önemli bir noktada bulunduğunu ifade etti. Koop-İş 
delegelerine seslenen Kavlak, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Örgütlenmenin dibe vurduğu bir dönemde üye 
sayınızı ikiye, üçe katladınız. Umutsuzluğun kol gez-
diği bir dönemde umut olduğunuz. Yenilginin kader 
olduğu bir dönemde, işçi sınıfına zafer coşkusunu ya-
şattınız.” Kavlak, Koop-İş Sendikasının son yıllarda 
gerçekleştirdiği başarılı örgütlenmelerin TÜRK-İŞ 
topluluğu adına takdirle karşılandığını belirtti. Önü-
müzdeki dönemde de şu anda örgütlenme mücadelesi 
verdiği birçok işyerinde Koop-İş Sendikasının başa-
rıya ulaşacağına inanındığını belirten Kavlak, “Türk-
Metal Sendikası olarak bu zamana kadar olduğu gibi 
bundan sonra da kardeş sendikamız için her türlü des-
teği vereceğiz” dedi.

Taşerona çözüm bulunsun

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Basın-İş Sendikası 
Genel Başkanı Yakup Akkaya da yaptığı konuşma-
da Türkiye’deki işçi hareketinin sorunlarına değindi. 
Taşeron sistemine karşı bir an önce çözüm bulunma-
sını isteyen Akkaya sömürü anlayışına karşı oldukla-

rını söyledi. Akkaya, sendikaların son yirmi yıldaki 
geldikleri noktaya dikkat çekerek “Sendikaların üye 
sayısı ortada. Öncelikle örgütlenme önündeki engel-
lerin kaldırılması gerekir” dedi. Son yıllarda yaşanan 
ölümlü iş kazalarına da değinen Akkaya “Soma’da 
yaşadığımız iş cinayeti bize çalışma koşullarının ne 
kadar ağır olduğunu iş sağlığı ve güvenliği ile ilgi-
li önlemlerin yeterince alınmadığını, işverenlerin bu 
konuda üzerine düşen görevleri yapmadığını gösterdi. 
Özelleştirme ve taşeronlaştırma uygulamalarının bir 
sonucu olarak meydana gelen bu kaza hem işverenle-
rin hem Çalışma Bakanlığı’nın kendini yeniden sor-
gulaması gerektiğini hatırlattı” diye konuştu.

Koop-İş önemli çalışmalara imza atıyor

MHP Iğdır Milletvekili Dr. Sinan Oğan ise gündeme 
ve çalışma hayatına ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. “Ülkemizin bir kaosa sürüklendiğini belirten 
Oğan, önlem alınmazsa önümüzdeki dönemde birçok 
insanın hayatını kaybedeceğini ve bölgemizde huzur 
ortamının tamamen yok olacağını görüyoruz. Türki-
ye’nin özellikle güney sınırında cereyan eden çatışma-
ların bölgemizde meydana gelen gelişmelerle doğru-
dan bağlantılı olduğunu görüyoruz. Hükümetin bir 
an önce siyasi parti ayrımı gözetmeksizin milli men-
faatler çerçevesinde gerekli tedbirleri almalıdır” dedi. 
Oğan, Koop-İş Sendikası’nın Türkiye işçi hareketinde 
önemli bir isim olduğunu belirterek önemli çalışmala-
ra imza attığını söyledi.

Tüzükte değişiklikler yapıldı

Bu arada genel kurulun öğleden sonraki oturumunda 
ana tüzük ve tahmini bütçeyle ilgili olarak komisyon-
ların teklif ettiği bütün değişiklikler oy birliği ile kabul 
edildi.

TÜRK-İŞ Genel Sekreteri ve Türk Metal Sendikası 
Genel Başkanı Pevrul Kavlak

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Yakup Akkaya

MHP Iğdır Milletvekili
Sinan Oğan

6  
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“Koop-İş Sendikası’nın 18. Olağan Genel Kuru-
lunda sizlerle, birlikte olmaktan mutluyuz, gururlu-
yuz. Hepinizi Koop-İş topluluğu adına saygılarımla 
selamlıyorum. Hoş geldiniz. Yurtdışından gelen de-
ğerli konuklarımızı ülkemizde ağırlamaktan mut-
luluk duyuyoruz. Onlara da teşkilatım adına hoş 
geldiniz diyorum.

Hayatı boyunca sorumluluk almaktan kaçarak yaşa-
maya alışmış insanlar vardır. Bunlar, sadece kendini, 
yiyeceğini, geleceğini, malını, mülkünü düşünen in-
sanlardır. Çevresinde olup bitenler, dünyanın dört 
bir yanındaki savaşlar, ölümler, açlıklar onları hiç 
ilgilendirmez. Dünyanın bu tür acılarla dolu olması 
onları hiç rahatsız etmez. Bunlara aldırmaz. “Bana 
dokunmayan yılan bin yıl yaşasın” derler. Onlar, bu 
şekilde yaşadıklarında, dertlerden uzak, huzur için-
de olacaklarını zannederler. Ancak bilmezler ki, 
sadece kendini düşünen insanlar belki kendilerince 
çok mutlu olabilirler ama küçük olarak yaşarlar ve 
küçük olarak ölürler.

Adettendir, genel kurullarda yapılan konuşmalarda, 
dünyadaki gelişmeler ve olaylar hakkında görüşler 
ortaya konur. Düşünceler söylenir. Ama ben adet 
olsun diye değil, gerçekten içim acıyarak, yüreğim 
yanarak, şu son birkaç yılda, dünyamızda ve böl-
gemizde yaşananlarla ilgili sizlere birkaç şey söy-
lemek istiyorum. Bakınız; 2003 yılında, dönemin 
ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, o zaman 
kimsenin üzerinde durmadığı bir tespit yaptı. Ku-
zey Afrika’dan Orta Asya’ya kadar, birçok ülkenin 
sınırları değişecek, yeni ülkeler kurulacak, rejimler 
değişecek dedi. İşte bugün, bu konuşmadan yıllar 
sonra bütün bunları aynen yaşıyoruz. Dünyanın 
efendileri bir senaryo yazdı, bizler için bir gelecek 
çizdi. Bizden de o senaryoyu oynamamız, ülkemizin 
ve halkımızın geleceğini onların isteklerine göre be-
lirlememiz isteniyor. Bunu yaparken de bölünme-
mizi, parçalanmamızı, lime lime olmamızı istiyor-
lar. Bu kirli senaryoyu yazanlar; bölgemizde yaşanan 
gelişmeleri, kardeşin kardeşi katletmesini adeta bir 

Alemdar’ın genel kurul konuşması
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film gibi seyrediyorlar. Düşünün bir kere, kılıcını 
kurbanının boğazına dayayan da “Allahu ekber” di-
yor, ölmek üzere olan da. Öldüren de aynı milletten, 
ölen de aynı milletten, öldüren de Müslüman ölen 
de Müslüman, Ortadoğu coğrafyasının halkları ve 
özellikle yöneticileri, bunları bir türlü görmüyor, 
anlamıyor, zalimin zulmüne karşı birleşmiyor. İşte 
buna içimiz acıyor değerli arkadaşlarım. Biz Müs-
lümanlar neden bu zulme karşı çare bulamıyoruz? 
Buna isyan ediyoruz, bunu kabullenemiyoruz. Son 
olarak Filistin’de yaşananlara bakınız. Televizyonları 
açtığımızda, feryat eden anaların çaresizliği, gaze-
telere baktığımızda, bombalarla katledilen minicik 
bedenler var. Hangi insan, böyle bir manzara kar-
şısında sessiz ve tepkisiz kalabilir? Hangi vicdan, 
hangi yürek, küçücük çocuğunun cansız bedenine 
sarılan bir babaya karşı bu kadar katı olabilir, bu ka-
dar acımasız, vicdansız olabilir? Ama bakıyorsunuz 
ki gözleri zenginlikten kamaşanlar, çıkarları için yü-
reklerini karartanlar bunları görmüyor ya da daha 
kötüsü, görmezden geliyor.

Çıkarları uğruna dünyayı yeniden şekillendiren 
karanlık odaklar, Ortadoğu coğrafyasında güçlü 
bir Türkiye istemiyor. Bizi zayıflatmak, dermansız 
bırakmak, sesimizi kısmak ve mazlum milletlerin 
ülkemize olan umudunu kırmak istiyorlar. İşte bu 
nedenle başımıza terörü musallat ettiler. Yıllarca bu 
topraklarda kardeşkanı döktürdüler. Şimdi, o kan 
üzerinden hesaplar yapıyorlar, bayrağımıza, değer-
lerimize ve inançlarımıza saldırıyorlar. O ülkelerde 
yaptıklarını, ülkemizde de yapmak istiyorlar. Ama 
bir şeyi unutuyorlar değerli arkadaşlarım. Bir şeyi 
unutuyorlar. Bunlar, Osmanlı İmparatorluğu’nun 
son döneminde de bu topraklar üzerine hesaplar 
yaptılar. Bizi o zaman da kâğıt üzerinde parçalara 
ayırdılar, topraklarımızı işgal ettiler. Sevr’i getirip 
Anadolu’yu küçük ülkelere böldüler. Ama bu millet 
yırttı attı o planları. Kanıyla, canıyla savundu va-
tanını. Hiç merak etmeyin. Türk Milleti o zaman 
nasıl bölünmediyse, bugün de bölünmeyecek, yarın 
da bu millet sonsuza kadar ay yıldızlı bayrağımız al-
tında özgürce ve kardeşçe yaşayacak.

Her toplantıda, tekrara düşmek pahasına ısrarla 
söylüyorum. Söylemeye de devam edeceğim. Ülke-

miz söz konusu olduğunda, biz Koop-İş Sendikası 
olarak, dün neredeysek bugün de oradayız. Hep aynı 
şeyi söylüyoruz. Aynı yerde duruyoruz. Biz, ataları-
mızın dünyanın en güçlü devletlerine kafa tutarak, 
canları pahasına kazandıkları bu vatanın bekçisiyiz. 
Biz, ay yıldızlı bayrağımızın sevdalısıyız. Biz, ülke-
mizin birliğinden bütünlüğünden yanayız. Üniter 
yapımızın, sınırlarımızın korunmasından yanayız. 
Biz, toplumumuzun bölünmesinden, kutuplara ay-
rılmasından yana değiliz. Çatışmadan, ayrışmadan, 
bölünmeden yana değiliz. Biz, Türkiye Cumhuriye-
tinin temel niteliklerinden taviz vermeyiz, verdir-
meyiz. Biz, bu milleti böldürmeyiz.

Bizim için milletimiz kutsaldır.  Millet, dertte, tasa-
da birlikte ağlayanlardır. Sevinci, mutluluğu birlik-
te yaşayanlardır. Aynı tezgâhın başında birlikte ter 
döken, bir dilim ekmeği paylaşanlardır. Millet, So-
ma’da şehit verdiklerimiz için gözyaşı dökenlerdir. 
Yüreği sızlayanlardır. Yaraları sarmak için el ele ve-
renlerdir. İşte millet budur. Madenlerde, inşaatlarda, 
tersanelerde, tüm iş kazalarında kaybettiklerimizin 
acıları hala yüreğimizde. Bu vesileyle, onlara bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyorum. İçimizdeki iyilik 
anlayışıyla, adaletle, ahlakla, yardımseverlik, daya-
nışma ve hoşgörü duygularıyla sizleri bir kez daha 
selamlıyorum. Hepimiz için daha yaşanası, iyilik-
lerle, güzelliklerle dolu bir dünyada, barış içinde, 
kardeşçe bir yaşam diliyorum. Genel Kurulumuza 
tekrar hoş geldiniz, şeref verdiniz.

Önümüzdeki Pazar günü, ülkemiz tarihi açısından 
bir ilki yaşayacağız. İlk kez sandığa gidip, cumhur-
başkanımızı seçeceğiz. Her vatandaşımız, özgür 
iradesiyle tercihini yapacak, dilediği adaya oyunu 
verecek. Bizim beklentimiz, kim seçilirse seçilsin, 
seçilecek kişinin herkesin cumhurbaşkanı olmasıdır. 
Bölgemizde insanlığın ayaklar altına alındığı, halk-
ların birbirini kırdığı böylesi bir dönemde, her dü-
şünceden, inançtan insanımız arasında uyumu, barı-
şı ve kardeşliği tesis eden bir cumhurbaşkanı olma-
sıdır. Toplumumuzun tüm kesimlerini kucaklayan. 
Ülkemizi her alanda en iyi şekilde temsil edecek, 
ülkemizin huzuru ve istikrarının devamını sağlaya-
cak bir Cumhurbaşkanımız olmasını istiyoruz. Bu 
seçimin ülkemiz ve halkımız için hayırlı olmasını 
diliyoruz.
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Sayın Bakanımız Faruk Çelik buradalar. Yoğun 
gündemine rağmen bizi kırmadılar, bugün bizler-
le oldular. Kendilerine teşekkür ediyorum. Sayın 
Çelik, sendikal yaşamla doğrudan ilgili değerli bir 
bakanımızdır, bir siyasetçidir. Sayın Bakanımız, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olduğu günden bu 
yana, çalışma hayatının çözüm bekleyen sorunlarına 
samimiyetle yaklaştı. İşçi ile işveren arasında bir du-
var değil adeta bir köprü olmak için çaba gösterdi. 
Hangi renkten olursa olsun, sendikal hayatın tüm 
aktörlerine eşit mesafede durdu. Sorunları çözmeye 
yönelik çaba gösterdi. Sayın Çelik, bu nitelikleriyle, 
bizce çalışanların dostudur. Aynı zamanda Koop-
İş’in de dostudur. Emeğe ve emekçiye yaklaşımın-
dan dolayı huzurlarınızda kendisine bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Sayın Bakanımızın burada ol-
masını, çalışma yaşamında karşımıza çıkan sorun-
ları anlatmamız için bir fırsat olarak görüyorum. 
Sayın Bakanımızın da sorunlarımızı dinleyecekle-
rine, bizlerle tartışıp konuşacaklarına ve sorunların 
çözümüne katkı vereceklerine inanıyorum.

Biliyorsunuz, sendikaların üç temel işlevi vardır. 
Birincisi, işçileri örgütlemek. İkincisi, onlar adına, 
toplu sözleşme bağıtlamak. Üçüncüsü de sorunların 
çözümü için baskı grubu olmak.  Ancak değerli Ba-
kanım en önemli sorunu, örgütlenme alanında yaşı-
yoruz. Yalnızca bugün değil, bu sorun 70’li yıllardan 
bu yana devam ediyor. O tarihlerdeki yayınlarımıza, 
dergilerimize bakıyoruz, Aynı sorunlarla karşıla-
şıyoruz. Çağ değişiyor, her şey gelişiyor. Ancak bu 
ülkede sendikalaşma kültürü bir türlü gelişmiyor, 
örgütlenme bilinci oluşmuyor. Ülkemizde işçile-
ri sendikalara üye yapmak, onları işsiz bırakmakla 
neredeyse aynı anlama geliyor. Yalnızca son birkaç 
yılda sendikaya üye oldukları için binlerce işçimiz 
işten atıldı. Bunu anlamak, kabul etmek mümkün 
değil. İşverenlerimizin bir kısmı, ne yazık ki, sen-
dikaları düşman gibi görüyorlar. İşyerlerine sendika 
sokmamak için ne gerekiyorsa yapıyorlar. Ve ne ya-
zık ki devletimiz buna karşı seyirci kalmaktadır. İşin 
bir diğer acı tarafı da, sendikalarımız buna diren-
diğinde karşılarında devletimizin polisini, jandar-
masını buluyorlar. Kusura bakmayın ama böyle sen-

Cumhurbaşkanı Eski Genel Sekreteri Mustafa İsen (ortada), TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergun Atalay (sağda) ve Bursa           
AK Parti Milletvekili Bedrettin Yıldırım, Koop-İş Sendikası Genel Kuruluna katıldılar.
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dikacılık yapılamaz. İşçi hak ve özgürlükleri böyle 
savunulamaz. Bu çarpık sendikal anlayışı mutlaka 
değiştirmeliyiz. Biz sendikalar, özel sektörde ör-
gütlenemiyoruz. Örgütsüz işyerlerine giremiyoruz. 
Ondan sonra da birbirimizin örgütlü işyerlerine göz 
dikiyoruz. Sendikal rekabeti çirkinleştiriyoruz. Böy-
le bir sendikacılığın ne işçilerimize ne de ülkemize 
faydası olur. Bakınız; yabancı sermayeli kuruluşlar 
ülkemizde yatırım yapıyorlar. O kuruluşların başka 
ülkelerdeki işyerlerinde sendika var. Bizim ülkemiz-
de işyerine sendika sokmuyorlar. Demokrasiyi ve 
işçi haklarını dillerinden düşürmeyen batılı işveren-
ler, sıra Türk işçisinin örgütlenmesine geldiğinde ta-
vır değiştiriyorlar. Neden? Çünkü bu ülkeyi bir ucuz 
işçi cenneti olarak görüyorlar. Bizim insanımızı köle 
gibi görüyorlar. Dünyanın diğer ülkelerindeki işçi-
ler için var olan bir hakkı bizim işçimize tanımak 
istemiyorlar. Oysa Türk işçisi, ekonomik, sendikal 
ve sosyal haklara en az batılı işçiler kadar layıktır. 
Bu işverenlerin, çalışanlarımıza karşı yaklaşımlarını 
şiddetle kınıyorum. Ancak tüm baskılara rağmen 
örgütlenme çalışmalarımız hızla devam ediyor. İna-
nıyorum ki, en kısa sürede IKEA başta olmak üzere 
diğer marketlerde örgütlenmemizi tamamlayacağız, 
yetkiyi alacağız. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı’nda hukuki mücadelemizi sonuçlandırıp toplu iş 
sözleşmemizi en kısa zamanda imzalayacağız.

Sizden örgütlenme konusunda yaşadıklarımıza 
ve sendikal nedenle işten atılmalara karşı kalıcı ve 
kökten bir çare bulmanızı istiyoruz. Bunu en kısa 
zamanda bekliyoruz. Ancak sorunumuz yalnızca 
örgütlenme değil. Başka sorunlarımız da var. Ülke-
mizde ne yazık ki işçi hak ve özgürlükleri hep tar-
tışma konusu. Uzun yıllar verilen uğraşlar sonucun-
da elde edilmiş bu hakları ortadan kaldırmaya ye-
minli bir lobi var bu ülkede. Kendi kontrollerindeki 
medyanın da desteğiyle hep işçi haklarına vuruyor-
lar. Kıdem tazminatı kalksın. İşçi kiralama gelsin. 
Taşeron sistemi yaygınlaşsın. Hep bizden gidiyor. 
Hep bizim haklarımız elimizden alınmaya çalışı-
lıyor. Bunu kabul etmiyoruz. Etmeyeceğiz. Burada 
huzurunuzda ifade ediyorum. Biz buna karşı meşru 
ve demokratik tavrımızı ortaya koyacağız. Sonuna 
kadar direneceğiz. Asla ödün vermeyeceğiz.

TÜRK-İŞ’in ve onun sarsılmaz bir parçası olan 
Koop-İş’in mücadelesi bununla bitmeyecek. Ada-
letli bir vergi sistemi için. İşsizliğin, kayıt dışı ça-
lıştırmanın çözümü için. Taşeron sisteminin kölelik 
düzenine dönüşmesine karşı çıkmak için. Sendikal 
hak ve özgürlüklerin, özellikle de örgütlenme öz-
gürlüğünün önündeki engellerin kaldırılması için. 
Bir baskı grubu olarak, ne gerekiyorsa onu yapa-
cağız. Sonuna kadar direneceğiz, mücadele edece-
ğiz. TÜRK-İŞ’imizin Sayın Genel Başkanı, değerli 
ağabeyimiz Ergün Atalay’ın öncülüğünde, Yönetim 
Kurulunda birlikte çalıştığım değerli arkadaşlarım-
la, ve TÜRK-İŞ’e bağlı kardeş sendikalarımızla bir-
likte bu ülkede emeğiyle geçinenlerin sorunlarına 
kalıcı çözümler bulana kadar mücadelemizden asla 
vazgeçmeyeceğiz.

Herkesin bir hayali vardır. Kiminin büyük kiminin 
küçük. Bizim de hayallerimiz  ve umutlarımız var. 
Biz elde ettikleriyle yetinen. Kendi içine kapalı. “Kü-
çük olsun benim olsun” anlayışında bir sendika deği-
liz. Hep söylüyoruz. Değişimden,  gelişimden yana-
yız. Çünkü biliyoruz ki  21. yüzyılın cahilleri, okuma-
yazma bilmeyenler değildir. Okumayanlar, öğrenme-
yenler, değişime, gelişime kapalı olanlardır. Ceplerin-
de diplomaları, isimlerinin başında unvanları da olsa, 
yaşamın dinamiklerine uygun davranmayanlar, ken-
dilerini yenilemeyenlerdir. Heyecanını yitirenlerdir. 
Biz bugün sizlerin karşısında, sözlü sınavında tahtaya 
kalkmış bir öğrenci gibiysek, heyecanımızı, coşku-
muzu, umutlarımızı hiç yitirmiyorsak, bütün bunları 
kendimize ilke edindiğimiz içindir. İşte bugün yine 
aynı heyecanla, aynı coşkuyla Genel Kurul’da karşı-
nızdayız. Sizlerle 18 şubemizin genel kurulunu yap-
tık. Hepiniz oradaydınız. O nedenle sizlere, son dört 
yılda, özellikle son bir yılda yaşadıklarımızı tekrar 
anlatmayacağım. Özellikle Milli Eğitim Bakanlığı 
örgütlenmesinde yaşadıklarımıza yeniden değinme-
yeceğim. Hepiniz biliyorsunuz. Dört yıl önce yine bu 
salonda size ne söz verdiysek, Sözümüzü tutmanın 
mutluluğuyla, onuruyla karşınızdayız. Yaptıklarımı-
zın tamamı, elinizde olan çalışma raporunda ayrıntılı 
olarak yazıyor. Ben, sizlere rapordakilerden değil, kal-
bimdekilerden söz edeceğim.
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Bu süreçte neler yaşamadık ki! Koop-İş Sendika-
sı’nın büyümesini, güçlenmesini istemeyenler el-
lerinden geleni yaptılar. Çiçeklerimizi kopardılar, 
dallarımızı kırdılar. Ama baharın gelmesini engel-
leyemediler. İşte güneş yine açtı. Bahar geldi. Bahar 
Koop-İş’e geldi Koop-İş’e. Koop-İş’i baraj altında 
bırakmak isteyenler. İşkolunu bölmek, parçalamak 
isteyenler hüsrana uğradı. Biz baharı yaşarken, onlar 
fırtınaya tutuldu, fırtınaya.

Biz bu süreçte büyük başarılar elde ettik. Bunu sa-
dece biz Genel Merkez yöneticileri değil. Hepiniz, 
sizler başardınız. Ancak değerli dostlarım. Sizler 
yalnızca Koop-İş’i büyütmekle kalmadınız. Başka 
şeyler de yaptınız.

Bakınız ülkemizde son otuz yıldır sendikalar, sen-
dikacılar karalanmaya, küçük düşürülmeye, itibar-
sızlaştırılmaya çalışılıyor. Sendikacılık, bastırılma-
ya, etkisizleştirilmeye, sindirilmeye çalışılıyor. Bu 
ülkede bir kısım insanlar sendikaları, sendikacıları 
karalamakla meşgul. Toplum, sendika fikrinden 
uzaklaştırılıyor. “Sendikalar bitti, tükendi” anlayışı 
yaygın. Bütün bunlara rağmen sizler bu başarıları-
nızla bunun tersini kanıtladınız. Türk sendikacılığı-
na yeni bir heyecan kattınız, umut oldunuz. Bugün 

eğer sendikacılığın geleceği ile ilgili umutlarımız 
yeniden yeşeriyorsa. Bunda Koop-İş’in ve Koop-İş 
üyelerinin payı vardır. Sizlere şükranlarımı sunu-
yorum. Ayrıca bu zorlu süreçte bizden desteklerini 
esirgemeyen Milletvekillerimize, kardeş sendikala-
rımıza ve tüm Koop-İş dostlarına da huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum. 

Daha dün Ankara Kızılay’da apartman dairesinde 
küçük bir sendika olan Koop-İş, bugün Türkiye 
işçi hareketinin kalbinde yer alıyor.  Koop-İş artık 
TÜRK-İŞ’te, sendikal hareketin amiral gemisinde. 
Bunu başaran Eyüp Alemdar değildir.  Sizlersiniz. 
Sizlerin örgütlü gücü, emeği, mücadelesidir. Bunun 
için de sizlere teşekkür ediyorum.
Adımızın başındaki unvanların, makamların, mev-
kilerin hiçbir önemi yok. Bunların hepsi bir gün 
geçer, geriye sadece yaptıklarımız, başardıklarımız 
kalır. Şairin dediği gibi, “Baki kalan bu kubbede hoş 
bir sedadır” Bizim için en büyük onur sizleri, üye-
lerimizi, ailesiyle, çocuklarıyla mutlu, huzurlu gör-
mektir. Hep birlikte mücadele ederek elde edilmiş 
bir başarıdan, hak ederek, namusumuzla kazanılmış 
bir ekmeği bölüşmekten haklı bir davayı kazanmış 
olmanın gururunu yaşamaktan üyelerimizin sofra-

4-5 Ağustos 2014 tarihlerinde yapılan Koop-İş Sendikası 18. Olağan Genel Kurula yoğun bir katılım oldu.
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sına bir dilim daha ekmek koymanın verdiği haz-
dan Bize, “Allah razı olsun” diyen kardeşlerimizin 
gözlerindeki sevinci görmekten başka bir amacımız, 
hedefimiz yoktur. Bunlar, bir gün bu makamları 
başkalarına bıraktığımızda, göğsümüze takacağımız 
onur madalyasıdır. Çocuklarımıza bırakacağımız en 
kıymetli mirastır. Bize destek verdiğiniz, bu haklı 
onuru bize yaşattığınız için sizlere tekrar teşekkür 
ediyorum. Ancak arkadaşlarım elde ettiğimiz bu 
başarılar bizim için bir sonuç değildir. Aksine yeni 
başlangıçların, yeni umutların, hedeflerin habercisi-
dir. Bundan sonra durmak yok, elde ettiklerimizle 
yetinmek, yerimizde saymak yok. Artık yeni deniz-
lere yelken açmak. Arkamıza aldığımız bu rüzga-
rın gücüyle daha iyiye, güzele ilerlemek için hazı-
rız. Siz de hazır mısınız,  var mısınız? Biz de varız 
değerli arkadaşlarım, biz de varız.  Daha güçlü bir 
Koop-İş için hep   birlikte hazırız. Bakınız; Göreve 
geldiğimizde, hedefimiz tüm şube başkanlarımızın 
profesyonel kadroda çalışmasıydı.  Şimdi bu hedefi 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Şubele-
rimiz, artık büyük çoğunluğu kendi malımız olan 
binalarda sizlere daha iyi hizmet etmek için. Daha 
çok zaman ayırmak için görevlerinin başındalar. Te-
mel hedefimiz, Koop-İş’in bayrağını ülkemizin dört 
bir yanında şanla, şerefle dalgalandırmaktır. Koop-
İş, ülkemiz sendikal hareketi için örnek ve yol gös-
terici olacaktır. Bu arada belirtmek isterim ki, Allah 
nasip ederse, Koop-İş’in üyelerine yakışır bir sosyal 
tesisi, önümüzdeki çalışma döneminde camiamıza 
inşallah kazandıracağız. Bunu da bu genel kurulu-
muzun temel hedeflerinden biri olarak size müjde-
lemek istiyorum.
Bundan 11 yıl önce sizlerle beraber yola çıktığı-
mızda, bizi zor bir mücadelenin beklediğini, ama 
umudumuzu korumamız gerektiğini söylemiştim. 
Birliğimize ve bütünlüğümüze sahip çıktık, beraber 
uzun bir yol yürüdük. Sendikamızın değişim ve dö-
nüşümünün öncüleri olduk. Birlikte çalıştık birlik-
te başardık. Yaptığımız her şeyi sizlerden aldığımız 
güçle, destekle yaptık. Elde ettiğimiz başarının ta-
mamı sizlerin, Yönetim Kurulumuzun ve Başkanlar 
Kurulumuzundur. Sizlerle gurur duyuyorum. Sizle-
rin genel başkanı olmaktan, birlikte omuz omuza 
çalışmaktan büyük bir onur duyuyorum. 

Bundan sonra örgütlenme atağımız aynı şekilde de-
vam edecek. Ancak üyelerimizin eğitime de büyük 
önem vereceğiz. Koop-İş, eğitime hatta ülkemiz 
eğitimine de önem veren bir sendikadır. Bu konuda 
Sendikamıza ne görev düşerse, maddi manevi her 
türlü katkıyı vermeye hazırız. Önümüzdeki dönem 
bizim için eğitim dönemi olacaktır. Ülkemizin en 
ücra köşesindeki üyemize kadar ulaşacağız. Daha 
önce sözünü ettiğim temel sorunlarımızla ilgili sen-
dikal hareketin dünü, bugünü ve geleceği örgütlen-
me özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırılma-
sı işçiler için en büyük adaletsizliklerden biri olan 
vergi adaletsizliği ile ilgili Bu sorunların çözümü ve 
yol haritası belirlemek için konferanslar, seminerler 
düzenleyeceğiz. Her yıl bir konferans yapıp, sizle-
rin sorunlarına, sorularına ortak cevaplar arayaca-
ğız. Yalnızca şikâyet eden değil, çözüm üreten bir 
sendika olacağız. Konuşarak, tartışarak, dertleşerek 
birbirine kenetlenmiş bir örgütsel yapı içinde kar-
deşçe çalışacağız. Örgütlü olduğumuz işkolunun 
sorunlarına da eğileceğiz. Sendikamızın ilk kurul-
duğu işyeri olan Tarım Kredi Kooperatifleri başta 
olmak üzere tüm birliklerde çalışanlar sendikamız 
üyesidir. Onların sorunları için de, Ülkemiz tarımı-
nın gelişimi için de düşüncelerimizi söyleyeceğiz, 
politika üretilmesine katkıda bulunacağız. Disip-
linimizi bozmadan, Birliğimizi ve bütünlüğümüzü 
koruyarak hedeflerimize yürüyeceğiz. Önümüzdeki 
dönem bizim için, elde ettiğimiz bu başarıları taç-
landırma dönemi olacaktır. Koop-İş üyeleri, sendi-
kamızın rozetini yakalarına onurla takacaklar  “Ben 
Koop-İş üyesiyim” demekten gurur duyacaklar.
Bu Ağustos sıcağında sizleri daha fazla yormak iste-
miyorum. Bu genel kurulumuz, Koop-İş’in 50. ku-
ruluş yıldönümüne denk geldi. Koop-İş 50 yıl önce, 
2 Ağustos 1964 günü 48 Tarım Kredi Kooperati-
fi çalışanı tarafından kuruldu. Kurumları kurmak 
kadar onları yaşatmak ve bunu kuşaklar boyunca 
sürdürmek de çok önemlidir. Bu zor ve meşakkatli 
günlerde, Koop-İş Sendikası’nı kuranlara, yaşatan-
lara, bizlere emanet edenlere şükranlarımızı sunu-
yoruz. Biz bugünlere onlar sayesinde geldik. Ara-
mızdan ayrılanlara Allah’tan rahmet, yaşayanlara 
sağlıklı uzun ömür diliyoruz. Bu genel kurulumuz 
vesilesiyle hazırladığımız tarihçeyi okurken, insan 



gerçekten inanamıyor. Nereden nereye gelmişiz. 
Neler yaşamış, ne badireler atlatmışız. Bugün çok 
farklı yerlerdeyiz. Binalarımız, araç gerecimiz, tek-
nolojik imkanlarımız, her şeyimiz var. Ancak asıl 
ihtiyacımız olan Bundan 50 yıl önce Koop-İş’i ku-
ranların sahip olduklarıdır. İnançtır, kararlılıktır, 
fedakârlıktır, azimdir, birliğimiz, bütünlüğümüzdür. 
Kimse tek başına bir güç değildir. Gücü birbirimiz-
den alırız, zincirin halkaları gibi birbirimize iletiriz. 
Asıl olan, yağan yağmurda aynı şemsiyenin altında 
hep birlikte durabilmektir. Şemsiyeyi büyütmek, 
daha çok kişiyi yağmurdan koruyabilmektir. Bunun 
için örgütlenmeye ihtiyacımız var. Büyümeye ihti-
yacımız var. Unutmayın. Örgütlenmek özgürlüktür. 
Yeni bir doğumdur. Her gün, her an yeniden doğ-
maktır. Bu Genel Kurulda oluşacak yeni yönetim 
kurulumuzla üstleneceğimiz bu büyük emanetin 
hakkını vermek için, Koop-İş Sendikası’nın gücüne 
güç katmak için, Koop-İş topluluğuna ve ülkemize 
layık olabilmek için, Çok çalışmalı, kendimizi yeni-
lemeli ve bilgiyle donatmalıyız. Gece gündüz deme-
den bütün gücümüzle çalışmaya devam etmeliyiz. 

Bunun için inadına örgütleneceğiz, inadına büyü-
yeceğiz.  İnadına güçleneceğiz. Haklarımıza sahip 
çıkacağız. Haklarımızı korumak ve geliştirmek için 
mücadele edeceğiz. Bunları sizlerle birlikte yapaca-
ğız. Sizlerden aldığımız güçle yapacağız. Koop-İş’in 
ilkelerinden, kültüründen taviz vermeden disiplini-
mizi bozmadan Türk sendikal hareketine yeni bir 
heyecan katacağız. Artık sendikal harekette yeni 
şeyler söylemek lazım. Artık yeni hedeflere uçmak, 
yeni amaçlara konmak lazım. Evet, artık dünde 
olanı bırakmak geleceğe bakmak lazım. İşte biz 
de bunu yapacağız. Değişeceğiz, gelişeceğiz. Ama 
özümüzden kopmadan, yozlaşmadan, şımarmadan. 
İnançlarımızdan, ideallerimizden taviz vermeden. 
Sorumluluklarımızı unutmadan. Heyecanımızı, ha-
yallerimizi yitirmeden Hep birlikte olacağız Bera-
ber olacağız. Güçlü olacağız. Yaşasın Sendikamız. 
Yaşasın KOOP-İŞ ailesi.
Bu duygularla Genel Kurulumuza başarılar diliyorum.
Sizleri saygılarımla selamlıyorum. Sağ olun, var 
olun.”
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Koop-İş Sendikası 18. Olağan Genel Kurul sonunda oluşan Genel Merkez Yönetim Kurulu.



Genel Kurul açılış konuşmasında işçi hareketinin tarihsel sü-
reci hakkında bilgi veren Genel Başkan Eyüp Alemdar, Koop-
İş’in bu süreçte ayrı bir yerinin olduğuna dikkat çekti. Sendika-
nın yarım asırlık geçmişinin emek ve hak arama mücadelesiyle 
geçtiğinin altını çizen Alemdar, geçmişte olduğu gibi bu günde 
aynı kararlılıkla mücadelelerine devam edeceklerini vurguladı. 
Alemdar, sözlerini şöyle tamamladı: “Kuruluşundan günümüze 
emeği merkezine alan ve inandığı değerleri katık yapan Koop-
İş, dolu dolu yaşadığı 50 yılla Türkiye sendikal tarihine ismini 
altın harflerle yazdırmayı başardı. Her alanda kurumsallaşmış, 
sorunlara karşı etkili çözüm üretebilen ve bunları yaparken de 

Emeğin ve hak aramanın 
merkezi olduk 
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gelecek vizyonu çizebilen bir sendika kimliği kazanan Koop-İş, 
50. yılını bu gururla kutluyor. Ülkemizin siyasi, ekonomik ve sos-
yal gelişimine katkı sunan sendikamız, bunu yaparken bağımsız 
olarak hareket etmesini bilmiş, gereken noktalarda mesafesini 
koruyabilmiştir. Aksi takdirde sendikamıza yönelik bugünkü 
gibi ciddi bir teveccüh olmazdı. Taşeronlaşmayla birlikte iyice 
yoğunluk kazanan sendikasızlaştırma politikalarına rağmen gece 
gündüz demeden kapı kapı dolaşarak, yeni üyelerle birlikte gücü-
müze güç katarak, ülkemize her alanda katkı sunacağız.  Bundan 
kimsenin şüphesi olmasın. Zira daha önce verdiğimiz sözlerin 
tamamını yeri getirmenin huzuruyla bunu söylüyorum.” 

Mücadelemize aynı 
kararlılıkla devam edeceğiz 
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Metin Güney (Genel Sekreter)

9	 Haziran	 1964	 tarihinde	 Bitlis'te	 doğdu.	 İlkokulu	 Bitlis'te,	
ortaokul, lise eğitimini Konya’da tamamladıktan sonra 1987 
yılında Konya Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Me-
kanizasyon	bölümünden	mezun	oldu.	Askerliğini	kısa	dönem	
yaptıktan sonra, 1989 yılında Tarım Kredi Kooperatifi Konya 
Bölge	Müdürlüğünde	Ziraat	Mühendisi	olarak	çalışma	haya-
tına	başladı.

1999 yılında Koop-İş Sendikası Konya Şube Başkanı olarak 
sendikacılık	 hayatına	 başlayan	Metin	 Güney,	 bu	 görevi	 yak-
laşık beş yıl yürüttükten sonra, 24-25 Mayıs 2003 ve 24-25 
Mart	2007	tarihlerinde	yapılan	15.	ve	16.	Olağan	Genel	Kurul-
larda	Koop-İş	Sendikası	Genel	Mali	Sekreterliğine	seçildi.	7-8 
Ağustos	 2010’da	 yapılan	 17.	 Olağan	 Genel	 Kuruluda	 Genel	
Sekreterliğine	seçilen	Güney,	4-5	Ağustos	2014’te	yapılan	18.	
Olağan Genel Kurul’da bir kez daha Genel Sekreter olarak se-
çildi.	Metin	Güney,	evli	ve	iki	çocuk	babasıdır.

Eyüp Alemdar (Genel Başkan)

1	Mayıs	1967’de	Sakarya,	Kocaali	 ilçesi,	Koğukpelit	köyünde	
dünyaya	 geldi.	 İlkokulu	 köyde,	 orta	 ve	 lise	 öğrenimini	 Ko-
caali	 ve	 Ankara'da	 yaptı.	 Daha	 sonra	 Anadolu	 Üniversitesi	
İşletme	 Fakültesi	 Yönetim	 ve	 Organizasyon	 Bölümü'nden	
mezun	 oldu.	 Çalışma	 hayatına	 1991’de	 Bartın	 Tarım	 Kredi	
Kooperatifi'nde	 başladı.	 Sendikacılık	 hayatı;	 1995	 yılında	
Koop-İş Sendikası Sakarya Şubesi'ne Şube Sekreteri olarak 
seçilmesiyle başlayan Eyüp Alemdar, 1999’da Sakarya Şube 
Başkanlığı’na	seçildi.	Aynı	yıl	olağan	ve	2000	tarihinde	yapılan	
olağanüstü	genel	kurullar	sonucunda	Genel	Merkez	Yönetim	
Kuruluna	Genel	Mali	Sekreter	olarak	seçildi.	24-25.05.2003	ve	
24-25.03.2007	 tarihlerinde	 yapılan	 15.	 ve	 16.	 Olağan	 Genel	
Kurullarda	 ise	 Koop-İş	 Sendikası	 Genel	 Başkanı	 oldu.	 7-8	
Ağustos	2010	tarihlerinde	yapılan	17.	Olağan	Genel	Kurul'da	
yeniden Genel Başkan seçilen Eyüp Alemdar, 3 Eylül 2013 
tarihinde	TÜRK-İŞ	Yönetiminin	yeniden	yapılanması	ile	Genel	
Teşkilatlandırma	Sekreterliği'ne	getirildi.	4-5	Ağustos	2014’te	
yapılan	18.	Olağan	Genel	Kurul’da	bir	kez	daha	Genel	Başkan	
Seçilen	Alemdar,		evli	ve	iki	çocuk	babasıdır.

Genel Merkez Yönetim Kurulu
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Ahmet Karaman (Genel Mali Sekreter)
15	Nisan	1956	tarihinde	Giresun	ili	Espiye	İlçesinde	doğdu.	İlk,	
ortaokul	ve	lise	eğitimini	Espiye’de	tamamladı.	01.07.1980	ta-
rihinde	Direkbükü	Tarım	Kredi	Kooperatifi’nde	göreve	başladı.	
Sarıyahşi, Eflani, Bayındır, Tirebolu Tarım Kredi Kooperatifle-
rinde	çalıştı.	1995	yılında	Koop-İş	Sendikası	Genel	Kurulunda	
Genel	Merkez	Yönetim	Kurulu’na	seçildi.	2003	yılında	Koop-İş	
Sendikası	Trabzon	Şube	Başkanlığı’na	seçildi.	Şube	Başkanlığı	
görevini	 sürdürürken	4-5	Ağustos	 2014	 tarihlerinde	 yapılan	
Koop-İş Sendikası Genel Kurulu’nda Genel Mali Sekreterliğe 
seçildi.	Ahmet	Karaman	evli	ve	iki	çocuk	babasıdır.	

Osman Aksoy (Genel Teşkilatlandırma Sekreteri)
15	Ocak	1964	tarihinde	Antalya’nın	Manavgat	İlçesi’ne	bağlı	Hoca-
lar	köyünde	doğdu.	İlkokulu	aynı	köyde,	ortaokulu	Taşağıl-Manav-
gat	 Beldesinde,	 Liseyi	 Serik	 (Antalya)	 ilçesinde	 tamamladı.	 1986	
yılında	Ankara	Üniversitesi	Ziraat	Fakültesinden	mezun	oldu.
Askerlik	 görevini	 yedek	 subay	 olarak	 yerine	 getirdikten	 sonra	
22.12.1988	tarihinde	Tarım	Kredi	Kooperatifleri	Antalya	Bölge	Bir-
liğinde	çalışmaya	başladı.	Sendikacılık	hayatı,	Koop-İş	Sendikası	
Antalya Şubesine 1990 yılında Şube Sekreteri olarak seçilmesiyle 
başlayan	Aksoy,	bu	görevini	aralıksız	olarak	12	yıl	sürdürdükten	
sonra	8	yıl	Antalya	Şube	Başkanlığı	yaptı.	
Sendikamızın	7-8	Ağustos	2010	tarihlerinde	yapılan	17.	Olağan	Ge-
nel Kurulu’nda Teşkilat ve Eğitim Sekreterliğine seçilen Osman Ak-
soy,		4-5	Ağustos	2014’te	yapılan	18.	Olağan	Genel	Kurul’da	Genel	
Teşkilatlandırma	Sekreteri	seçildi.	Aksoy,	evli	ve	iki	çocuk	babasıdır.

Murat Türkekul (Genel Eğitim Sekreteri)
1979	yılında	Kırıkkale’de	doğdu.	İlk,	orta	ve	lise	tahsilini	Kırık-
kale’de	tamamladı.	A.Ü.	Kamu	Yönetimi	Bölümünden	mezun	
oldu.	
Askerlik	 görevinin	 ardından,	 çalışma	 hayatına	 Hacılar	 Bele-
diye Başkanlığı Özel Kalem Müdürü olarak devam eden Tür-
kekul, daha sonra Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü Avrupa 
Birliği-Projeler	Koordinasyon	biriminde	görev	aldı.
Sendikacılık hayatı Koop-İş Sendikası Kırıkkale İli Baştemsil-
ciliği	göreviyle	başlayan	Türkekul,	Ankara	1	No’lu	Şubemizin	
Mayıs 2013 yılında yapılan Genel Kurulunda Şube İdari Sek-
reterliği’ne seçilerek profesyonel sendikacılık hayatına başla-
dı.	Koop-İş	Sendikası’nın	Ağustos	2014	tarihinde	yapılan	18.	
Genel	 Kurulunda	Genel	 Eğitim	Sekreterliği	 görevine	 seçilen	
Türkekul,	evli	ve	1	çocuk	babasıdır.
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GENEl DENETlEME KURUlU

Mehmet Akif Sarıca
Başkan

(Gaziantep Şube Başkanı)

Mustafa Ok
Üye

(Tekirdağ Şube)

Rasim Mart
Raportör

(Adana Şube Başkanı)

GENEl DİSİPlİN KURUlU

Osman Tarık Toğrul
Başkan

(Erzurum Şube Başkanı)

Necdet Durak
Raportör

(Malatya Şube Başkanı)

Zeliha Cozlan
Üye

(Balıkesir Şube)
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Genel Başkan’ın teşekkür konuşması

Koop-İş Sendikası Genel Başkanı Eyüp 
Alemdar,  genel kurul seçimlerinden sonra 
yaptığı konuşmada, kendisine bir kez daha 

genel başkanlık yetkisini veren delegelere teşekkür 
etti. Seçimlere gösterilen yoğun katılımdan mem-
nuniyet duyduğunu belirten Alemdar, yeni dönem-
de yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ör-
gütlenme çalışmalarının yanı sıra özellikle eğitim 
faaliyetleri için yoğun bir çalışma programı hazır-
ladıklarını aktaran Alemdar, bu adım ile sendikaya 
yeni bir vizyon kazandıracaklarının altını çizdi.  
Genel Başkan Alemdar şunları kaydetti:
“Demokrasinin bütün ilkelerinin işlediği bir seçim 
yaptık. Sendikamız başta olmak üzere bütün çalış-
ma hayatı ve ülkemize hayırlı olsun. İhtirası, ben-
cilliği ve koltuk sevdasını ayaklar altına alanların, 
milleti ve vatanı için mücadele verenlerin bir kez 
daha takdir edildiği bugün, bizlerin onur ve mut-
luluk günüdür. Delege arkadaşlarımızın tamamının 
aynı adresi işaret ediyor olması, geçmişten bugüne 
yaptıklarımızın doğru olduğunun sağlaması oldu.
Bizler; hamasetle, göz boyamayla değil, samimiye-
timiz ve üyelerimize karşı vefa borcumuz olan ça-
lışmalarımızla buralara geldik. Gece gündüz deme-
den bütün engellere rağmen birlikte Koop-İş’i iş-
kolunun en hızlı büyüyen sendikası haline getirdik. 
Türkiye’nin en ücra yerlerine kadar örgütlenmeyi 
başardık. Bundan sonra da aynı kararlılıkla Koop-
İş’i büyütme yolunda, emin adımlarla yürümeye 
devam edeceğiz. Yeter ki birlikte var olabileceğimi-
ze inanalım. Makamlar gelip geçicidir, asıl olan bu 
makamların hakkını verebilmektir. Hak katında da 
halk nazarında da esas olan budur.
Yol haritamızı, “ben yok, biz varız” şiarıyla çizdik, 
yolumuzu sendikamızın değerli üyelerinin umuduy-
la aydınlattık. Onların güveni, inancı ve kararlılığıy-
la yeri geldiğinde yumruğumuzu masaya vurduk. 
Onların gücü sayesinde doğru bildiğimiz yoldan, 
değerlerimizden taviz vermeden ilerledik. Hiçbir 
zaman kendimizi yaptıklarımızla sınırlamadık. Bi-

lakis yaptıklarımızı, yapacaklarımız için bir basa-
mak yaparak daha fazla çalışmayı gaye edindik. 
Yeni dönemde çalışma hayatı, örgütlenme ve özel-
likle eğitim alanında yine ilklerin kaynağı olacak 
çalışmalara imza atacağız. Kurumsal kimliğimize 
yakışır faaliyetlerle ismimizden sıkça söz ettirece-
ğiz. Üyelerimizin özlük hakları başta olmak üzere 
milletimizin birlik ve bütünlüğü için her türlü fe-
dakârlığı yapacağız.
Benim ve yönetim kurulumun, sizlerin teveccühü-
nü boşa çıkarmamak için bütün benliğimizle çalı-
şacağımızdan emin olabilirsiniz. Her zaman şeffaf 
ve hesap verebilen bir yönetim anlayışını savunduk 
ve bunun gereğini yerine getirdik. Bu konuda kim-
senin en küçük bir tereddüttü olmasın. Seçimlerin 
sonunda kazananın Koop-İş ailesi olduğunu hatır-
latmak istiyorum. Genel kurul sonucunun bir kez 
daha hayırlı olmasını temenni ediyor, bütün işçi 
kardeşlerimi en içten duygularımla selamlıyorum.”
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Koop-İş Sendikası 18. Olağan Genel Ku-
rulu’nda ahde vefa örneği de yaşandı. 
Sendikaya emeği geçen eski yöneticilere 

plaket verildi. Koop-İş Sendikası Genel Başka-
nı Eyüp Alemdar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Faruk Çelik ve TÜRK-İŞ Genel Başkanı 
Ergün Atalay, eski Koop-İş yöneticilerine plaket 
verdi. Genel Başkan Alemdar, Koop-İş Sendi-
kası’nın mazisine sahip çıkan ve onun bugünlere 
gelmesinde emeği geçenleri her zaman minnetle 
anacak bir yönetime sahip olduğunu vurguladı. 
Alemdar,  sözlerin şöyle tamamladı: “Ahde vefa-
nın önemini yaşantımız boyunca bizlere hatırla-

tan bir gelenekten geliyoruz. Geçmişini bilen ve 
geleceği kurgularken bunu göz önünde bulun-
duran anlayışa sahip bir sendikayız. Davetimizi 
kabul edip, Genel Kurulumuza katılarak bizleri 
onurlandıran eski yöneticilerimizle bir kez daha 
bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
güzel günün hatırası ve sendikamıza yaptıkları 
katkılardan dolayı kendilerine plaket taktim ede-
ceğiz.” Daha sonra sahneye davet edilen eski sen-
dika yöneticilerden Mehmet Pala, Hasan İnanç, 
Nurettin Yaşar, Can Sert, İrfan Balcı, Ergun Yur-
dakul, Hüeyin Gözüaçık ve Sahir Ünsal’a plaket-
leri verildi. 
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Genel Kurulda Ahde Vefa

Emektarlara Plaket

Koop-İş Sendikası’nın 50. kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen galada “50. Yıl” pastasını;  
TÜRK-İŞ Genel Sekreteri ve Türk Metal Sendikası Genel Başkanı Pevrul Kavlak, Genel Başkan 
Eyüp Alemdar, TÜRK-İŞ eski Genel Başkanı Salih Kılıç, Genel Sekreter Metin Güney, eski Genel 
Mali Sekreter Mehmet Karaarslanoğlu ve Teşkilatlandırma Sekreteri Osman Aksoy kesti.
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Genel kurul hatırası…
Genel	Kurul	seçimlerinden	sonra	şube	yöneticileri,	delegeler,	üyeler	ve	davetliler	Genel	Başkan	Eyüp	
Alemdar	ve	yeni	yönetimi	tebrik	etti.	Günün	anısına	Genel	Başkan	Alemdar	ile	hatıra	fotoğrafı	çektirdiler.

Ankara 1 Nolu Şube

Erzurum Şube

Antalya Şube

Gaziantep Şube

UFCW (ABD Birleşik Gıda ve Ticaret İşçileri 
Sendikası) Küresel Strateji Örgütlenme Direktör 

Yardımcısı Michael T. Bride

İsveç HANDELS eski Genel Başkanı 
Lars-Anders Häggström

İsveç UNIONEN Sendikası Genel Uluslararası 
İlişkiler Sekreteri Ann- Helene Westrup
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Van ŞubeTrabzon Şube

Konya Şube

Samsun Şube

Tekirdağ ŞubeSivas Şube

Trabzon Şube Van Şube

Malatya Şube

İzmir Şube
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Türkiye işçi hareketinin önemli aktörlerinde Koop-İş 
Sendikası, kuruluşunun 50. yılını kutluyor. Yarım asır 
gibi uzun bir süreyi geride bırakan sendikamızın 18. 
Olağan Genel Kurulu ile kuruluşunun yıl dönümünün 
aynı tarihe denk gelmesi, heyecan ve tatlı bir telaşı da 
beraberinde getirdi. Bir taraftan genel kurul çalışmaları 
yapılırken diğer taraftan ise 50. yıl kutlamaları için 
yoğun bir çalışma programı yürütüldü. Genel Merkez 
Yönetimi ve sendika çalışanlarımız yaklaşık iki ay 
boyunca yoğun bir mesai harcadı. Bu kapsamda yapılan 
çalışmalar ve etkinlik programlarını kısaca özetleyelim.  

Genel kurul faaliyet raporu 

Sendikamızın 18. Olağan Genel 
Kurulu hazırlıkları, genel merkez 
yönetimi koordinatörlüğünde, 
uzmanlarımız  tarafından büyük 
bir titizlikle yapıldı. İlk etapta 
genel kurul için sendikamızın 
faaliyetlerinin yer aldığı çalışma 
raporu hazırlandı. Rapor için uzun 
süren istişare ve değerlendirme 
toplantıları yapıldı. Mutabık 
kalınan çalışmanın son hali 
kitap haline getirilerek, 
bütün delegelerin adreslerine 
gönderildi. Daha sonra genel 
kurul çalışmalarının yapılacağı 
toplantı salonu, gerekli 
dekoratif düzenlemelerden 

sonra hazır hale getirildi.

Duyuru yapıldı, davetiyeler gönderildi 

Genel kurulun yapılacağına dair ilan ve basın duyurusu; 
yazılı, görsel ve sosyal medya kanalları aracılığıyla 
kamuoyuna duyuruldu. Delegelerimiz başta olmak 
üzere ilgili bakanlıklar, kamu kurumları, sivil toplum 
kuruluşları,  sendikalar ve basın kurumlarına katılım 
davetiyesi gönderildi. 

İş sağlığı ve güvenliği kitabı 

Genel kurul toplantısı sırasında delege ve katılımcılara 
dağıtılmak üzere iş sağlığı ve güvenliğini konu alan 
akademik değeri olan bir kitap hazırlandı. TÜRK-İŞ 

Eğitim Uzmanı Özcan Karabulut imzasını taşıyan 
kitapta, Soma faciasıyla birlikte yeniden gündeme 
gelen iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili güncel ve detaylı 
bilgiler yer alıyor. Son yapılan yasal değişiklikler, 
denetim, mevzuat ve bunlara dair uygulamaların 
detaylı olarak ele alındığı kitap, Koop-İş tarafından 
çalışma hayatına önemli bir katkı olarak kayıtlara 
geçti. 

Geçmişten günümüze Koop-İş kitabı 
hazırlandı

Genel Kurul çalışmaları kapsamında sendikamızın 
kuruluşundan bugüne kadar yapılan bütün olağan 
ve olağanüstü genel kurul faaliyet raporları kitap 
haline getirildi. TÜRK-İŞ Danışmanı Hasan Tahsin 
Benli tarafından hazırlanan çalışmada, özelde Koop-
İş genelde ise Türkiye işçi hareketinin tarihine ışık 
tutacak önemli bilgiler yer alıyor. Bu eser 50. yıl 
kutlamaları kapsamında Koop-İş ailesi üyelerine 
dağıtıldı.  

50. yıl logosu 

Sendikamızın kuruluş yıl dönümüne özel “50. yıl” 
logosu hazırlandı. Faaliyet raporu, kitap, dergi, bülten 
gibi yayınlar ile web sitemizde kullanılacak logo, 
modern bir tasarım anlayışıyla hazırlandı. 

Genel Kurul

Hasan Tahsin Benli

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE

KOOP-İŞ
1964-2014
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hazırlık süreci 

 Özel Sayı

A
ğu

st
os

 2
01

4

MÜCADELE İLE DOLU

Koop-İş marşı
Eylem, miting, toplantı ve kutlamalarda çalmak için 
Koop-İş marşı bestelendi. Bu çalışma şubelerimize 
gönderildi.

Genel Kurul için klip 
Yine genel kurul ve 50. yıl kutlamaları etkinliği 
kapsamında sendikamız için bir klip hazırlandı. 
Klip için arşiv taramaları, röportajlar ve klip 
çekimleri yapıldı.  Böylece geçmişten bugüne 
Koop-İş’i var eden değerlere objektif tutuldu. 

50. yıl özel sayısı 
Değerli yol arkadaşlarımız, bütün bu çalışmaları 
anlattığımız elinizdeki bu dergi de yine bu 
güne özel olarak hazırlandı. 50. Yıl Özel Sayısı 
ismini verdiğimiz dergimiz, Genel Kurul ve 
kuruluşumuzun 50. yıl etkinliklerinin gelecek 
nesillere aktarılması noktasında önemli bir misyonu 
yerine getirecektir.

Koop-İş Marşı
Baştan	başa	güzel	yurdum
Emek	vermek	gerek	sana	
Koop iş’ te birleşerek
Coşku	katmak	gerek	sana

Birlik, büro, okullarda
Çarşı,	market,	vakıflarda
Hayatın her alanında
Örgütlenmek	gerek	sana

Gerek	sana	gerek	bana
Gerek uzakta durana
Sendika yürek evidir
Yürek	vermek	gerek	sana

Hep	birlikte	söz	birlikte
Kış birlikte yaz birlikte
Koop-iş’e	gel	kardeşim
Emeğin	gücü	birlikte

Türkü türkü ilmek ilmek
Vatan	sevgi	namus	emek
Çalışmak	özgürlük	demek
Koop-İş	güven	demek

Gerek	sana	gerek	bana
Gerek uzakta durana
Sendika emek  evidir
Emek	vermek	gerek		sana

Milletimin hizmetinde
Haklarımın bilincinde
Kardeşlikte yarışarak
Emek	vermek	gerek	sana

Kadın erkek biz işçiler
Geleceği kuruyoruz
Koop-İş’te omuz omuza
Al bayrakla yürüyoruz
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Koop-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, 10 Ekim 2014 
günü, ülkemiz ve çalışma yaşamının gündemini 
değerlendirmek üzere Genel Merkez’de toplandı. 

Toplantının ardından Başkanlar Kurulumuz bir bildiri ya-
yımladı. Bildiride şu görüşlere yer verildi:

“Ülkemiz sınırları dışında yaşanan çatışmalar,  insanlık dışı 
katliamlar ve Müslümanın Müslümanı La İlahe İllallah di-
yerek öldürmesi Başkanlar Kurulumuz tarafından kaygıyla 
izlenmekte, sivil halka yönelik şiddet eylemleri kınanmak-
tadır. Ancak yaşanan bu olaylar bahane edilerek, ülkemizde 
gerçekleştirilen terör eylemleri asla kabul edilemez. Koop-
İş Sendikası Başkanlar Kurulu, güvenlik güçlerimize, 
kutsal bayrağımıza ve ülkemizin birlik ve beraberliğine 
yönelik her türlü saldırıyı şiddetle kınamakta, ülkemizde 
kardeş kavgası yaratmayı amaç edinen oluşumlara karşı 
halkımızı duyarlı ve sağduyulu olmaya çağırmaktadır. 
Türkiye Cumhuriyetinin birliğini ve bütünlüğünü canı 
pahasına savunmayı ilke edinmiş Koop-İş Sendikası, Hü-
kümetimizi ve tüm siyasi partilerimizi, ortak bir hedefte 
birlikte davranmaya çağırmaktadır.

Koop-İş Sendikası 4-5- Ağustos 2014’te gerçekleştirdiği 
18. Olağan Genel Kurulundan gücüne güç katarak çıkmış-
tır. 18. Olağan Genel Kurulumuz, Koop-İş’in son yıllar-
da kazandığı büyük başarıların ardından, sendikal hareket 
içinde elde ettiği konuma yaraşır şekilde görkemli olmuş-
tur. Örgütlü olduğumuz tüm işyerlerinden gelen delege-
lerimiz, Koop-İş’in tarihine ve misyonuna yakışır bir ol-
gunlukta çalışmalara katkı sunmuşlardır. Başkanlar Ku-
rulumuz, bu coşkulu günümüzde bizlerle birlikte olan ve 
genel kurulumuzu onurlandıran tüm konuklarımıza ve 
tüm teşkilatımıza şükranlarını sunmaktadır.

Koop-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, Koop-İş Yönetim 
Kurulu’nun, geçtiğimiz dönemde örgütlenme alanında 
başlattığı ve bu dönemde özel önem verdiği çalışmalarını 
kararlılıkla desteklemektedir. Özellikle IKEA Türkiye ma-
ğazalarında yürütülen örgütlenme çalışmalarında önemli 
bir aşamaya gelinmiş olması, çok sayıda IKEA çalışanının 
Sendikamıza katılımı, Koop-İş topluluğunda mutlulukla 
karşılanmaktadır. Başkanlar Kurulumuz, IKEA işyerlerinde 
çoğunluğun alınarak bir an önce toplu iş sözleşmesi imza-
lanmasını sabırsızlıkla beklemektedir. Koop-İş Sendikası 
Başkanlar Kurulu, IKEA’daki örgütlenmemizi engellemek 
ve üyelerimizin kafasını karıştırmak amacıyla işverenin des-
teğini aldığını iddia ederek yalan yanlış birtakım söylem-
lerde bulunan kişi, kurum ve sendikalara itibar etmemeleri 
konusunda üyelerimizi uyarmaktadır. Üst örgütümüz UNI 
Global ve Konfederasyonumuz TÜRK-İŞ’in desteği ile 
Koop-İş Sendikası bu mücadeleden zaferle çıkacaktır.

Başkanlar Kurulumuz, kamuoyunda “torba yasa” olarak bi-
linen yasa ile kamuda çalışan taşeron işçilere getirilen birta-
kım sendikal hakların takipçisi olarak ülke genelinde işko-
lumuza giren tüm işyerlerinde taşeron işçilerin örgütlenme 
çalışmalarına hız vermiştir. Son yıllarda üye sayısını en çok 
artıran sendikaların başında gelen Koop-İş Sendikası, 18 
Şubesi, tüm il ve ilçelerdeki temsilci ve üyeleriyle, kamuda 
taşeron olarak çalışan işçilerin sendikalaşma çalışmalarına 
devam etmektedir. Taşeron işçilerinde, kadrolu işçiler gibi 
sendikal hak ve özgürlüklere kavuşması için mücadelesini 
sürdürecektir.

Başkanlar Kurulumuz, Sendikamız bu dönemde özellikle 
eğitim çalışmalarına ağırlık vereceğini kamuoyuna duyur-
maktadır. Koop-İş Sendikası, eğitim çalışmaları ile ilgili 
programını oluşturmuş ve çalışmalarına başlamıştır. 

Başkanlar Kurulumuz, ülkemizde emeği ve alınteri için 
mücadele eden tüm çalışanların haklı mücadelesini des-
teklemektedir. Koop-İş, Yatağan, Kemerköy ve Yeniköy 
santrallerinin özelleştirilmesine karşı direnen Tes-İş ve T. 
Maden-İş üyesi işçilerimizi, Sütaş ve Deva işyerleri başta 
olmak üzere sendika üyesi oldukları için işten atılan tüm 
işçilerin mücadelesini selamlamaktadır. 

Ülkemizde çalışma barışının tesisi ve işçilerin hak ve öz-
gürlüklerinin korunması ve geliştirilmesi için 62. Hükü-
metten somut adımların atılmasını bekleyen Koop-İş 
Sendikası Başkanlar Kurulu, bu kapsamda, Maliye Ba-
kanlığı tarafından açıklanan yeni özelleştirme progra-
mının kesinlikle uygulanmamasını talep etmektedir.”

Başkanlar Kurulumuz toplandı
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TÜRK-İŞ ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında Ma-
nisa'nın Soma ilçesinde, TÜRK-İŞ tarafından ya-
pılacak olan okul için bir protokol imzaladı. 

Törene Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, TÜRK-İŞ Ge-
nel Başkanı Ergün Atalay, TÜRK-İŞ Genel Teşkilat-
landırma Sekreteri ve Sendikamız Genel Başkanı Eyüp 
Alemdar, TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri Ramazan 
Ağar ile Milli Eğitim Bakanlığı bürokratları katıldı. 

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın makamında gerçek-
leşen imza töreninde konuşan Ergün Atalay, her zaman 
eğitimin yanında olan TÜRK-İŞ'in bugüne kadar ülke 
genelinde tam teşekküllü 16 okul yaptırdığını hatırlata-
rak, "İnşallah bundan sonra da işbirliğimiz artarak de-
vam edecek" dedi. 

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, önü-
müzdeki dönem özelleştirilmesi düşünülen ku-
rumlarla ilgili olarak Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek’in yaptığı açıklama üzerine şu değerlendirmeyi 
yapmıştır:

“Türkiye’de uygulanan iktisadi politikaların yanlışlığını 
kamu işletmelerinde arayan yaklaşımların yanlışlığı or-
taya çıkmıştır. Buna rağmen özelleştirme uygulamaları 
ısrarla sürdürülmek istenmektedir.

Kamu İşletmeleri, sosyal ve ekonomik ihtiyaçlar nede-
niyle ülkemizde kurulmuş ve geliştirilmişlerdir. Yaşanan 
küresel iktisadi gelişmeler, Türkiye’de de yansımasını 
bulmuş, uygulamaya konulan ekonomi politikaları için-
de KİT’lerin özelleştirilmesi ve/veya tasfiyesi öncelikli 
hedef olmuştur.

Özelleştirme uygulamaları Uluslararası Para Fonu’nun 
(IMF) dayatmasıyla ülke gündemine girmiştir. Ancak 

Milli Eğitim Bakanlı Nabi Avcı, "Okulun Somalı ço-
cuklar ve aileleri için hayırlı olmasını ve bu örnek girişi-
min diğer sivil toplum kuruluşlarımıza da iyi bir örnek 
teşkil etmesini diliyorum" dedi. 

günümüzde bu politikaların yanlışlığı ortaya çıkmıştır. 
Dünyada yaşanan ekonomik kriz sonrası birçok ülkede 
özelleştirme politikaları terk edilmiş,  yeniden kamulaş-
tırma yapılmaktadır.

Kamu işletmeleri, bir mirasyedi yaklaşımıyla satılmıştır. 
Maliye Bakanı şimdiye kadar yaklaşık 70 milyar do-
lar özelleştirme uygulaması yapıldığını belirtmektedir. 
Daha önce yapılan satışlar ve satılması planlananlar in-
celendiğinde görüleceği gibi, bundan sonra memleketin 
havasından başka satılacak bir şey kalmamaktadır.

Kamu işletmeleri, yalnızca kâr/zarar durumuna bakıla-
rak değerlendirilemez. Çünkü tek kuruluş amaçları kar 
etmek değildir. Kamu işletmeleri öncelikle amaçlarına 
hangi ölçüde hizmet ettikleriyle değerlendirilmelidir.

Ortaya çıkan sonucun da çok açık bir biçimde göster-
diği gibi, özelleştirme sonrası rekabetin sağlanması bir 
tarafa bazı sektörlerde tekelci bir yapı ortaya çıkmıştır.

Özelleştirme uygulamaları, “satma-savma, rant aktarma 
ve böylece gelir elde etme” temelinde olmaktadır. Şim-
diye kadar ki uygulamaların çalışanlara ve ülkeye dönük 
getirdiği olumsuzluklar, talana ve rant paylaşımına yol 
açan usulsüzlükler,  istihdam kayıpları, sendikasızlaştır-
ma olmuştur.   

Şimdiye kadar yapılan özelleştirmelerin ülkeye ve çalı-
şanlara bir faydası olmamıştır. Yaratılmak istenen “üc-
retli kölelik” düzenidir.” 

TÜRK-İŞ’ten Soma’ya okul

Atalay’dan özelleştirme tepkisi

Türk-İş’ten haberler… Türk-İş’ten haberler… Türk-İş’ten haberler…
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Geçmişe yolculuk yapmak istediğimizde 
akla ilk gelen hiç şüphesiz siyah beyaz 
karelerdir. Bakmayın böylesine sıradan 

ve basit bir tanımlamaya. Bilenler bilir, bir dö-
nem o iki renk aslında yaşamın kendisiydi. Mut-
luluklarımızın, sevinçlerimiz ve umutlarımızın 
şahidi, kayıt defterinin mürekkebiydi siyah be-
yaz renkler. O fotoğrafları elimize aldığımızda 
önce bir tebessüm eder, sonrada ufuk çizgisine 
gözlerimizi odaklar o anı yaşarız yeniden. Yıp-

ranmış, sararmış, belki biraz da yırtılmış olabi-
lir köşeleri ancak geçmişe özlem duyduğumuz-
da imdadımıza her zaman yetişirler… 

Siz değerli üyelerimiz için Koop-İş arşivinde 
bulunan siyah beyaz fotoğraflardan bir galeri 
yapalım istedik. Sayfa sayısı nedeniyle bütün 
fotoğrafları buraya almamız mümkün değildi. 
Seçtiğimiz bu kareler umarız geçmişe yapacağı-
nız yolculuğun sonunda sizleri tebessüm ettirir.

Siyah beyaz hatıralar
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Tarım-İş Sendikası Genel Başkanı Bedrettin Kaykaç, Genel Mali Sekreteri İlhami Polat yeniden Koop-İş 
Sendikası Genel Başkanı seçilen Eyüp Alemdar’a ve yeni yönetim kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
du.  Ziyarette Genel Sekreter Metin Güney ve Genel Eğitim Sekreteri Murat Türkekul da hazır bulundu.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, Genel Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Eyüp Alabaş, Şeker-
İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, Genel Maden-İş Sendikası Genel Başkan Danışmanı Turhan Oral, 
Koop-İş Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  Görüşmeye Genel Sekreter Metin Güney, Genel 
Mali Sekreteri Ahmet Karaman,  Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Osman Aksoy ve Genel Eğitim Sek-
reteri Murat Türkekul da katıldı.

Genel kurul sonrası kutlama ziyaretleri
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TÜRK-İŞ Genel Sekreteri ve Türk Metal Sendikası Genel Başkanı Pevrul Kavlak, sendikanın Genel 
Mali Sekreteri İsmail Dursun ile birlikte Koop-İş Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. Ziyarette Genel 
Sekreter Metin Güney, Genel Mali Sekreter Ahmet Karaman ve Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Osman 
Aksoy hazır bulundu.

Türkiye Çimse-İş Sendikası Genel Başkanı Zekeriye Nazlım ile sendikanın Genel Eğitim ve Teşkilatlan-
ma Sekreteri Cengiz Gözüküçük, Genel Başkan Eyüp Alemdar’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileğinde bulundu. Ziyarette Genel Sekreter Metin Güney de hazır bulundu.
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Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Ankara eski Bölge Müdürü ile Malatya, Antalya, Konya, Gaziantep ve 
Mersin Bölge Müdürleri Genel Başkan Eyüp Alemdar’ı makamında ziyaret etti. 

Ağaç-İş Sendikası Genel Mali Sekreteri Hasan Doğan, beraberinde bir grup sendikacıyla yeniden Koop-
İş Sendikası Genel Başkanı seçilen Eyüp Alemdar’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ankara 1 Nolu Şube İdari Sekreter Murat Türkekul, bir grup Çorum Milli Eğitim çalışanıyla birlikte 
Genel Başkan Eyüp Alemdar ve Genel Yönetim Kurulu Üye lerini ziyaret etti. 
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Muratoğlu, Antalya Şube Başkanı oldu
Koop-İş Antalya Şube  Başkanı Osman Aksoy’un 
18.	Olağan	Genel	Kurul’da	Genel	Merkez	Teşkilat-
landırma  Sekreterliğine  seçilmesi nedeniyle bo-
şalan	 şube	başkanlığı	görevine Tevfik	Muratoğlu	
getirildi.	 Şube	binasında	yapılan	devir	 teslim	 tö-
reninde konuşan Koop-İş Genel Teşkilatlandırma 
Sekreteri Osman Aksoy, sendikacılığın emek ve 
samimiyet isteyen bir hak arama mücadelesi ol-
duğunu	söyledi.	Antalya	Şube’de	göreve	başladı-
ğı	dönemde	zor	şartlarla	karşılaştıklarını	belirten	
Aksoy, belirledikleri hedefe ulaşma yolunda bu 

zorlukların	 kendilerini	 yıldıramadığını	 kaydetti.	
İlkeler üzerine inşa edilmiş değerler sendikacılığı 
yaptıklarını	vurgulayan	Aksoy	şunları	söyledi:	“Ko-
op-İş olarak sendikacılık kitabında yeni sayfalar 
açtık ve değer sendikacılığı anlayışını altın harfler-
le	bu	sayfalara	yazdık.	Üyelerimizin	özlük	hakları	
için mücadele verirken aynı zamanda ülkemizin 
geleceği	adına	yapılan	çalışmaların	da	 içinde	ol-
duk.	Bir	 yönüyle	 zor,	diğer	bir	 yönüyle	de	kutsal	
bir hak arama mücadelesi olan sendikacılığa ken-
dimizden	yeni	şeyler	kattık.	Bunu	Koop-İş	ailesinin	
fertleriyle	birlikte	yaptık.	

Boğuşli, Trabzon Şube Başkanı oldu  

Koop-İş Trabzon Şube Başkanı Ahmet Karaman’ın 
18.	Olağan	Genel	Kurul’da	Genel	Merkez	Mali	Sek-
reterliğine seçilmesi nedeniyle boşalan şube baş-
kanlığı	 görevine,	 Şube	 İdari	 Sekreteri	 Haydar	 Bo-
ğuşli	getirildi.	Devir	teslim	töreninde	konuşan	Ko-
op-İş Genel Mali Sekreteri Ahmet Karaman, uzun 
yıllar	sendikanın	faklı	birimlerinde	görev	yaptığını	
belirterek, bu süreçte emeğin kutsiyetine inanarak 
çalıştığını	kaydetti.	Koop-İş	Sendikası’nın	insanı	var	

eden inanç ve kültür değerleri üzerinden sendika-
cılık yaptığını kaydeden Karaman, şunları kaydet-
ti:	“Hak	arama	gibi	özünde	kutsal	ve	bir	o	kadarda	
zahmetli bir iş olan sendikacılığın ağır bir sorumlu-
luğu	var.	Zira	size	güvenen,	haklarını	en	iyi	şekilde	
savunacağına	 inana	üyeleriniz	 var.	 Şükürler	olsun	
ki	 bugüne	 kadar	 hep	 bu	 anlayış	 doğrultusunda	
çalışmalarımızı yaptık ve bu zorlu süreçte kimse-
ye	mahcup	olmadık.	Gurur	duyacağımız	bir	başarı	
olmuşsa bunda bütün Koop-İş ailesinin fertlerinin 
emeğinin	olduğunu	da	asla	unutmadık.”

Antalya ve Trabzon Şube Başkanları değişti



IKEA Mağazalarında sendikamızın yürüttüğü ör-
gütlenme mücadelesi son evreye girdi. Sendikamıza 
güvenip üyelik işlemlerini gerçekleştiren yüzlerce 
üyemiz bir an önce toplu iş sözleşmesi görüşmeleri-
ne başlamak istiyor. Hem yeni işe giren hem de uzun 
yıllardır mağazalarda ter döken IKEA çalışanları 
daha iyi çalışma koşuları, daha iyi ücret, ikramiye 
ve sosyal haklar hak ediyor. Bu kapsamda Koop-İş 
Sendikası Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Osman 
Aksoy başkanlığında örgütlenme uzmanlarımız 
kadromuza yeni katılan uzmanlarımızla birlikte 5 
IKEA mağazasında da örgütlenme çalışmasına yo-
ğun bir şekilde devam etmektedir.

10 Ekim tarihinde yapılan Başkanlar Kurulu top-
lantısının ilk gündemi, IKEA Türkiye mağazala-
rında yürütülen örgütlenme çalışmaları oldu.  Baş-
kanlar Kurulu sonuç bildirgesinde IKEA ile ilgili şu 
ifadelere yer verildi: “IKEA Türkiye mağzalarında 
yürütülen örgütlenme çalışmalarımızın önemli bir 
aşamaya gelinmiş olması, çok sayıda IKEA çalışa-
nının sendikamıza katılımı, Koop-İş topluluğunda 
mutlulukla karşılanmaktadır. Başkanlar Kurulumuz, 
IKEA işyerlerinde çoğunluğun alınarak bir an önce 
toplu iş sözleşmesi imzalanmasını sabırsızlıkla bek-
lemektedir. Koop-İş Sendikası Başkanlar Kurulu, 
IKEA’daki örgütlenmemizi engellemek ve üyeleri-
mizin kafasını karıştırmak amacıyla işverenin deste-
ğini aldığını iddia ederek yalan yanlış birtakım söy-
lemlerde bulunan kişi, kurum ve sendikalara itibar 
etmemeleri konusunda üyelerimizi uyarmaktadır. 
Üst örgütümüz UNI Global ve Konfederasyonumuz 
TÜRK-İŞ’in desteği ile Koop-İş Sendikası bu mü-
cadeleden zaferle çıkacaktır.”

 Neden sendikalı olmalıyız?

Sendika haklarımızı alır ve korur. Toplu sözleşmeli, 
sigortalı, iş güvenceli bir çalışma hayatı için sendi-
ka bizi geleceğe taşır. Sendika sayesinde yarınlardan 
emin oluruz. Sendika sayesinde işyerinde karşılaştı-
ğımız keyfi uygulamalar son bulur, en önemlisi işye-
rinde adaletsizlikler ortadan kalkar.

Şimdi Koop-İş’e katılma zamanıdır!

Koop-İş Sendikası, bağlı olduğu Türk-İş ve UNI 

Küresel Sendikası’nın gücü ile IKEA’da sendikalaş-
ma çalışmalarına tüm gücüyle devam etmektedir. 
Dünya genelinde IKEA’nın faaliyet yürüttüğü ülke-
lerdeki sendikalarla “Küresel Örgütlenme Projesi” 
yürüten sendikamız, artık son dönemece girmiştir.

Siz çalışanların kolektif iradesi ile yasal olarak sen-
dikalı, toplu iş sözleşmeli çalışma artık hayal değil-
dir. İşverenin tek taraflı olarak lütuf gibi sunduğu 
yasal haklarımızı güvence altına alacak, yeni haklar 
için hep birlikte toplu iş sözleşmesi masasında mü-
cadele vereceğiz. Halen sendikamıza üyelik işlemle-
rini gerçekleştirmemiş olan IKEA çalışanı arkadaş-
larımızı sendikamıza davet ediyoruz.

Tek muhatap Koop-İş

Aynı işkolumuzda bulunan Tez-Koop-İş ve Sosyal-
İş Sendikaları ile imzalanan protokol gereği Türkiye 
IKEA mağzalarında sadece Koop-İş Sendikası’nın 
örgütleneceği kararlaştırıldı. Buna göre Koop-İş 
Sendikası’nın örgütlenme sürecinde söz konusun 
sendikalar da gereken desteği verecek. 

UNI Küresel Sendikası Ticaret Başkanı Alke Bo-
essiger, IKEA Türkiye Mapa’nın tek muhatabının 
Türkiye’den Koop-İş Sendikası olduğunu açıkladı: 
“İnanıyorum ki kısa zamanda Koop-İş Sendikası iş-
verenle toplu iş sözleşmesi müzakerelerine başlama 
hakkına sahip olacaktır. ” Alke Boessiger, Ikea Yö-
netimi ile yapılan toplantılarda Mapa Yönetiminin 
Inter-IKEA’ya sendikal baskı yapılmayacağı ve ör-
gütlenme çalışmalarına nötr kalınacağı konusunda 
teminat verdiğini belirtti.

               ’da sona doğru
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               ’da sona doğru
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IKEA’da arkadaşından borç para 
istemek işten atılma sebebi! 

Koop-İş Sendikası’nın örgütlenme faaliyetlerinin 
devam ettiği IKEA’da, çalışanlara dayatılan tek 
taraflı sözleşmeye göre işçilerin birçok yasal hakkı 
ellerinden alınarak baskı uygulanmak, sindirilmek 
isteniyor. Sözleşmeye göre IKEA çalışanları, sigara 
içmeleri ya da arkadaşlarından borç para istemeleri 
halinde tazminatsız olarak işten çıkarılacak. 

Gelişmeyle ilgili açıklama yapan 18. Olağan Genel 
Kurul’da Koop-İş Sendikası Genel Teşkilatlandır-
ma Sekreterliğine seçilen Osman Aksoy, IKEA’da 
yapılmak istenilenin hak gaspı olduğunu vurgulaya-
rak, böyle bir sözleşmeyi kabul etmelerinin mümkün 
olmayacağının altını çizdi. İşverenin çalışanların 
aleyhine istediği gibi yorumlayabileceği maddelerin 
sözleşmede yer aldığını belirten Aksoy, şunları kay-
detti: “IKEA’da işçilere dayatılmak istenilen sözleş-
melerde, çalışanların aleyhine olacak ucu açık bir-
çok uygulama var. “Sigara içmek”, arkadaşından bir 
defadan fazla “borç para istemek” bunlardan sadece 
birkaçı. Bu bir mobbing’dir. İş kanunu ve ona bağlı 
mevzuatlara aykırı düzenlenen sözleşmenin işçileri 
sindirmek üzerine inşa edildiği ortadadır. Zira ül-

kemizde cezası 91 TL olan sigara içme yasağının 
bedeli IKEA’da işten tazminatsız olarak çıkarılmak 
şeklinde düzenlenmiş! Zor günlerde birbirine sa-
hip çıkan ve dayanışmayı seven bir toplumuz. Yeri 
geldiğinde cebimizdeki son kuruşu çıkarıp arkada-
şımıza vermesini biliriz. Ancak bu insani davranışı 
IKEA’da yapan bir çalışan işten çıkarılacak! Hiçbir 
yasal düzenlemede yeri olmayan ve hayatın olağan 
akışına aykırı olan bu durumu kabul etmiyoruz.”  

Koop-İş’in örgütlü olduğu işyerlerinde uygulanan 
toplu iş sözleşmeleri gereği disiplin cezalarının 
“uyarı”, “kınama”, “1 günlük ücret kesimi”, “3-5 
günlük ücret kesimi” şeklinde sıralandığını anla-
tan Aksoy, IKEA’da ise disiplin cezalarının sadece 
“uyarı” ve “tazminatsız işten atma” şeklinde düzen-
lendiğini söyledi. Bunun baskıcı bir anlayışın ürünü 
olduğunu ifade eden Aksoy, böylece işyerinde bir 
korku ikliminin oluşturulmak istenildiğini belirtti. 

Sözleşmeleri yırtıp atacağız 

IKEA’da örgütlenme çalışmalarında sona doğru 
geldiklerini belirten Aksoy,  çalışanlara şu çağrıda 
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bulundu: “İşçi haklarının savunucusu olan Sendi-
kanın olmadığı bir disiplin soruşturmasında işçinin 
hakkının gözetilmesi beklenemez. Yakında yetki 
alıp toplu iş sözleşmesi imzaladığımız zaman size 
dayatılmak istenilen sözde sözleşmeleri yırtıp ata-
cağız. Gerçek anlamda temsil edildiğiniz bir disip-
lin kurulunu birlikte oluşturulacağız. 

Herkes toplu sözleşmeden faydalanacak

Günlük satış kotasını doldurmak için canla başla 
çalışmanıza rağmen şirket yönetimi, çalışanlar ara-
sında ayrımcılık yaparak iş huzuruna zarar vermek-
tedir. IKEA’nın örgütlenme planı içinde yer alan 
co-worker, grup lideri, supervisor, uzman, com in 
ayrımına bakmaksızın sendikamıza üye olmanız-
da hiçbir engel yoktur. Çok açık ve net bir şekilde 
belirtmek isteriz ki yetkili sendika olduğumuzda; 
IKEA’da saydığımız bütün bu unvanlarda çalışanlar 
toplu iş sözleşmesinden faydalanabilecek, toplu iş 
sözleşmesinin kapsamı içinde yer alacaktır. 

IKEA’da gerçek sosyal haklar sendikayla gelecek

IKEA çalışanları da diğer sendikalı çalışanlar gibi 
iş güvencesini, adil çalışma koşullarını, yaşanabilir 
bir ücreti, sosyal hakları, ikramiyeyi hak ediyorlar. 
Adaletsizlik, adam kayırma gibi uygulamaların kal-

dırılacağı bir düzen sendika sayesinde mümkündür. 
‘Sendika gelmesin’ diye verilen göstermelik sosyal 
haklar ancak toplu iş sözleşmesi ile gerçek anlamda 
güvenceye kavuşacaktır. 

Örgütlü tek sendika Koop-İş’tir

İşverenin, sendikal örgütlülüğü engellemeyi, birlik 
ve beraberliği bozmayı amaçlayan alternatif sendi-
ka arayışları boşa çıkacaktır. Bu işbirlikçi oyuna alet 
olanlar da mutlaka cevabını alacaklardır. 

Sonuç olarak, halen sendikamıza üyelik işlemlerini 
gerçekleştirmemiş olan değerli IKEA çalışanı arka-
daşlarımızı üye olmaya çağırıyor, her türlü sorunuz 
için sendikamız ile irtibata geçmenizi öneriyoruz.  
Sizleri de Koop-İş Sendikası çatısı altında birleş-
meye, emeğin gücünü ortaya koymak için mücade-
lemize ortak olmaya davet ediyoruz.” 

Tepkimiz basında geniş yer buldu

IKEA çalışanlarına tek taraflı dayatılmak istenilen 
sözleşmeye sendikamızın gösterdiği tepki basında 
geniş yer buldu. Gün boyu internet medyası başta 
olmak üzere ulusal gazeteler ve sosyal medya mec-
ralarında geniş yankı bulan haberlerin bir kısmı 
şöyle: 



37  

IKEA çalışanlarına tek taraflı dayatılmak istenilen 
sözleşmeye sendikamızın gösterdiği tepki basında 
geniş yer buldu. IKEA işçilerine  imzalatılmak is-
tenilen “Etik Sözleşmesi” ile işçilerin birçok yasal 
hakkı ellerinden alınmak istendiğini gündeme ge-
tirmiştik. Sözleşmeye göre IKEA çalışanları, sigara 
içmeleri ya da arkadaşlarından borç para istemeleri 
halinde tazminatsız olarak işten çıkarılacaktı. Bu-
nun üzerine açıklama yapan  Koop-İş Sendikası 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Osman Aksoy, 
söz konusu sözleşmenin yasal bir hükmünün olma-
dığına dikkat çekerek, işçilerin baskı altında tutul-
mak istendiğini söylemişti. Bu açıklama gün boyu 
internet medyası başta olmak üzere ulusal gazeteler 
ve sosyal medya mecralarında geniş yankı buldu.
Haberler üzerine akşam saatlerinde açıklama yap-
mak zorunda kalan IKEA yönetimi,  işçilere imza-
latılmak istenilen sözleşmede bahsi geçen maddele-
rin yer almadığını savundu. Açıklamanın devamın-
da ise şu ifadelere yer verildi: “IKEA, birçok kurum 
gibi her kademeden çalışanıyla iş etiği sözleşmesi 
imzalamaktadır. Söz konusu bu sözleşme; gizli şir-

ket bilgilerinin paylaşılmaması, şirket kaynaklarının 
şahsi çıkarlar doğrultusunda kullanılmaması gibi iş 
etiği ilkelerini kapsayarak, insan kaynakları uygu-
lamalarıyla birlikte çalışma hayatında karşılaşılabi-
lecek sorunlara ve sorumluluklara rehberlik etmek 
üzere hazırlanmıştır. Bahsi geçen maddelerin IKEA 
ile çalışanları arasında imzalanan iş etiği sözleşme-
sinde yer alması söz konusu değildir”

Ancak IKEA Türkiye yönetiminin masum bir şek-
linde lanse ettiği, çalışanların hak gaspına neden 
olacak maddeleri itina ile basından saklamaya ça-
lışmasını kamuoyunun takdirine bırakıyoruz. Sen-
dikamızın örgütlenme çalışmalarının devam ettiği 
IKEA’da işçilere yönelik baskı ve sindirme politi-
kalarına karşı her türlü yasal hakkımızı kullanaca-
ğımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bu konudaki 
haklılığımız İnter IKEA yönetimi başta olmak üze-
re uluslararası platformlarda dile getireceğiz. 1-2 
Eylül 2014 tarihinde İstanbul’da düzenlenecek olan 
uluslararası katılımın olacağı UNI GLOBAL top-
lantısında da bu konu gündeme alınacaktır.

UNI Küresel Sendikası Türkiye Üyeleri toplantısı 
1-2 Eylül 2014 tarihinde İstanbul’da Holiday Inn 
otelde yapıldı. Toplantıya UNI yöneticileri ile Ko-
op-İş, Tez-Koop-İş, Sosyal-İş, Bass, Basisen, Basın-
İş, Haber-İş, Güvenlik-İş sendikaları ile Industry-
All Federasyonu üyesi sendikalar katıldı. Toplantıya 
Sendikamız adına Genel Sekreter Metin Güney, 
İstanbul Şube Başkanı Aziz Hacısalihoğlu, Genel 
Başkan Danışmanı Deniz Akdoğan ve Dış İlişkiler 
Uzmanı Murat Gerçek katıldı. Toplantıda IKEA 
Türkiye örgütlenmesine dair sunum yapıldı. Ayrıca 
Petrol-İş Sendikası, Tekstil Sendikası ve Güvenlik-
İş Sendikası örgütlenme çalışmaları hakkında su-
numlar yaptılar.

Toplantıların son günü ticaret işkolundaki sendika-
lar bir araya geldi. Aynı işkolunda bulunan Tez-Ko-
op-İş ve Sosyal-İş sendikaları IKEA Türkiye örgüt-
lenmesinde Koop-İş Sendikasını destekleyecekleri-
ni tekrar beyan ettiler.

Koop-İş’in tepkisi üzerine IKEA 
geri adım atmak zorunda kaldı

UNI Türkiye üyeleri toplantısı 
İstanbul’da yapıldı
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İsveç’teki IKEA çalışanlarının üye olduğu HAN-
DELS Sendikası’nın Genel Başkanı Susanna 
Gideonsson, eski Genel Başkanı Lars-Anders 

Häggström, UNIONEN Sendikası Genel Ulusla-
rarası İlişkiler Sekreteri Ann-Helene Westrup ile 
UFCW Sendikası (Birleşik Gıda ve Ticaret İşçileri 
Sendikası) Küresel Strateji Örgütlenme Direktör 
Yardımcısı Michael T. Bride, Koop-İş Sendikası 18. 
Olağan Genel Kuruluna katılmak üzere Türkiye’ye 
geldi.

Yabancı konuklar, Genel Başkan Eyüp Alemdar ve 
Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştü. IKEA ile toplu 
iş sözleşmesi bulunan Handels Sendikasıyla kar-
deşlik ve dayanışma protokolü imzaladıklarını ha-
tırlatan Genel Başkan Alemdar, iki sendikanın bu 
dostluğunun devam edeceğini belirtti. Önümüzdeki 
dönemde ortak çalışmalara daha çok katılacakları-
nı ifade eden Alemdar, örgütlenme mücadelesinde 
Koop-İş Sendikası’na verdikleri destekten büyük 
memnuniyet duyduklarını söyledi.  En kısa zaman-
da IKEA’da toplu iş sözleşme görüşmelerine başla-

mak için yasanın aradığı çoğunluğa ulaşacaklarını 
ifade eden Alemdar, “IKEA Türkiye çalışanları da 
dünyanın diğer ülkelerinde olduğu gibi sendikaya, 
toplu iş sözleşmesine kavuşacaklar. Bu yöndeki ça-
lışmalarımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Ör-
gütlenme konusunda sonuç alana kadar bu kararlı-
lığımızı devam ettireceğiz” ifadelerini kullandı.

IKEA çalışanlarına uluslararası destek

Genel Kurulun ardından Türkiye’deki IKEA ça-
lışanlarına destek vermek için IKEA Ankara ma-
ğazasını ziyaret eden yabancı delegasyon, Mağaza 
Müdürü Habil Yılmaz ile görüştü. Ziyaret sonra-
sında Handels Sendikası Genel Başkanı Susanna 
Gideonsson, dünya genelinde IKEA mağazalarında 
çalışma konseptinin aynı olduğunu belirterek, sen-
dikalara saygı konusunda da ayın standardın olma-
sı gerektiğini vurguladı. İki yıl önceki ziyaretlerine 
göre birtakım aşamaların kaydedildiğini belirten 
Gideonsson, İsveç Sendikaları olarak Koop-İş Sen-
dikası’nın yanında olduklarını bir kez daha yineledi. 

İsveç ve ABD IKEA’larda örgütlü 
sendikalardan destek ziyareti

Genel Kurul için  Türkiye’ye gelen yabancı konuklar,  yeniden genel başkan seçilen Eyüp Alemdar’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.  Konuklar, Koop-İş’in IKEA’daki örgütlenmesine destek verdiklerini ifade etti.
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Türkiye’nin Avrupa İnsan Hakları Sözleşme-
si’ne imza atmış olması nedeniyle, iç hukuk 
yollarının tüketildiği hallerde Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi başvurabiliyor. Son zaman-
larda bu tür başvuruların ve Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesinin Türkiye aleyhine verdiği kararların 
artması üzerine çare arayışları başlamıştı. Bu ara-
yışların sonucunda 12 Eylül 2010 tarihinde yapılan 
halk oylamasıyla Anayasa Mahkemesi’ne bireysel 
başvuru yolu açılmıştır. Yapılan değişiklik 23 Eylül 
2012 tarihinde yürürlüğe girdi ve böylece hukuk 
sistemimizde yeni bir uygulama başlamış oldu. 
Başvuruya konu Kararlar:
Anayasa değişikliğinin yürürlüğe girmesiyle birlik-
te, kesinleşmiş yargı kararları için Anayasa Mahke-
mesine bireysel başvuru yapılabilecek.Ortaya çıkan 
bu yeni imkan sonrası, Anayasa Mahkemesine ilk 
gündem bireysel başvuruların gelmeye başladığı yö-
nünde basında haberler yer almaya başladı.
Anayasa mahkemesine bireysel başvuru, 23 Ey-
lül 2012 tarihinden sonra kesinleşen nihai işlem 
ve kararlar aleyhine yapılabiliyor. Yani, 23 Eylül 
2012 tarihinden önce kesinleşen kararların Anaya-
sa Mahkemesi tarafından incelenebilmesi mümkün 
değildir.Dolayısıyla, 23 Eylül 2012 tarihinden önce 
kesinleşen kararlar hakkında Anayasa Mahkeme-
si’ne bireysel başvuruda bulunulması halinde, yapı-
lan başvurular “zaman yönünden yetkisiz”  nedeniy-
le reddedilecek.
Başvuru Süresi:
Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru yolu için 
başvuru süresi belirlenmiş durumda. Kanunlarda 
zorunlu idari ve yargısal başvuru yolları öngörül-
müşse bu yolların “tamamının tüketildiği tarihten 
itibaren” otuz gün içinde başvuru yapılması gerek-
mektedir. Bu süreden sonra yapılacak başvurular “ 
süre aşımı” gerekçesiyle reddedilecektir.

Otuz günlük sürenin başlangıç tarihi olarak ke-
sinleşmiş kararı kişiye tebliğ tarihi esas alınacaktır. 
Başvurunun kanunda gösterilen yerlerce kaydının 
yapılıp başvurucuya alındı belgesinin verildiği tarih 
ise başvurunun yapıldığı tarih olarak kabul edile-
cektir.

Başvuru süresinin mücbir sebep veya ağır hastalık 
gibi haklı bir mazeret nedeniyle kaçırılması halinde, 
söz konusu mazeretin ortadan kalktığı tarihten iti-
baren en geç 15 gün içinde başvuru formu ve ekleri-
nin yanı sıra mazeretini belgeleyen delillerle birlikte 
başvuru yapılabilecektir.

Nasıl ve Nereye Başvurulacak?

Mektup, telgraf ya da elektronik iletişim araçları 
kullanılarak Anayasa Mahkemesine bireysel başvu-
ruda bulunulması mümkün değil.Bireysel başvuru, 
Anayasa Mahkemesinin internet sitesinde (www.
anayasa.gov.tr) yayımlanan başvuru formuyla yapı-
labiliyor. Başvuru formunun usulüne uygun doldu-
rulmasının ardından, bizzat Anayasa Mahkemesine 
gelerek başvuru yapılması mümkün. 

Ancak, bireysel başvuru için Anayasa Mahkemesine 
bizzat gelinmesi dışında yollar da var. Bu yollardan 
ilki, söz konusu form dilekçenin herhangi bir mah-
kemeye verilmesi, yurtdışında yapılacak başvurular 
için ise form dilekçenin yurtdışı temsilciliklere ve-
rilmesi yeterli olacak.

Usulünce hazırlanan başvuru formu, ilgili yerlere 
teslim edildiğinde başvurucu ya da yasal temsilci-
sine “alındı belgesi” verilecek. Mahkemeler ya da 
yurtdışı temsilciliklerine teslim edilen başvuru for-
mu ve ekleri gerekli kayıt işlemleri yapıldıktan sonra 
elektronik ve fiziki ortamda Anayasa Mahkemesine 
ulaştırılacaktır.

Anayasa Mahkemesi’ne 
Bireysel Başvuru

Ali TOPTAŞ
Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	Bakanlığı	

Eski Müsteşarı
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Madde 1:
22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanununun 3 
üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “altı iş 
günü” ibareleri “otuz iş günü” şeklinde, aynı fıkranın 
beşinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“İtiraz üzerine görülecek olan dava basit yargılama 
usulüne göre dört ay içinde sonuçlandırılır. Mahke-
mece verilen kararın temyizi hâlinde Yargıtay altı ay 
içinde kesin olarak karar verir. Kamu idarelerince bu 
raporlara karşı yetkili iş mahkemelerine itiraz edil-
mesi ve mahkeme kararlarına karşı diğer kanun yol-
larına başvurulması zorunludur.”
Açıklamalar:
Mevcut hukuk sistemimizde muvazaanın tespit edil-
mesi için iki farklı yol söz konusu olup bunlardan 
birincisi doğrudan dava yolu ile muvazaanın tespiti, 
ikincisi ise iş müfettişi incelemesi aracılığı ile muva-
zaanın tespitidir.
Muvazaanın tespitinde birinci yol olan dava yoluyla 
öne sürülmesinde iş mahkemesi, taşeron ilişkisinin 
“muvazaalı” olduğunu tespit ettiğinde; mahkeme-
nin bu kararı, Yargıtay’a temyiz edilebilmektedir. 
Ancak yapılan bu değişiklikten önce, mevcut yasaya 
göre, muvazaanın tespitinde ikinci yol olan iş mü-
fettişi incelemesi ile muvazaa tespitinde, işverenler 
tarafından iş mahkemesine itiraz edilmesi halinde, iş 
mahkemesi nihai kararını veriyordu. Yani, iş müfet-
tişi tarafından yapılan muvazaa tespiti, iş mahkemesi 
tarafından onandığında, bu karar Yargıtay’a temyiz 
edilemiyor ve kesinleşmiş oluyordu. 
6552 sayılı Kanunun 1. maddesi ile İş Kanunun 3. 
maddesinde değişikliğe gidilmiştir. Buna göre; iş 
müfettişlerince muvazaa tespiti yapıldığında ve iş 
mahkemesine itiraz edildiğinde, artık iş mahkeme-
sinin vereceği karar nihai karar olmayacak, muvazaa 
kesinleşmeyecek; iş mahkemesinin kararı Yargıtay’a 
temyiz edilebilecektir. 

Ayrıca yine bu değişiklikle, iş müfettişi incelemesi 
ile muvazaa tespit edildiğinde işveren tarafından iş 
mahkemesine yapılacak itirazın süresi 6 işgünüyken 
bu süre 30 işgününe çıkarılmıştır. 
Sonuç olarak her ne kadar iş müfettişlerinin yaptığı 
muvazaa tespitindeki sürece Yargıtay yolunun açıl-
ması ile birlikte hukuken daha iyi bir inceleme şan-
sı tanınmışsa da iş müfettişi incelemesi aracılığı ile 
muvazaanın hızlı bir biçimde tespit edilebilmesinin 
mümkünü kalmamıştır. 
Son olarak; yapılan bu değişiklikte, iş müfettişi in-
celemesi ile muvazaa tespit edildiğinde ve bu tespite 
itiraz edildiğinde, iş mahkemesi 4 ay içinde karar ve-
rileceği, iş mahkemesi tarafından verilecek karar Yar-
gıtay’a temyiz edildiğinde ise, Yargıtay’ın 6 ay içinde 
kesin karar vereceği düzenlenmiştir. Her ne kadar bu 
süreler konularak, yargı sürecinin uzun sürmemesi 
amaçlanmışsa da, mahkemelerin iş yükleri nedeniyle 
uygulamada bu sürelere uyulmasının mümkünü bu-
lunmamaktadır. 
Madde 3:
4857 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinin beşinci fık-
rası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“İşverenler, alt işverene iş vermeleri hâlinde, bunların 
işçilerinin ücretlerinin ödenip ödenmediğini işçinin 
başvurusu üzerine veya aylık olarak resen kontrol et-
mekle ve varsa ödenmeyen ücretleri hak edişlerinden 
keserek işçilerin banka hesabına yatırmakla yüküm-
lüdür.”
Açıklamalar:
Yapılan bu değişiklikle; asıl işverenler, işçinin baş-
vurusu üzerine veya işçinin başvurusu olmasa dahi 
her ay düzenli olarak alt işverenin işçilere ücretleri-
ni ödeyip ödemediğini kontrol edecek ve ödenme-
yen ücretlerin varlığını tespit ettiğinde, alt işverenin 
hak edişlerinden bu ücretler kadarını keserek ücreti 
ödenmemiş alt işveren işçilerine dağıtacaktır. 

Torba yasayla gelen alt işveren 
işçilerine yönelik düzenlemeler

Av. Abuzer Arslan
Koop-İş Sendikası Hukuk Müşaviri
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Yapılan bu değişiklik aslı itibariyle İş Kanunun 
2.maddesinde bahsi geçen; “…asıl işveren, alt işvere-
nin işçilerine karşı o işyeri ile ilgili olarak bu Kanun-
dan, iş sözleşmesinden veya alt işverenin taraf olduğu 
toplu iş sözleşmesinden doğan yükümlülüklerinden 
alt işveren ile birlikte sorumludur” düzenlemesinin 
açıkça ifadesinden ibarettir. Zira zaten yargı kararları 
ile yerleşmiş olduğu üzere asıl işverenin alt işveren 
işçilerine karşı böyle bir sorumluluğu mevcuttu. An-
cak yapılan bu değişiklik, uygulama ile yerleşmiş olan 
bu hükmün açıkça Kanuna yazılmasından kaynaklı 
tereddütsüz uygulanmasını sağlayacaktır. 
Madde 6:
4857 sayılı Kanunun 56 ncı maddesine aşağıdaki fık-
ra eklenmiştir.
“Alt işveren işçilerinden, alt işvereni değiştiği hâl-
de aynı işyerinde çalışmaya devam edenlerin yıllık 
ücretli izin süresi, aynı işyerinde çalıştıkları süreler 
dikkate alınarak hesaplanır. Asıl işveren, alt işveren 
tarafından çalıştırılan işçilerin hak kazandıkları yıl-
lık ücretli izin sürelerinin kullanılıp kullanılmadığını 
kontrol etmek ve ilgili yıl içinde kullanılmasını sağ-
lamakla, alt işveren ise altıncı fıkraya göre tutmak 
zorunda olduğu izin kayıt belgesinin bir örneğini asıl 
işverene vermekle yükümlüdür.”
Açıklamalar:
Yapılan bu değişiklikle; alt işverenin değiştiği halde 
aynı işyerinde çalışmaya devam eden işçilerin yıllık 
ücretli izin süreleri, aynı işyerinde çalıştıkları süre-
lerin toplamı dikkate alınarak hesaplanacaktır. Asıl 
işverenler, alt işverenin işçilere yıllık ücretli izinlerini 
kullandırıp kullandırmadığını denetleyecek ve aynı 
yıl içerisinde kullandırılmasını sağlayacak, alt işve-
ren ise tutmak zorunda olduğu izin kayıt belgesinin 
(defterinin) bir örneğini asıl işverene verecektir. 
Yapılan bu değişiklik aslı itibariyle İş Kanunun 
6.maddesinde bahsi geçen; “İşyeri veya işyerinin bir 
bölümü hukuki bir işleme dayalı olarak başka biri-
ne devredildiğinde, devir tarihinde işyerinde veya bir 
bölümünde mevcut olan iş sözleşmeleri bütün hak ve 
borçları ile birlikte devralana geçer.
Devralan işveren, işçinin hizmet süresinin esas alın-
dığı haklarda, işçinin devreden işveren yanında işe 
başladığı tarihe göre işlem yapmakla yükümlüdür.” 
düzenlemesinin açıkça ifadesinden ibarettir. Zira 
yargı kararları ile yerleştiği üzere, alt işveren değiş-
tiği halde aynı işyerinde çalışmaya devam eden işçi-

lerin yıllık ücretli izin hakları konusunda İş Kanu-
nun 6.maddesi hükümleri uygulanmaktadır. Ancak 
yapılan bu değişiklik, uygulama ile yerleşmiş olan bu 
hükmün açıkça Kanuna yazılmasından kaynaklı te-
reddütsüz uygulanmasını sağlayacaktır. 
Madde 8:
4857 sayılı Kanunun 112 nci maddesine aşağıdaki 
fıkralar eklenmiştir.
“4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 62 nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi 
kapsamında alt işverenler tarafından çalıştırılan işçi-
lerin kıdem tazminatları;
a) Alt işverenlerinin değişip değişmediğine bakıl-
maksızın aralıksız olarak aynı kamu kurum veya ku-
ruluşuna ait işyerlerinde çalışmış olanların bu şekilde 
çalışmış oldukları sürelere ilişkin kıdem tazminatına 
esas hizmet süreleri, aynı kamu kurum veya kurulu-
şuna ait işyerlerinde geçen toplam çalışma süreleri 
esas alınarak tespit olunur. Bunlardan son alt işve-
renleri ile yapılmış olan iş sözleşmeleri 1475 sayılı 
İş Kanununun 14 üncü maddesine göre kıdem taz-
minatı ödenmesini gerektirecek şekilde sona ermiş 
olanların kıdem tazminatları ilgili kamu kurum veya 
kuruluşları tarafından,
b) Aynı alt işveren tarafından ve aynı iş sözleşmesi 
çerçevesinde farklı kamu kurum veya kuruluşların-
da çalıştırılmış olan işçilerden iş sözleşmeleri 1475 
sayılı İş Kanununun 14 üncü maddesine göre kıdem 
tazminatı ödenmesini gerektirecek şekilde sona er-
miş olanlara, 4734 sayılı Kanunun 62 nci maddesinin 
birinci fıkrasının (e) bendi kapsamında farklı kamu 
kurum ve kuruluşuna ait işyerlerinde geçen hizmet 
sürelerinin toplamı esas alınarak çalıştırıldığı son 
kamu kurum veya kuruluşu tarafından,
işçinin banka hesabına yatırılmak suretiyle ödenir.
Alt işveren ile yapmış olduğu iş sözleşmesi sona er-
mediği gibi, alt işveren tarafından 4734 sayılı Kanun 
kapsamında bulunan idarelere ait işyerleri dışında bir 
işyerinde çalıştırılmaya devam olunan ve bu şekilde 
çalıştırıldığı sırada iş sözleşmesi kıdem tazminatı 
ödenmesini gerektirecek şekilde sona eren işçinin 
kıdem tazminatı, işçinin yazılı talebi hâlinde, kıdem 
tazminatının söz konusu kamu kurum veya kuru-
luşlarına ait işyerlerinde geçen süreye ilişkin kısmı, 
kamu kurum veya kuruluşuna ait çalıştığı son işye-
rindeki ücretinin yılları itibarıyla asgari ücret artış 
oranları dikkate alınarak güncellenmiş miktarı üze-
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rinden hesaplanmak suretiyle son kamu kurum veya 
kuruluşu tarafından işçinin banka hesabına yatırıl-
mak suretiyle ödenir. Bu şekilde hesaplanarak öde-
nen kıdem tazminatı tutarının, iş sözleşmesinin sona 
erdiği tarihteki ücreti üzerinden aynı süreler dikkate 
alınarak hesaplanacak kıdem tazminatı tutarından 
daha düşük olması hâlinde, işçinin aradaki farkı alt 
işverenden talep hakkı saklıdır.
İkinci fıkranın (b) bendi veya üçüncü fıkra uyarınca 
farklı kamu kurum veya kuruluşlarına ait işyerlerinde 
geçen hizmet sürelerinin toplamı üzerinden kıdem 
tazminatı ödenmesi hâlinde, kıdem tazminatı öde-
mesini gerçekleştiren son kamu kurum veya kuru-
luşu, ödenen kıdem tazminatı tutarının diğer kamu 
kurum veya kuruluşlarında geçen hizmet süresine 
ilişkin kısmını ilgili kamu kurum veya kuruluşundan 
tahsil eder. Ancak, merkezi yönetim kapsamındaki 
kamu idareleri arasında bu fıkra hükümlerine göre 
bir tahsil işlemi yapılmaz.
Kıdem tazminatı tutarı, 4734 sayılı Kanunun ek 8 
inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsa-
mında belirtilen işyerlerinde kıdem tazminatı ile il-
gili açılacak bütçe tertibinden, (b) bendi kapsamında 
belirtilen işyerlerinde ise hizmet alımı gider kale-
minden, ödeneğin yetip yetmediğine bakılmaksızın 
ödenir.
Bu madde kapsamında alt işverenler yanında çalışan 
işçilerin bu işyerlerinde geçen hizmet süresinin hesa-
bı, alt işverenden ve alt işveren işçisinden istenecek 
belgeler ve ödeme süreci ile ilgili diğer usul ve esaslar 
Maliye Bakanlığı ve Kamu İhale Kurumunun görüş-
leri alınarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığın-
ca çıkarılan yönetmelikle belirlenir.”
Açıklamalar:
Yapılan bu değişiklik aslı itibariyle İş Kanunun 
6.maddesinde bahsi geçen; “İşyeri veya işyerinin bir 
bölümü hukuki bir işleme dayalı olarak başka biri-
ne devredildiğinde, devir tarihinde işyerinde veya bir 
bölümünde mevcut olan iş sözleşmeleri bütün hak ve 
borçları ile birlikte devralana geçer.
Devralan işveren, işçinin hizmet süresinin esas alın-
dığı haklarda, işçinin devreden işveren yanında işe 
başladığı tarihe göre işlem yapmakla yükümlüdür.” 
düzenlemesinin açıkça ifadesi olmakla beraber bir 
adım daha ileri taşınarak; 1475 sayılı İş Kanunun 
yürürlükte olan 14 üncü maddesindeki şartları gö-
zönünde bulundurmak şartıyla, alt işveren işçilerinin 

hak ettiği kıdem tazminatlarının ilgili kamu kurum 
ve kuruluşu tarafından doğrudan işçinin banka hesa-
bına aktarılmasını öngörmektedir. 
Yani mevcut haliyle alt işveren işçilerinin zaten var 
olan kıdem tazminatı hakkının kamuda çalışan alt 
işveren işçileri açısından daha güvenceli bir hale ge-
tirilmesi yani doğrudan kamu tarafından ödenmesi 
söz konusu olmuştur. 
Söz konusu maddede üç farklı husus düzenlenmiştir. 
Buna göre;
a) Aynı kamu kurum veya kuruluşunda (asıl işveren) 
ancak aynı veya değişen alt işverenlerde aralıksız 
çalışan işçilerin kıdem tazminatı, söz konusu kamu 
kurum veya kuruluşundaki toplam hizmet süresi dik-
kate alınarak hesaplanacak ve yine aynı kamu kurum 
veya kuruluşunca ödenecektir. Örnek verecek olur-
sak; bir devlet hastanesinde değişen birden fazla alt 
işveren (taşeron) şirkette toplam 10 yıl çalışan işçinin 
kıdem tazminatı 10 yıl üzerinden hesaplanıp söz ko-
nusu devlet hastanesince ödenecektir. 
b) Aynı alt işverende aynı iş sözleşmesi çerçevesinde 
ancak farklı kamu kurum veya kuruluşlarında çalış-
tırılmış olan işçilerin kıdem tazminatı, farklı kamu 
kurum veya kuruluşlarındaki toplam hizmet süresi 
dikkate alınarak hesaplanacak ve son çalıştığı kamu 
kurum veya kuruluşunca ödenecektir. Örnek verecek 
olursak; bir alt işveren tarafından 2 yıl üniversitede, 
3 yıl devlet hastanesinde, en son olarak da 5 yıl Milli 
Eğitim Bakanlığında çalıştırılan işçinin kıdem taz-
minatı 10 yıl üzerinden hesaplanıp en son çalıştığı 
kurum olan Milli Eğitim Bakanlığınca ödenecektir. 
c) Aynı alt işverenle yapmış olduğu iş sözleşmesi 
sona ermediği halde önce kamu kurum veya kuruluş-
larında çalıştırılıp daha sonra kamu dışında özel bir 
işyerinde çalıştırılan ve burada çalışırken iş sözleşme-
si kıdem tazminatını hak edecek şekilde sona eren 
işçinin kıdem tazminatı, kamuda çalıştığı süreye iliş-
kin kısmıyla sınırlı olmak üzere, işçinin kamu kurum 
veya kuruluşunda çalışırken aldığı son ücreti, asgari 
ücret artış oranları tutarında güncellenerek buluna-
cak ücreti üzerinden son çalıştığı kamu kurum veya 
kuruluşunca ödenecektir. Bu şekilde hesaplanarak 
ödenen kıdem tazminatı tutarının, iş sözleşmesinin 
sona erdiği tarihteki ücreti üzerinden aynı süre-
ler dikkate alınarak hesaplanacak kıdem tazminatı 
tutarından daha düşük olması halinde, işçi aradaki 
farkı alt işverenden talep edebilecektir. Örnek ve-
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recek olursak; bir alt işveren tarafından 3 yıl devlet 
hastanesinde sonrasında ise 3 yıl özel bir hastanede 
çalıştırılmış olan işçi, kıdem tazminatına hak kazan-
ması halinde daha önce çalıştığı devlet hastanesin-
den 3 yıllık kıdem tazminatını talep ettiğinde, devlet 
hastanesindeki son giydirilmiş brüt ücretine aradan 
geçen 3 yılda asgari ücrete gelen zamlar uygulanarak 
bulunacak ücret üzerinden devlet hastanesince öde-
me yapılacaktır. 
Madde 13:
5/1/2002 tarihli ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleş-
meleri Kanununun 8 inci maddesine aşağıdaki fık-
ralar eklenmiştir.
“4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 62 nci maddesinin birinci fıkrasının (e) ben-
di uyarınca ihale edilen işlerde, 22/5/2003 tarihli ve 
4857 sayılı İş Kanununun 2 nci maddesinde tanım-
lanan asıl işveren-alt işveren ilişkisi çerçevesinde alt 
işveren tarafından münhasıran bu Kanun kapsamına 
giren kamu kurum ve kuruluşlarına ait işyerlerinde 
çalıştırılan işçileri kapsayacak olan toplu iş sözleşme-
leri; alt işverenin yetkilendirmesi kaydıyla merkezi 
yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin üyesi bu-
lunduğu kamu işveren sendikalarından birisi tara-
fından 18/10/2012 tarihli ve 6356 sayılı Sendikalar 
ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu hükümlerine göre 
yürütülür ve sonuçlandırılır. Toplu iş sözleşmesinin 
kamu işveren sendikası tarafından bu fıkraya göre 
sonuçlandırılması hâlinde, belirlenen ücret ve sosyal 
haklardan kaynaklanan bedel artışı kadar idarece fi-
yat farkı ödenir. Kamu işveren sendikası tarafından 
yürütülmeyen ve sonuçlandırılmayan toplu iş sözleş-
meleri için fiyat farkı ödenemez, 4857 sayılı Kanu-
nun 2 nci maddesinin yedinci fıkrası esas alınarak asıl 
işveren sıfatından dolayı ücret farkına hükmedilemez 
ve asıl işveren sıfatıyla sorumluluk yüklenemez. Bu 
fıkranın uygulanmasına ilişkin esas ve usuller, Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının görüşü alınmak 
suretiyle Maliye Bakanlığınca belirlenir”.
Açıklamalar:
Yapılan bu değişiklikte özetle; alt işverenin kamu iş-
veren sendikalarından birini toplu iş sözleşmesi yap-
mak üzere yetkilendirmesi sonucunda imzalanan ve 
alt işveren ile yetkili işçi sendikası arasındaki toplu 
iş sözleşmesinden doğan bedel artışlarının idarece 
fiyat farkı olarak ödenmesini, bu şartlara uygun im-
zalanmamış olan toplu iş sözleşmelerinden kaynaklı 

doğacak bedel artışlarının idarece ödenmeyeceğini 
hatta bu durumda 4857 sayılı Kanunun 2.maddesin-
de bahsi geçen asıl işverenin alt işverenle müteselsil 
sorumluğundan dahi bahsedilemeyeceğini düzen-
lenmiştir. 

Bu konuda öncelikle belirtmek istediğimiz husus; 
6356 sayılı Kanuna göre toplu iş sözleşmesi imzala-
nabilmesi için gerekli olan “yetki” koşullarının değiş-
mediğidir. Yani işçi sendikasının toplu iş sözleşmesi 
imzalayabilmek için taşeron şirkette gerekli çoğun-
luğu sağlaması ve ülke barajına takılmaması ve Ba-
kanlıktan yetki belgesi alması gerekecektir. Haliyle 
eğer alt işveren birden fazla kamu işyerinde faaliyet 
gösteriyorsa alt işverenin aynı işkolunda çalıştırdı-
ğı tüm işçilerin yüzde 40 ının aynı işçi sendikasına 
üye olması yok eğer tek bir kamu işyerinde faaliyet 
gösteriyorsa yüzde 40 sinin ayni işçi sendikasına üye 
olması gerekecektir. Örnek verecek olursak; fark-
lı illerdeki 5 farklı devlet hastanesinde 10 bin işçi 
çalıştıran bir alt işveren şirkette, toplu iş sözleşmesi 
imzalanabilmesinin ilk şartı toplam çalışan işçilerin 
en az yüzde 40 ının yani 4 bin işçinin aynı sendikaya 
üye yapılmasıdır. 

Söz konusu değişiklik, sadece kamu kurum ve kuru-
luşlarına ait işyerlerinde çalışan alt işveren işçilerini 
kapsamaktadır. Zira; “münhasıran bu Kanun kapsa-
mına giren kamu kurum ve kuruluşlarına ait işyerle-
rinde çalıştırılan işçileri kapsayacak olan toplu iş söz-
leşmeleri” ifadesi özel sektöre ait işyerlerinde faaliyet 
gösteren alt işverenlerde çalışan işçileri bu madde 
kapsamından çıkarmaktadır. 

Bu değişiklik, bir taraftan kamu işyerlerindeki alt iş-
verenlerde çalışan işçilerin toplu iş sözleşmesi yapma-
sını kolaylaştırmaya yönelik bir düzenleme getirmeyi 
maçlarken bir taraftan da alt işverenlerle imzalanan 
toplu iş sözleşmelerinin kamu işverenleri sendikaları 
aracılığı ile denetim altına alınmasını amaçlamıştır. 

Bu değişiklik, toplu iş sözleşmesinden doğacak fiyat 
farkı ödemesi için alt işverenin işveren sendikasını 
yetkilendirmesini şart koşmuştur. Söz konusu yetki-
lendirme yapılmadığı ve toplu iş sözleşmesi maddede 
tarif edilen işveren sendikaları ile işçi sendikaları ara-
sında sonuçlandırılmadığı takdirde fiyat farkı öden-
meyecektir. 
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12. Cumhurbaşkanı Erdoğan
İlk kez halk tarafından yapılan cumhurbaşkanlığı 
seçimi sonucunda, yüzde 52 oy alan Recep Tayyip 
Erdoğan,	 Türkiye’nin	 12.	 Cumhurbaşkanı	 oldu.	
Türkiye ilk kez halkın oylarıyla cumhurbaşkanı 
seçmek	üzere	 sandık	başına	gitti.	Yurtdışı	 dahil	
54,7 milyon kayıtlı seçmenin yüzde 74’ünün oy 
kullandığı seçimde yüzde 52 oy alan Recep Tay-
yip	Erdoğan	12.	cumhurbaşkanı	seçildi.	

CHP,	MHP	ve	BBP’nin	desteklediği	Prof.	Dr.	Ek-
meleddin İhsanoğlu yüzde 38,5 oranında oy 
alırken, Selahattin Demirtaş ise yüzde 9,8 oy 
aldı.	 12.	 Cumhurbaşkanı	 seçilen	 Recep	Tayyip	
Erdoğan 28 Ağustosta mazbatasını TBMM Baş-
kanı	 Cemil	 Çiçek'in	 elinden	 alarak	 yemin	 etti.		
Cumhurbaşkanı	Erdoğan’ın	yemin	törenine	bir-
çok ülkeden devlet başkanı, cumhurbaşkanı ve 
başbakan	 katıldı.	 Recep	Tayyip	 Erdoğan’ın	 12.	

cumhurbaşkanı seçilmesi üzerine Türk-İş Ge-
nel Teşkilatlandırma Sekreteri ve Koop-İş Genel 
Başkanı Eyüp Alemdar, sosyal medya hesabın-
da	şu	mesajı	yayınladı:	“Türkiye	Cumhuriyetinin	
12.	 Cumhurbaşkanı	 Sayın	 Recep	 Tayyip	 Erdo-
ğan'ı tebrik ediyor, milletimize hizmet yolunda 
başarılar	diliyorum.	Örnek	bir	yönetim	anlayışı	
sergileyen	 11.	 Cumhurbaşkanımız	 Sayın	 Ab-
dullah Gül’e de bundan sonraki yaşamında 
sağlık	ve	mutluluklar	dilerim.”

Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhurbaşkanı seçil-
mesinden	sonra,	yerine	gelen	Ahmet	Davutoğ-
lu’nun	kurduğu	62.	Hükümet	Meclis’ten	güven	
oyu	alarak	başladı.	Kabine’de	birçok	Bakan	ye-
rini korurken Numan Kurtulmuş, Yalçın Akdo-
ğan, Nurettin Canikli ve Volkan Bozkır Bakanlar 
Kurulu’nun	yeni	üyeleri	oldu.	Çalışma	ve	Sosyal	
Güvenlik	Bakanı	Faruk	Çelik	ise	yerini	korudu.	

Genel Başkan Eyüp Alemdar, yeni hükümetten 
çalışma	hayatıyla	ilgili	uzun	süredir	beklenilen	
somut	 adımların	 atılması	 gerektiğini	 belirtti.	
Bu	kapsamda	özellikle	taşeronlaşmaya	yönelik	
sendikaların	 da	 görüşlerinin	 dikkate	 alındığı	
bir	 çözüm	sürecinin	başlatılmasının	gerektiği-
ni	 vurgulayan	 Alemdar	 şunları	 kaydetti:	“Yeni	
hükümete	 öncelikle	 çalışmalarında	 başarılar	
diliyorum.	Türkiye’nin	sunni	gündemleri	bir	ke-
nara	 bırakarak	 milyonları	 ilgilendiren	 çalışma	
hayatına ilişkin tarafları memnun edecek adım-
lar	atmasını	bekliyoruz.”
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Yeni eğitim ve öğretim yılımız kutlu olsun

Basın açıklamaları… Basın açıklamaları… Basın açıklamaları…

Koop-İş Sendikası Genel Başkanı Eyüp Alemdar, 
2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılını bir mesaj ile 
kutladı.	Koop-İş	Sendikası	Genel	Yönetim	Kuru-
lu adına yayımlanan mesajda şu ifadelere yer 
verildi:	“Bugün	yeni	bir	eğitim	ve	öğretim	yılına	
başlamanın	 heyecan	 ve	 coşkusunu	 yaşıyoruz.	
Geleceğimizin	 teminatı	 öğrencilerimiz	 ders	
başı	 yaparak,	 	okulları,	öğretmenleri,	 arkadaş-
ları	 ve	 kitapları	 ile	 buluşacaklar.	 Başöğretmen	
Atatürk,	“en	önemli	ve	verimli	vazifelerimiz	mil-
lî	eğitim	işleridir.	Millî	eğitim	işlerinde	kesinlikle	
zafere	ulaşmak	lâzımdır.	Bir	milletin	gerçek	kur-
tuluşu	ancak	bu	suretle	olur.	Bu	zaferin	sağlan-
ması için hepimizin tek vücut ve tek düşünce 
olarak	esaslı	bir	program	üzerinde	çalışması	lâ-
zımdır”	diyerek	Milli	Eğitim’in	önemini	vurgula-
mıştır.	Geleceğimizin	şekillenmesi	ve	ülkemizin	
kalkınmasında	eğitim	ve	öğretimin	önemi	gün	
geçtikçe	 artarken;	 fedakârca	 görevlerini	 yeri-

ne	getiren	öğretmenlerimizle	birlikte	okulların	
eğitim	 ve	 öğretime	 hazırlanması,	 okullardaki	
işlerin eksiksiz bir şekilde yapılmasında Koop-İş 
Sendikası	üyelerinin	de	önemli	bir	payı	 vardır.	
Koop-İş Sendikası olarak Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’na bağlı işyerlerinde çalışan üyelerimiz başta 
olmak	üzere	öğrencilerimiz	ve	öğretmenlerimi-
zin	yeni	eğitim-öğretim	yılını	kutluyor,	başarılar	
diliyoruz.”

İş kazaları artık son bulmalı!
İstanbul’da Ali Sami Yen Stadı’nın bulunduğu 
arazide	inşaatı	devam	eden	binanın	asansörü-
nün zemine düşmesi sonucu 10 işçi yaşamını 
yitirdi.	

Bu elim iş cinayeti üzerine Koop-İş Sendika-
sı Genel Başkanı Eyüp Alemdar, yaptığı yazı-
lı	 açıklamada	 iş	 cinayetlerine	 tepki	 gösterdi.	
Alemdar açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Her	 seferinde	 yüreğimizi	 yangın	 yerine	 çevi-
ren bu kazalar artık son bulmalı! Sabrımızı zor-
layan bu iş cinayetlerine artık dur denilmeli! İş-
verenleri, sorumlu kamu kurumlarını defalarca 
uyarmamıza rağmen bu konuda yeteri kadar 
önlem	 alınmıyor.	 	 Daha	 Soma’da	 yüreğimizin	
ateşi	 sönmemişken	 iş	 kazalarında	 ölümler	 ne	
yazık	 ki	 artarak	 devam	 ediyor.	 İstanbul’da	 in-
şaat	asansörünün	düşmesi	sonucu	10	işçi	kar-
deşimiz	 hayatını	 kaybetti.	 Gerekli	 önlemlerin	
alınmaması	 neticesinde	 yaşanan	 bu	 ölümlü	
iş kazası, ülkemizde insan hayatının ne kadar 
değersiz	 görüldüğünü	 bir	 kere	 daha	 bizlere	
göstermiş	oldu.	Bu	acı	tablonun	sorumlularının	
adalet	 önünde	 hesap	 vermesi	 için	 sendikalar	

olarak	sürecin	sonuna	kadar	takipçisi	olacağız.	
Hayatını kaybeden işçi kardeşlerimize Allah’tan 
rahmet, aileleri ve yakınlarına baş sağlığı diliyo-
rum.	Umarım	ki	bu	son	ölümlü	kaza	olur.”
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ve özgür birer birey olmalarında, hem de tarım 
kredi kooperatiflerinin demokratik birer üretici 
örgütüne dönüşmelerinde tek başına mücadele 
etmiştir ve bu mücadeleyi de kazanmıştır. 
Pek çok kişi, o yıllarda Koop-İş Sendikasını 
Türk-İş’e bağlı 3 bin, 3 bin 500 üyeli küçük bir 
sendika olarak tanımaktaydı. İşveren vekili ko-
numundaki T.C Ziraat Bankası da bu kanıdaydı. 
Sendikanın ne kadar etkin olduğunu test etmesi 
ve öğrenmesi ve de kabul etmesi için 1581 Sayılı 
Yasa tasarısının görüşülmesine başlanılması ge-
rekmekteydi.
Koop-İş Sendikası’nın 1969 yılı Temmuz ayında 
yapılan 3. genel kurulunda sendikanın Koop-İş 
Dergisi adlı aylık bir dergi çıkarması kararı alın-
mıştı. Bu derginin Yazı İşleri Müdürlüğü görevi 
için başvurduğumda Orta Doğu Teknik Üni-
versitesinde öğrenci idim. Genel Başkan Halil 
İbrahim Çapan bu görev için beni teşvik ederek 
“ben de sana yardımcı olurum, dergi çıkarmayı 
öğrenirsin, okuluna da devam edersin” demişti. 
Böylelikle Ekim 1969 tarihinde Koop-İş Sen-
dikasındaki part-time görevime başlamıştım. O 
sıralar sendika Ankara Cebeci-Dörtyol’da bir 
apartman dairesi satın almış, dairenin iki odası 
ofis olarak kullanılıyor, iki odası da Genel Baş-
kana lojman olarak tahsis edilmişti. 
Sendikanın arabası olmadığı için Genel Başkan 
Çapan Bahçelievler son durakta bulunan T.C 
Ziraat Bankası Kooperatifler Müdürlüğü’ne be-
lediye otobüsü ile gidip geliyordu. O yıl inşaatı 
yeni bitmiş ve T.C Ziraat Bankasına kiraya ve-
rilmiş olan Tarım Kredi Kooperatifleri Memur-
ları Yardımlaşma Vakfı’nın binası görkemli bir 
törenle açılmış ve binanın altında bulunan Arı 
Sineması, Ankara’nın en büyük sinema salon-
larından biri olarak vakfa gelir getirmek ama-
cıyla işletmeye açılmıştı. Sinemanın bitişiği ise 

Tarım Kredi Kooperatiflerinde çalışan işçilerin 
örgütlenme çabaları 1961 yılına dayanır.  O yıl-
larda binden fazla köyde faaliyet gösteren tarım 
kredi kooperatiflerinin pek çoğundan sadece bir 
ya da iki kişi, bazı il ve ilçe merkezlerinde bu-
lunan kooperatiflerde de en fazla üç-dört kişi-
nin çalıştığı kooperatifleri örgütlemek kolay bir 
iş değildi. İşverenleri çalıştıkları kooperatiflerin 
yönetim kurulları olan işçilerin özlük hakla-
rı bu kurullar adına. Ziraat Bankası tarafından 
yürütülmekte idi. Bu nedenle de kooperatif iş-
çileri, “kooperatif memurları” olarak adlandırılı-
yorlardı.  Özlük haklarına yönelik kayda değer 
herhangi bir hakları yoktu. Sosyal Sigortalar 
Kurumu’na bağlı olmadıkları için emeklilikle-
rinde maaş ödenebilmesi için Banka tarafından 
T.K. Kooperatifleri Memurları Sosyal Yardım ve 
Emekli Sandığı kurulmuştu. 1961 yılında kuru-
lan Tarım Kredi Kooperatifleri Memurları Der-
neği, bu koşullarda atılmış çok önemli bir adımdı 
zira o yıllarda T.C Ziraat Bankası yönetiminin 
dernekleşmeye bile tahammülü yoktu. 
Dernek aylık olarak çıkardığı “Kooperatifçinin 
Sesi Dergisi” yolu ile hem dernek üyesi koo-
peratif çalışanlarının sorunlarını dile getiriyor, 
hem de tarım kredi kooperatifleri ve ortaklarının 
karşılaştıkları güçlükleri, bu arada da Bankanın 
yanlış uygulamalarını eleştirel bir yaklaşımla 
ele alıyordu. Bu yüzden dernek üyelerine baskı 
yapılarak dernekten ayrılmaları isteniliyordu. 
Böylesine zor koşullarda faaliyetlerini sürdüren 
dernek, 1964 yılına kadar mücadele etti ve 1964 
yılında kendini feshederek Koop-İş Sendikası’nı 
kurdu. 
Denilebilir ki Koop-İş Sendikası’nın tarihi, ta-
rım kredi kooperatiflerinin demokratikleşme 
tarihi ile özdeşleşmiştir. Bir diğer ifade ile Koop-
İş Sendikası, hem kooperatif işçilerinin örgütlü 

Geçmişten günümüze Koop-İş Sendikası
Prof. Dr.  Hüseyin Polat

Koop-İş Sendikası çalışanı (1969-1979 yılları arası)
(Birleşmiş Milletler/ILO Kooperatifçilik Başdanışmanı)



meleri ve raporları yayınlanmakta idi. Sendika 
üyelerinin yazı ve şiirlerine de dergide öncelikle 
yer verilmekteydi. Dünya kooperatifçiliğinden 
ve sendika-kooperatif işbirliğine dönük yaban-
cı yayınlardan tercümelere de yer verilmekte idi. 
Kooperatifçilerin kendi aralarında yaptıkları bir 
ankette, tarım kredi kooperatiflerinde en çok 
okunan dergilerin başında Koop-İş Dergisinin 
geldiği rapor edilmişti. 
Dergi ayrıca sendikal mücadelenin de etkili bir 
aracı olarak kullanılmakta ve örgütlenme, toplu 
sözleşme ve grev konularında Türk-İş üyesi di-
ğer sendikaların çalışmaları Koop-İş üyelerine 
aktarılmakta, kooperatiflerin “farklı” birer işve-
ren olduklarının altı çizilmekteydi. Bir yandan 
sendikal bilinç geliştirilirken öte yandan sendi-
ka-kooperatif işbirliğinin hem çalışanlar hem 
de kooperatif ortağı çiftçiler açısından taşıdığı 
önem anlatılmaktaydı. 
Koop-İş Dergisi’nin yazı işleri müdürlüğü gö-
revini sendikadan ayrıldığım 1979 yılına kadar 
devam ettirdim, ancak bundan sonra Derginin 
ne kadar süre ile yayınlandığını anımsamıyorum. 
Koop-İş’in beni Türk-İş’e “ödünç” olarak verdiği 
yıllarda bile Derginin çıkarılması aksatılmamış-
tı. Derginin sendika ve kooperatif çevrelerinde 

TRT’ye stüdyo olarak kullanılmak üzere kiraya 
verilmişti. 
Sendikada, mütevazı bir çalışma ortamında ben-
den başka bir hizmetli olmak üzere üç kişi daha 
çalışıyordu. Muhasebeci Yusuf Şentürk, Memur 
Ziya Ustaoğlu ve hizmetli Ali Efendi’nin aradan 
45 yıl geçmiş olmasına karşın sendikaya sada-
katlerini ve özverili çalışmalarını unutamadığımı 
belirtmeliyim. 
Koop-İş Dergisi:  Hem Sendika’nın, 
hem kooperatiflerin sesi
Koop-İş Dergisi Ekim 1969 tarihinde yayın 
hayatına başladığında hemen hemen diğer tüm 
sendikaların da dergi ya da gazete türünde süreli 
yayın organları vardı. Ama kooperatifçilik konu-
sunda iki süreli yayın bulunmaktaydı:
1. Karınca Kooperatif Postası – Türk Kooperatif-
çilik Kurumu aylık yayını
2. T.C Ziraat Bankası Kooperatifçilik Dergisi – 
Ziraat Bankası Kooperatifler Müdürlüğünün üç 
aylık inceleme ve haber dergisi.
Daha sonraları T.C Ziraat Bankası Kooperatifler 
Müfettişleri Derneği Kooperatif Dünyası adı al-
tında aylık bir dergi çıkarmaya başladı. Dergi ilk 
yıllarında Koop-İş Sendikası ve Koop-İş Der-
gisi’nin savunduğu kooperatifçilik felsefesi ve 
uygulaması karşıtı bir yayın politikası izlemeye 
başlamıştı. Dernek yönetiminin değişmesi sonu-
cu dergi bu politikayı terk etti ve Koop-İş Sendi-
kası çalışmalarını destekler bir politika izlemeye 
başladı. Tarım Kredi Kooperatifleri çalışanları-
nın bir bölümünün Koop-İş’ten ayrılarak kur-
dukları Koop-Sen Sendikası’nın çıkardığı dergi 
de bu sendikanın kendisini feshederek Koop-İş’e 
katılmasıyla yayın hayatına son verdi. 
Koop-İş Dergisi bir sendika yayın organı idi 
ama klasik anlamda bir sendika dergisi değildi. 
Dergi, aynı zamanda kooperatifçilerin de özgür-
ce yazı yazabildikleri ve bu nedenle de koope-
ratiflerin sesi haline gelen bir dergi idi. Yukarda 
sözü edilen dergilerin politik ya da başka neden-
lerle yayımlamaktan çekindikleri eleştirel yazıla-
ra Koop-İş Dergisi sayfalarında yer vermekten 
çekinmezdi. Dergide, Sendika Genel Başkanı 
İbrahim Çapan’ın başyazıları yanı sıra koope-
ratifçi bilim adamları ve yazarlar ile kooperatif 
müfettişlerinin bilimsel yazıları, saha incele-
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yet bile etmişlerdir. (rahmetli Önadım AP Bursa 
Milletvekili ve AP Genel Başkan Yardımcısı idi). 
Koop-İş Sendikası’nın 1971 yılında Bursa’da 
yapılan genel kurulunu anımsıyorum. Sonra-
dan Tarın Kredi Kooperatifleri Merkez Birlik 
Başkanlığı da yapmış olan eski kooperatif mü-
fettişlerinden rahmetli Doğan Kitaplı, Devlet 
Bakanı olarak genel kurula katılmış ve enfes 
bir konuşma yapmıştı. Genel Kurulun sendikal 
konular dışındaki en önemli tartışma konusu, 
Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri yasa 
tasarısı idi. Tarım Kredi Kooperatiflerini Ziraat 
Bankası yönetiminde temsil eden (bu göreve se-
çilmesinde Sendika başrolü oynamıştı) eski ko-
operatifler müfettişlerinden rahmetli Süleyman 
Gökeer, yaptığı uzun konuşmada tarım kredi ko-
operatiflerinin birlikler ve merkez birlikleri biçi-
minde üst örgütlenmek yerine, kendi bankalarını 
kurmaları gerektiğini ifade ederek tasarıya karşı 
çıkmıştı. Delegeler üzerinde şok etkisi yapan bu 
konuşmasına bazı delegeler “biz seni oraya bu-
nun için mi seçtik?” şeklinde protesto ile karşılık 
vermişlerdi. Sayın Çapan, Gökeer’in bu olumsuz 

haklı ve saygın bir yer edinmesinde Koop-İş 
Sendikası Başkanı Sayın Çapan’ın desteği ve 
dergi okurları kooperatifçilerin sürekli katkıları-
nın büyük payı vardı. 
Koop-İş’in TKK’lerinin 
demokratikleştirilmesine katkısı
Koop-İş Sendikası’nın Türk kooperatifçiliğine 
iki önemli katkısı olduğu konusunda pek çok 
kişi benimle hemfikir olmuşlardır. Bu iki önemli 
katkı şu konularda yapılmıştır:
1. Tarım Kredi Kooperatiflerinin yeniden yapı-
landırılması:
Koop-İş Sendikası, Tarım Kredi Kooperatifle-
rinin demokratikleştirilmesinde ilk adımı oluş-
turan 1581 Saylı kanunun çıkarılmasına en bü-
yük ve kapsamlı desteği vermiştir. Yasa tasarısı 
TBMM’de görüşülmeye başladıktan sonra deği-
şik çevreler, özellikle de T.C. Ziraat Bankası’nın 
bazı üst düzey yöneticileri farklı yaklaşımlarla ta-
sarıyı etkilemeye çalışmışlardır. Hatta Komisyon 
Başkanı rahmetli Kasım Önadım’ı kendi partisi 
olan Adalet Partisi’nin Bursa il örgütüne şikâ-

Dergimizin eski Yazı İşleri Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Polat (solda), Türkiye Milli Kooperatifler Birliği Genel Başkanı 
Muammer Niksarlı ile birlikte yeniden Genel Başkan seçilen Eyüp Alemdar’ı Koop-İş Genel Merkezinde ziyaret etti. 



İşin ilginç bir yanı da, yasaya karşı çıkan rah-
metli Süleyman Gökeer’in 1977 yılında kurulan 
Ecevit Hükümeti tarafından Tarım Kredi Koo-
peratifleri Merkez Birliği Genel Müdürlüğüne 
getirilmesiydi.
1. Koop-İş’in sendikalar öncülüğünde işçi ko-
operatifleri kurulmasına katkısı
Koop-İş Sendikası, Türk-İş bünyesinde bir Koo-
peratifler Bürosu kurulması ve sendika şube yö-
neticileri ile işyeri temsilcilerinin kooperatifçilik 
konusunda eğitilmelerini sağlayarak pek çok 
sendikanın öncülüğünde konut yapı ve tüketim 
kooperatifleri kurulmasına çok önemli katkılar-
da bulunmuştur.  Bu kooperatifler zamanla ken-
di üst örgütleri olan birlikler kurarak hem kendi 
sendikaları ile sosyal dayanışmayı güçlendirmiş, 
hem de üretici kooperatifleri ile doğrudan mal 
alımı yoluna giderek ortakları olan işçilerin eko-
nomik bakımdan korunmalarına katkıda bulun-
muşlardır.  Koop-İş Genel Başkanı Sayın Çapan 
benim aynı zamanda Türk-İş’te kooperatif uz-
manı olarak görev yapmamı isteyerek bu alanda-
ki gelişmeleri tüm sendikacılarla paylaşmış ve bu 
konuya ilişkin toplantı ve seminerlere katılarak 
destekleyici konuşmalar yapmıştır. Türk-İş’in işçi 
kooperatiflerine ilişkin bir politikasının oluşma-
sı, Sayın Çapan’ın sayesinde mümkün olmuştur. 
Sendikaların kurdukları tüketim kooperatifle-
rinden bir bölümü 1975 yılında Ankara Tüketim 
Kooperatifleri Birliği’ni kurmuşlardır. Bu birlik, 
Türkiye’de kurulmuş ilk tüketim kooperatifleri 
birliğidir. Daha sonra, 1979 yılında, Yol-İş üyele-
rinin kurdukları kooperatiflerin bir araya gelerek 
Yol-Koop birliğini kurmalarına ben de katkıda 
bulunmuş ve bu birliğin dört yıl süre ile genel 
müdürlüğünü yapmıştım. Daha sonra Türk-İş 
Kooperatifler Bürosu Müdürü olarak görev yap-
tığım yıllarda çok sayıda konut yapı ve tüketim 
kooperatiflerinin kurulmasına destek olurken de 
Sayın Çapan’ın katkıları devam etmişti.
1986 yılında göreve başladığım Birleşmiş Mil-
letler’in ihtisas kuruluşlarından biri olan Ulus-
lararası Çalışma Örgütü (ILO) benim Koop-İş 
sendikasında çalışırken edindiğim sendika-ko-
operatif işbirliği deneyiminden önemli ölçüde 
yararlanmıştır. O nedenle de, Koop-İş sendika-
sında çalışmış olmayı kendi açımdan ayrıcalık-
lı bir deneyim olarak her yerde ve fırsatta dile 
getirmişimdir.

tutumunu sert sözlerle eleştiren ve dünyadan ör-
nekler vererek önerisinin dikkate alınmamasını 
istemiş ve bu durum genel kurul tutanaklarına 
da geçmişti.
Sayın Önadım, Koop-İş Başkanı Sayın Çapan’ı 
komisyon toplantılarına katılıp Komisyon üyele-
rini bilgilendirmek için birkaç kez Meclis’e davet 
etmişti.  Sayın Çapan bu ziyaretlerinde beni de 
yanına alarak Komisyon üyelerine kredi koope-
ratiflerinin dünyadaki örgütlenme modellerin-
den örnekler sunmamızı sağlamıştı. Komisyon 
çalışmalarının aksaması ve farklı çevrelerin yasa 
tasarısına açık açık karşı çıkmalarının anlaşıl-
ması üzerine İbrahim Çapan tüm kooperatiflere 
gönderilen uzun bir genel mektup hazırlamıştır. 
Bu uzun mektupta konunun önem ve aciliyeti 
anlatılarak, siyasi olarak tasarının desteklenme-
si için her kooperatifin yönetim kurulunun ikna 
edilerek kendi illerinin Adalet Partisi ve Cum-
huriyet Halk Partisi milletvekillerine ve senato 
üyelerine acele mektup ve telgraf gönderilmesi, 
hatta mümkünse telefon edilmesini istemiştir. 
Bu çağırıya kooperatiflerin hemen tamamı çok 
kısa bir sürede olumlu karşılık vererek millet-
vekilleri ve senatörleri mektup ve telgraf yağ-
muruna tutmuşlardır. Böyle bir toplu reaksiyon, 
Tarım Kredi tabanında ilk kez cereyan etmiş, 
Ziraat Bankası yetkilileri bu durum karşısında 
hiçbir şey yapamamışlardır. Sendikanın gücü de 
böylelikle test edilmiş ve kanıtlanmıştır. İktidar 
ve muhalefet milletvekilleri ve senatörlerin “Ne 
oluyoruz, bu tasarı neden önümüze gelmiyor? 
Bu tasarıyı kim engelliyor?” soruları karşısında 
komisyon çok rahatlamış ve tasarı kısa sürede 
tamamlanarak TBMM’ne getirilmiş, Meclisten 
ve Senatodan geçerek yasalaşmıştır. Rahmetli 
Kasım Önadım, bu önemli desteğinden dola-
yı Koop-İş Sendikasına Meclisteki konuşması 
sırasında teşekkür etmiştir. Koop-İş Sendikası, 
yalnız üyesi işçilerin daha demokratik bir ku-
rumda çalışma özlemlerine cevap vermekle kal-
mamış, sayıları 1,5 Milyonu bulan kooperatif or-
taklarının da çağdaş kooperatifçiliğe bu yasa ile 
adım atmalarını sağlamıştır. 1581 Sayılı Yasanın 
daha sonra bazı değişikliklerle olgunlaştırılmış 
olmakla birlikte,  gelecek kuşaklar için reform 
niteliğinde yeni bazı düzenlemelere ihtiyaç duy-
duğunu da bu vesileyle belirtmeliyim.
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Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri ile yeni 
dönem toplu iş sözleşmesi imzalandı

Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile sen-
dikamız arasında yapılan toplu iş sözleşmesi görüş-
meleri anlaşma ile sonuçlandı. Toplu iş sözleşmesi 
imza törenine Türk-İş Genel Teşkilatlandırma Sek-
reteri ve Koop-İş Sendikası Genel Başkanı Eyüp 
Alemdar, Genel Sekreter Metin Güney, Türkiye 

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Ab-
dullah Kutlu, Genel Müdür Yardımcıları Veli Çe-
lebi ve Sefa Çağlayan katıldı. Toplu iş sözleşmesi 
01.01.2014 - 31.12.2016 tarihleri arasında yürür-
lükte olacak. Toplu iş sözleşmesinin üyelerimize ve 
tüm çalışma hayatına hayırlı olmasını diliyoruz.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü ile 
toplu iş sözleşmesi imzalandı

Sendikamız ile Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rek-
törlüğü arasında toplu iş sözleşmesi müzakereleri 
anlaşma ile sonuçlandı. İmza törenine Van Yüzün-
cü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Demirel, Genel 
Sekreter Prof. Dr. Murat Demirel, Daire Başkanları, 
Koop-İş Sendikası Genel Sekreteri Metin Güney, 
Van Şube Başkanı Ayhan Özbek, Toplu İş Sözleş-

mesi Müdürü Aytuğ Balaman, Şube Yönetim Kuru-
lu Üyeleri ve sendika işyeri temsilcileri katıldı. Toplu 
iş sözleşmesi ile ücret ve sosyal haklarda iyileştir-
meler yapıldı. Sözleşme 01.01.2014 - 31.12.2015 
tarihleri arasını kapsayacak. Koop-İş Sendikası Ge-
nel Sekreteri Metin Güney toplu iş sözleşmesinin 
Koop-İş teşkilatı başta olmak üzere bütün üyelere 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Toplu İş Sözleşmesi Haberleri… Toplu İş Sözleşmesi Haberleri…
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Ankara Kalkınma Ajansı ile sendikamız arasında 
yürütülen toplu iş sözleşmesi anlaşma sağlanama-
ması üzerine, Yüksek Hakem Kurulunda sonuçlan-
dı. Yüksek Hakem Kurulu’nun 19.06.2014 tarih ve 
E.2014/71, K.2014/78 sayılı kararı ile bağıtlanan 
sözleşme,  01.01.2014 – 31.12.2014 tarihleri ara-
sında yürürlükte kalacak.
Ankara Kalkınma Ajansı ile sendikamızın arasında 
imzalanan bu toplu iş sözleşmesi ilk olma özelliği 
taşıyor. Bu nedenle diğer ajansların da sendikamız 
çatısı altında bir araya gelmesine zemin hazırladı. 
Böylece ajans çalışanlarının yaşadığı sıkıntıların çö-
züm yolu olan sendikalaşma Koop-İş ile başladı. 

Toplu iş sözleşmesi 
hakem kurulunda 

sonuçlandı

SYDV yetki davasının ikinci duruşması 
yapıldı, mutlu sona bir adım kaldı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 
25.03.2014 tarih ve 5387 sayılı, sendikamız lehine 
yapılan olumlu yetki tespitine, Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Bakanlığı tarafından açılan itiraz davasının 
ikinci duruşması 09 Eylül 2014 tarihinde Ankara 
Adliyesi’nde görüldü. Duruşma sonunda dosyada 
eksik kalmadığını tespit eden mahkeme, karara da-
yanak teşkil etmek üzere dosyanın bilirkişi heyetine 
gönderilmesine ve heyetten rapor aldırılmasına ka-
rar verdi. Bu nedenle bir sonraki duruşma, 11 Ka-
sım 2014 tarihine ertelendi. Sendikamızın, söz ko-
nusu davanın olumlu sonuçlanması için gerekli her 
türlü çabayı sarf ettiğini hatırlatır, 11 Kasım 2014 
tarihinde yapılacak olan duruşmaya ve gelişmele-
re ilişkin her türlü bilgiyi saygıdeğer üyelerimiz ile 
paylaşmaya devam edeceğiz. Bu konudaki kararlılı-
ğımız sonuç alınıncaya kadar devam edecektir. 

SYDV çalışanlarına…
Sendikamızın; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü’ne bağlı İl ve İlçe 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı işyerleri için 
25 Mart 2014 tarihinde almış olduğu “Çoğunluk Tes-
pitine” Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’nce 07 Nisan 2014 tarihinde itiraz 
edilmişti.

Yaklaşık 8 bin 200 kişinin çalıştığı ülkemizin en ve-
rimli kurumlarından biri olan SYDV’lerde muhteşem 
bir örgütlenme atağı ile bir araya gelerek haklarını 
aramak isteyen sizler sendikamızın artık vazgeçilemez 
bir parçası durumundasınız. Bu birlikteliğimiz engel-

lemelere rağmen bizi başarıya götürecek; gücümüzü, 
inancımızı ve ruhumuzu ortaya koyarak gerçekleştir-
diğimiz bu birlikteliğin sayesinde bütün sıkıntıları 
aşabilecek kabiliyette ve güçteyiz.

Sendikaların temel işlevi, kuşkusuz toplu sözleşme-
ler yapmaktır. Ancak en önemli konu, çalışanların 
birlikteliğini sağlayacak bir yapıyı inşa etmek ve bu 
yapıyı korumaktır. Sendikamız Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıflarında çalışan üyeleri ile çok kısa 
süre içerisinde bu birlikteliği sağlamıştır. Bu örgüt-
lenmenin en büyük farkı da budur. Vakıf çalışanları 
uzun yıllardır yaşadığı sorunların sendikalaşma ile çö-
züleceğine inanmış bu inanç ve kararlılıkla Koop-İş 
Sendikası çatısı altında bir araya gelmiştir. Bu artık 
değiştirilemeyecek bir gerçektir. Tüm tarafların bu 
apaçık durum karşısında yapması gereken tek şey sü-
rece saygı duymaktır.

Koop-İş Sendikası olarak “Birey, aile ve toplum refa-
hını artırmak amacıyla dezavantajlı kesimler öncelikli 
olmak üzere tüm toplumu hedefleyen katılımcı an-
layışla, adil ve arz odaklı bütüncül sosyal politikalar 
üretmek, uygulamak ve izlemek” misyonu ile çalışan 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığını, SYDV’lerde ça-
lışan işçilerin bu haklı yakarışını duymaya ve süreci 
uzatmaktan başka bir sonuç doğurmayacak itirazını 
geri çekmeye çağırıyoruz.

Sendikamız bu itirazın işyerinde huzursuzluklara, 
küskünlüklere ve verimsiz çalışmaya sebep olacağı en-
dişesi ile bir an önce geri çekilmesi için sizlerden de al-
dığı güç ile girişimlerde bulunmaya devam edecektir.

Toplu İş Sözleşmesi Haberleri… Toplu İş Sözleşmesi Haberleri…
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BAĞITlANAN TOPlU İŞ SÖZlEŞMElERİ
İŞlETME YA DA İŞYERİNİN UNVANI YÜRÜRlÜK SÜRESİ İMZA TARİHİ

Pamukkale	Çevre	Koruma	Birliği 01.01.2014	–	31.12.2014 20.02.2014

Türkiye Denizcilik Vakfı İktisadi İşletmesi 01.01.2014	–	31.12.2015 25.02.2014

Akçakale Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 01.10.2013	–	30.09.2015 25.02.2014

S.S.	46	Nolu	Aydın	Pamuk	ve	Yağlı	Tohumlar	T.S.K. 01.01.2014	–	31.12.2015 04.03.2014

Kocaeli İl Özel İdaresi 01.01.2014	–	31.12.2014 11.03.2014

Van	Yüzüncü	Yıl	Üniversitesi	Rektörlüğü 01.01.2014	–	31.12.2015 24.03.2014

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel 
Müdürlüğü 01.01.2014	–	31.12.2016 14.04.2014

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Memurları Emekli Sandığı 01.01.2014	–	31.12.2016 22.04.2014

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Memurları Sosyal 
Yardımlaşma Vakfı 01.01.2014	–	31.12.2016 22.04.2014

Osmaniye	Korkut	Ata	Üniversitesi	Rektörlüğü 01.05.2014	–	30.04.2016 24.04.2014

Yol-İş Sendikası 01.03.2014	–	28.02.2016 25.04.2014

Şeker-İş Sendikası 01.02.2014	–	31.01.2016 25.04.2014

Tareks	Tarım	Ürünleri	Ticaret	A.Ş.	Genel	Müdürlüğü 01.01.2014	–	31.12.2016 25.04.2014

S.S.	96	Nolu	Bayındır	Zeytinyağı	T.S.K. 01.01.2014	–	31.12.2015 27.06.2014

Ankara Kalkınma Ajansı 01.01.2014	–	31.12.2014 03.07.2014

Koop-İş Sendikası 01.06.2014	-	30.05.2016 05.09.2014

TOPlU İŞ SÖZlEŞMESİ PROSEDÜRÜ DEVAM EDEN İŞYERlERİ
ü	Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü

ü	Pankobirlik Genel Müdürlüğü

ü	Trakyabirlik Genel Müdürlüğü

ü	Ankara Kalkınma Ajansı

ü	Mevlana Kalkınma Ajansı

ü	Zafer Kalkınma Ajansı

ü	İstanbul Kalkınma Ajansı

ü	Dicle Kalkınma Ajansı

ü	Doğu Marmara Kalkınma Ajansı

Toplu İş Sözleşmesi Haberleri… Toplu İş Sözleşmesi Haberleri…
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Pankobirlik “24. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
Taslak Toplantısı” Koop-İş Genel Merkezin-
de yapıldı. Toplantıya Koop-İş Genel Başkanı 

Eyüp Alemdar, Pankobirlik Genel Müdürü Taner 
Taşpınar ile Koop-İş Genel Merkez Yöneticileri ka-
tıldı.

Toplantını açılış konuşmasını yapan Genel Başkan 
Alemdar, Pankobirlik ile Koop-İş’in geçmişi uzun 
yıllara dayanan bir dostluk ilişkisinin olduğunu ha-
tırlattı. Arada geçen süre zarfında sendikada önemli 
değişimler yaşandığını belirten Alemdar, “Koop-İş 
çok önemli değişimler yaşadı. Büyüdü, güçlendi. 
Özellikle son birkaç yılda baş döndürücü bir deği-
şim ve gelişim yaşadık” dedi.  Örgütlenme konusun-
da da önemli bir mesafe kat ettiklerini ifade eden 
Alemdar, üyeler adına çok başarılı toplu iş sözleş-
melerine imza attıklarını vurguladı. Eyüp Alemdar, 
“SYDV’lerde çalışan arkadaşlarımızı örgütledik. 
Konu yargı aşamasında, süreç tamamlanınca onlar 
adına da başarılı bir sözleşme imzalayacağız” dedi. 
IKEA işyerlerinde örgütlenme mücadelesinin de-
vam ettiğinin bilgisini de veren Alemdar, hedefle-
rinde başka iş yerlerinin de olduğunu kaydetti. 

Genel Başkan Alemdar, Pankobirlik’e ve Koop-İş’e 
yaraşır bir toplu iş sözleşmesi süreci yaşamak iste-
diklerini belirterek şunları kaydetti: “Dileğimiz bu 
sözleşmeyi sendikamıza ve Pankobirlik’e yaraşır bir 
biçimde, çalışma barışını bozmadan, masada biti-
ririz. Pankobirlik her geçen gün büyüyen dev bir 
kuruluş. Bizim de örgütlü olmaktan onur duyduğu-
muz bir kurum. Dileriz başarılı bir dönem geçiririz.” 

İki taraf da kazansın 
Pankobirlik Genel Müdürü Taner Taşpınar ise 
toplu iş sözleşme görüşmelerinin en iyi şekilde so-
nuçlanmasını istediklerini belirterek, Koop-İş ile 
Pankobirlik arasında bugüne kadar yapılan görüş-
melerin iki tarafı memnun edecek şekilde tamam-
ladığını kaydetti. Taşpınar, “Umuyorum ki süreç iki 
tarafı memnun edecek şekilde sonuçlanır” dedi.

Pankobirlik TİS taslak toplantısı yapıldı

Sendikamız ile Trakyabirlik arasında yeni dönem 
toplu iş sözleşme görüşmeleri başladı. 24 Eylül 
2014 tarihinde toplu iş sözleşmesi müzakerelerinin 
ilki gerçekleşti. toplu iş sözleşmesi görüşmelerine 
24.10.2014 tarihinde devam edilecek.

Trakyabirlik Genel Müdürlüğü ile sendikamız 
arasında akdedilecek 01.08.2014 - 31.07.2016 dö-
nemini kapsayacak topllu iş sözleşmesi taslağını 
hazırlamak için temsilcilerimizin katılımıyla Edir-

ne’de toplantı düzenlen-
mişti. Toplantıya Koop-İş 
Sendikası Genel Sekreteri 
Metin Güney, Tekirdağ 
Şube Başkanı Ziya Nur 
Üzmez, Genel Denetle-
me Kurusu üyesi Mustafa Ok, Toplu İş Sözleşmesi 
Müdürü Aytuğ Balaman ile sendika temsilcileri ve 
çok sayıda üye katıldı.

Trakyabirlik TİS görüşmeleri başladı



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Gaziantep Şube yeni binasına taşındı 

Koop-İş Sendikası üyelerine daha iyi hizmet verebil-
mek	için	50.	Kuruluş	yıldönümünde	merkezi	yerde	
Zeugma	 İş	Merkezinde	 büro	 satın	 aldı.	 Gaziantep	
Şube	 Başkanı	 Akif	 Sarıca,	 şunları	 kaydetti:	 “Birçok	
sendika şube kapatırken, sendikamız bürosunu sa-
tın	almıştır.	Daha	kaliteli	ve	daha	iyi	hizmet	için	sen-
dikamız	 sürekli	 gelişim	göstermektedir	 .	Sendika-
mız	Zeugma	iş	merkezinde	birinci	katta,	merkezi	
yerde büro satın alarak üyelerine daha iyi hizmet 
verecek.	 Sendikamız	50.	Kuruluş	 yıl	 dönümünde	
üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek adına yeni 
yerinde	 hizmete	 devam	 ediyor.	 Birçok	 sendika	
şube kapatırken, şubelerini iptal ederken Koop-İş 
gayrimenkul,	 büro	 satın	 almıştır.	 Sendikalar	 ara-
sında	ilk	sıralardayız.”	Sosyal	yardımlaşma	vakıfla-

rında	çalışanlar	 için	örgütlenme	sürecini	tamam-
ladıklarını ve tespitini aldıklarını da belirten Sarı-
ca,	“Aile	ve	Sosyal	Politikalar	Bakanlığından	yetki	
geldikten	sonra,	Koop-İş	sendikası	olarak  	Sosyal	
yardımlaşmada çalışanlarını ekonomik anlamda 
daha	iyi	yerlere	taşıyacağız.”

Gaziantep Şube
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SYDV çalışanları İstanbul buluşması 

SYDV	İstanbul	Buluşması,	Kadıköy	Aden	Oteli’nde	
yoğun	bir	 katılım	 ile	 yapıldı.	Toplantıda	 söz	 alan	
Şube Başkanı Aziz Hacısalihoğlu İstanbul’da sü-
resi	 sona	 eren	Toplu	 İş	 Sözleşmeleri	 ve	 aralarına	
yeni	katılan	vakıflarla	ilgili	genel	bilgi	verdi.	Daha	
sonra	son	günlerde	Koop-İş	Sendikası’nın	yoğun	

bir	şekilde	yürüttüğü	Türkiye	geneli	SYDV	Çalışan-
ları	Örgütlenme	faaliyetlerinin	detaylarını	anlattı.	
Söz	alan	katılımcılar	ve	temsilciler	işlerini	çok	sev-
diklerini ancak SYDV’lerin çok yoğun bir çalışma 
ortamı	içinde	olduğunu	kaydetti.	SYDV’lerdeki	ça-
lışma usul ve esasları ile ekonomik sorunlarını dile 
getiren	 çalışanlar,	 anayasal	 ve	 yasal	bir	 hak	olan	
sendikaya	üye	olmak	ve	toplu	iş	sözleşmesi	hakkı-
na	herkesin	saygı	göstermesini	istedi.	Bu	çerçeve-
de	Türkiye	geneli	örgütlenmenin	önemine	 işaret	
edilen toplantıda, İstanbul SYDV çalışanları olarak 
en az 350-400 kişi ile bu sürece destek olacakları-
nı	 ifade	etti.	Koop-İş	Sendikası’nın	Türkiye	geneli	
yetkiyi	alıp	tüm	SYDV’ler	için	Ankara’da	genel	mü-
dürlükle	 imzalanacak	toplu	 iş	sözleşmesi	 için	so-
nuna	kadar	mücadele	edeceklerini	kaydetti.	

İstanbul Şube

İzmir Şube’den kurumlara ziyaret 

İzmir	 1	Nolu	Şube	Başkanı	Umut	Başyayla,	 Şube	
Yönetim	Kurulu	üyeleriyle	birlikte	örgütlü	olduk-
ları	birçok	kurumu	ziyaret	etti.	Bu	kapsamda;	Ala-
şehir Milli Eğitim Müdürlüğü, Aydin Bozdağ Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Muğla TKK personeli, Tariş 
Söke	 üyeleri	 ve	Yatağan	 çalışanlarına	 ziyaret	 ya-
pıldı.	Üyelerin	 sorunlarını	dinleyen	Şube	Başkanı	
Başyayla,	talepleri	ilgili	kurumlara	ileceğini	söyle-
di.		Sendika	Şube	Yönetimi	olarak	belli	periyotlar-
la kurumları ve üyeleri ziyaret ettiklerini belirten 
Başyayla,	 şunları	 kaydetti:	“Bu	 tür	 ziyaretler	 hem	
sindakımız hem de ziyaret ettiğimiz kurumlar için 
son	derece	önemlidir.	Zira	buradaki	üyelerimizin	

sorunlarını	ve	taleplerini	yerinde	görüyor,	gerekli	
yerlere de anında iletme imkanını bulmuş oluyo-
ruz.	bu	kapsamda	düzenli	olarak	bu	ziyaretlerimi-
zi	gerçekleştiriyoruz.	Gittiğimiz	kurum	yöneticileri	
de	bu	ziyaretlerimizden	oldukça	memnun	kalıyor.”	

İzmir Şube
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Üzmez’den Kaymakam Nazlı’ya ziyaret Koop-İş Sendikası Tekirdağ Şube Başkanı Ziya Nur 
Üzmez, Gelibolu Kaymakamı Namık Kemal Nazlı’yı 
makamında	 ziyaret	 etti.	 Görüşmede	 sendikanın	
örgütlenme	faaliyetleri	hakkında	bilgi	veren	Baş-
kan Üzmez, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Va-
kıflarında	yaptıkları	çalışmaların	detayını	paylaştı.	
Kaymakamlığa bağlı çalışan üyelerin taleplerini 
de	ileten	Üzmez,	şunları	kaydetti:	“Sendika	olarak	
üyelerimizin	talepleri	önceliğimizdir.	Bu	kapsam-
da	 üzerimize	 düşen	 sorumluğu	 yerine	 getirme	
adına bütün imkânlarımızı seferber ediyor, sonuç 
alınana	kadar	mücadelemize	devam	ediyoruz.	

Soma şehitleri için mevlid okundu

Koop-İş Sendikası Kayseri Şubesi Soma faciasın-
da hayatını kaybeden işçiler için Kırşehir Hoca 
Ahmet	Yesevi	 Camii’nde	mevlid	 okuttu.	Mevlide	
Şube Başkanı İdris Güven başta olmak üzere Şube 
yönetim	 kurulu	 üyeleri,	 	 Koop-İş	 üyeleri	 ve	 çok	
sayıda	vatandaş	katıldı.		Şube	Başkanı	Güven,	So-
ma’da	hayatını	kaybedenlere	rahmet	diledi.	

Kayseri Şube

Büyükşehir Belediye Başkanı’na ziyaret Koop-İş	Malatya	 Şube	Yönetimi,	Malatya	 Büyük-
şehir	Belediye	Başkanı	Ahmet	Çakır’ı	makamında	
ziyaret	 etti.	Görüşmede,	 sendikal	 faaliyetler	hak-
kında	da	bilgi	veren	Malatya	Şube	Başkanı	Durak,	
örgütlenme	konusunda	yaptıkları	çalışmaları	pay-
laştı.	Üylerin	talepleri	doğrultusunda	çalıştıklarını	
belirten	Başkan	Durak,	“Sonuç	alınana	kadar	 ka-
rarlılığımızı	sürd	ürüyoruz”	dedi.	Büyükşehir	Bele-
diye	Başkanı	Çakır	da	ziyaretten	duyduğu	mem-
nuniyetini	dile	getirerek,	sendikaların	bir	ülke	için	
elmez	olan	kurumlar	başından	geldiğini	kaydetti.		

Malatya Şube

Kocaeli Milli Eğitim Müdürüne ziyaret

Koop-İş	Sendikası	Sakarya	Şube	Yönetimi,	göreve	
yeni başlayan Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürü  Feh-
mi	Rasim	Çelik’e	hayırlı	olsun	ziyareti	yaptı.	Ziyare-
te	Sakarya	Şube	Başkanı	Şevket	Ulusinan, Sakarya	
Şube İdari Sekreteri İsmet Kanpara, Sakarya Şube 
Mali	İşler	Sekreteri	Celal	Çobanoğlu, Sakarya	Şube	
Denetim	 Kurulu	 Üyesi	 Neslihan	 Çakır,  Sakarya	
Şube Disiplin Kurulu Üyesi Hüseyin Sırtmaç, Koca-
eli İl Milli Eğitim Baştemsilcisi Avni Kıyar,  Kocaeli 
İl Milli Eğitim İşyeri Temsilcileri Murat Telci, Yakup 
Kara	ve Sezgin	Ardıç	katıldı.	

Sakarya Şube

Tekirdağ Şube
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Çalışma hayatı istatistikleri açıklandı

Sendika üye sayıları açıklandı

Koop-İş, işkolunda hızla büyümeye devam ediyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca hazırla-
nan, 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu Gereğince; İşkollarındaki İşçi Sayıları ve 
Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2014 Temmuz 
Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ Resmi Gazete’de 
yayımlandı. 12 milyon 287 bin 238 işçiden, 1 mil-
yon 189 bin 481’inin sendikaya üyeliğinin bulundu-
ğu tespit edildi. 
Koop-İş Büyümeye Devam Ediyor
Ocak 2014 istatistiklerine göre üye sayısı 34 bin 
553 olan Koop-İş Sendikası yeni dönemde 1542 
üyeyi bünyesine katarak toplamda 36 bin 95 üyeye 
ulaştı. Koop-İş Sendikası, son yıllardaki başarılı ör-
gütlenme çalışmaları neticesinde işkolunda en hız-
lı büyüyen sendika oldu. Bu rakamlar, son yılların 
işkolunun en hızlı büyüyen sendikası ünvanımızı 
bir kez daha pekiştirdi. Örgütlenme çalışmalarımı-
zın devam ettiği IKEA başta olmak üzere kamu ve 
özel sektörlerdeki sendikalaşma süreci tamamlandı-
ğında Koop-İş daha güçlü, daha etkin ve gündem 
belirleyen bir sendika olacaktır. Taşeronlaşmanın 
beraberinde getirmiş olduğu sendikasızlaştırma 

politikaları ve işverenin sendikalara karşı olumsuz 
tutumuna rağmen bugün geldiğimiz nokta bir ba-
şarı olarak kabul edilse de Türkiye işçi hareketine 
damgasını vurmuş, yarım asrı geride bırakmış Ko-
op-İş Sendikası için elbette yeterli değildir. Çün-
kü bizler “kendini yaptığıyla sınırlayan” bir anlayışı 
kabul etmeyen bir gelenekten geliyoruz. Türkiye’nin 
dört bir tarafında örgütlenen bir sendika olmamız 
bizi daha etkili daha büyük ve başkaları tarafından 
da referans alınacak faaliyetleri yapma sorumluluğu 
yüklüyor. Geçtiğimiz yıllarda bu bilinçle çıktığımız 
örgütlenme yolunda; Milli Eğitim Bakanlığı, Em-
niyet Genel Müdürlüğü, Valilik ve Kaymakamlıklar, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları ve bir-
çok kurumda yetki alarak toplu sözleşme imzalama 
başarısını gösterdik.

Yeni dönemde bu başarılarımız bizler için bir moti-
vasyonun ötesinde işkolumuzdaki diğer işyerlerinde 
de varlık göstermemizi gerektiriyor. Bu süreçte en 
büyük destekçilerimiz şüphesiz ki varlık sebebimiz 
olan üyelerimizdir.
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Basında Koop-İş
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SOSYAL HABERLER

Vefat ve Başsağlığı
Eski Genel Başkan Yardımcımız Dabağ vefat etti
Koop-İş Sendikası Eski Genel Başkan Yardımcılarından 
Necmi	Güler	Dabağ	İzmir’de	geçirdiği	trafik	kazası	so-
nucu	hayatını	kaybetti.

Ankara 2 Nolu
Üyelerimizden Yunus Ceylan’ın annesi Şerife Ceylan, 
Ali Taşkın'ın annesi Fatma Taşkın, Safiye Aranç’ın anne-
si Safiye Hanım, Soner Berk’in annesi Şaziye Berk, Er-
can	Cangir'in	kayınbabası	Ertuğrul	Dumanlılar	hakkın	
rahmetine	kavuştu.

Adana
Üyelerimizden Huzeyfe Mutlu’nun babası Turan Mut-
lu, Orhan Selağzı’nın amcası Muhrrem Selağzı, Mus-
tafa Harun Yalım’ın babası Seyfi Yalım, Bahri Boran’ın 
kayınbabası Mehmet Ali Bey, Sadıka Güdül’ün babası 
Kerim Güdül, Ali Erdoğan’ın annesi Feride Erdoğan, 
İlhami Gülen’in babası Yusuf Gülen, Yufus Yavşalak’ın 
babası	Mehmet	Yavşalak,	Bahittin	Uku’nun	annesi	Sa-
niye	 Uku,	 Mehmet	 Güzel’in	 babası	 Veli	 Güzel,	 İhsan	
Garip’in babası Kadir Garip, Adem Bahar’ın annesi 
Ayşe	Bahar	hakkın	rahmetine	kavuştu.	

Antalya
Üyelerimizden Aydın Eser’in babaannesi, Reşat Özyer’i 
babası	 Nuri	 Özyer,	 Gürbüz	 Çobaner’in	 babası	 Kazım	
Çobaner,	 	Ali	Yazıcı’nın	babası	Tahsin	Yazıcı,	Mehmet	
Yetiş	 Çetin’in	 babası	 Ramazan	 Çetin,	 Hayati	 Ünal’ın	
babası Memiş Ünal, Osman Üzer’in annesi Ayşe Üzer, 
Dudu Kocabaş’ın kayınvalidesi Ayşe İnce Er ve üyemiz 
Telat	Aktaş	hakkın	rahmetine	kavuştu.	

Erzurum
Üyelerimizden	 Recep	 Alga’nın	 amcası,	 Tevhid	 Do-
ğan’ın eşi, Mustafa Doğan’ın annesi, Hikmet Aca’nın 
babası,	 Ahmet	 Gedik’in	 annesi,	 Erol	 Utgulu’nun	 ba-
bası, Dursun Ali Yücel’in annesi ile üyemiz Süleyman 
Özdemirci	hakkın	rahmetine	kavuştu.	

Gaziantep
Üyelerimizden Nakşî Kurt’un oğlu Durmuş Kurt ve 
üyemiz	Veli	Öner	hakkın	rahmetine	kavuştu.
 
Kayseri
Üyelerimizden Ercan Doğan’ın babası, Mikail Balcı’nın 
annesi, Yasin Hepbildi’nin dedesi, Ali Yılmaz’ın an-
nesi Mehmet Gühaloğlu’nun babası, Adem Aydın’ın 
annesi, Hüseyin Kurt’un annesi, Mehmet Yılmazer’in 

babası, Kudret Gül’ün dedesi, Hüseyin Kılıç’ın anne-
si,	Osman	Şimşek’in	babası,	Hikmet	Çavdar’ın	babası,	
Ahmet Özdemir’in annesi, Ali Yıldırım’ın annesi, Ni-
hat	 Çetiner’in	 annesi,	 Rasim	Akbulut’un	 annesi,	 Akif	
Erdoğan’ın annesi, Sezayir Tansel’in babası, Recep 
Şimşek’in annesi, Murat Taş’ın kayınvalidesi, Dursun 
Kazankaya’nın kayını, Mustafa Karakaya’nın kayınva-
lidesi, İsmail Selvi’nin ağabeyi, Mesut Bedir’in annesi, 
Mustafa	 Arslan’ın	 annesi,	 Ergün	 Ersungur’un	 babası,	
İrfan Ballıca’nın babası ve üyelerimiz İsmail Zeybek, 
Hidayet İbiş, Atilla Yılmaz, Mahmut Yiğit ve Yaşar Ay-
dın	hakkın	rahmetine	kavuştu.	

Konya
Üyelerimizden Ramazan Akın’ın annesi, Metin Ar-
gun’un	 annesi,	 Mehmet	 Okattık’ın	 babası,	 Ahmet	
Çetinkaya’nın	 halası,	 Mehmet	 Duman’ın	 eşi,	 Uğur	
Mehmet	Çizmeci’nin	 ağabeyi,	 İsmail	Demirtaş’ın	 de-
desi, Mustafa Karaoğlu’nun eşi, Emre Karacık’ın babası 
Mustafa	 Urhan’ın	 annesi	 Mustafa	 Şenefe’nin	 babası,	
Raşit	Uzun’un	babası	Zeki	Boz’un	kayınvalidesi	Kadir	
Ocak’ın babası, İsmail Eyvazoğlu’nun eşi,  Muttalip De-
mirci’nin annesi, ve üyemiz İsmail Eser hakkın rahme-
tine	kavuştu.		

Tekirdağ
Üyelerimizden	 Zeki	 Değirmenci	 ve	 Dilek	 Köseler	 ile	
üyemiz Habil Yenici’nin babası hakkın rahmetine ka-
vuştu.				

Trabzon
Üyemiz Nuri Berber’in abisi Mustafa Berber ve üyemiz 
Arif	Bulak	hakkın	rahmetine	kavuştu.	

Van
Üyelerimizden Fahrettin Dursun’un babası, Süleyman 
Özel’in	 babası,	 Zekeriya	 Çalım’ın	 eşi,	 Ecvet	Yamaç’ın	
babası,	İlhami	Yiğit’in	çocuğu,	İlhan	Çalışkan’ın	annesi,	
Mustafa Soysal’ın babası ile üyelerimiz Sıddık Arslan,  
Sıddık	Belge	ve	Hakan	Güngör	hakkın	rahmetine	ka-
vuştu. 

Hayatını kaybeden üyelerimiz ve yakınlarına Al-
lah’tan rahmet, geriye kalanlar ise sabır ve baş 
sağlığı diliyoruz. 
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ADANA
Üyelerimizden	Hamdi	 İzgi’nin	 Fatma	 Sena	 ismini	 verdikleri	 ço-
cukları	dünyaya	geldi.
Mustafa Önce’nin  Ayşe Yaren ismin verdikleri  çocukları dünyaya 
geldi.		
Ayça	Açıkgöz’ün	Emirhan	ismin	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.
İhsan Karaaslan’ın Abdullah ismini verdikleri çocukları dünyaya 
geldi
Adem Mehmetoğlu’nun Yağız ismini verdikleri çocukları dünyaya 
geldi
Yıldız	Keser’in	Deniz	ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi
  
ANTAlYA
Üyelerimizden Zeynep Eşim’in Sultan ismini verdikleri çocukları 
dünyaya	geldi.
Erkan	Gültekin’in	Begüm	ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.
Ramazan	Gökmen’in	Torrak	Emir	 ismini	verdikleri	 çocukları	dün-
yaya	geldi.
Faruk	Püseli’nin	Hüseyin		ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.
Aysun	Yıldırım’ın	Zeynep	ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.
Hamdi Yakar’ın Yıldırım Eymen ismini verdikleri çocukları dünya-
ya	geldi.
Fatih Kınık’ın Zeynep Duru ismini verdikleri çocukları dünyaya 
geldi.
Fatih Duman’ın	Aymina	ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.
Serhat	Sözgen’in	Efe	ismini	verdikleri	çocukları	dünyaya	geldi.

Ömer	 Ali	 Çomak’ın Muhammet Ali ismini verdikleri çocukları 
dünyaya	geldi.
Ahmet Şen’in Ahmet Emir ismini verdikleri çocukları dünyaya 
geldi.
Hacı Ali Gündoğan’un Emir ismini verdikleri çocukları dünyaya 
geldi.
Üyelerimizden	Tuncer	Yılmaz’ın	bir	kızı	oldu.																										
 
KAYSERİ
Hacer Karaca’nın Mehmet Kaan adını verdikleri çocukları dünya-
ya	geldi.
 
TEKİRDAĞ
Bölge	birliğimiz	personeli	Salih	Bildircin’in	Furkan	ismini	verdik-
leri	çocukları	dünyaya	geldi.

SÜNNET 
Erzurum
Bişar	Atmaca’nın	oğlu	sünnet	oldu.
Serkan Özyurt’un oğlu sünnet oldu
 
Antalya
Emre Kıvrak’ın  oğlu Necati Kıvra sünnet oldu
 
Tekirdağ
Hüseyin Kırcalıoğlu’nun oğlu Ümmet Kağan Kırcalıoğlu sünnet 
oldu.

ERZURUM
Üyelerimizden	Şaban	Baysülen’in	oğlunun,	Çetin	Zengin’in	oğ-
lunun, Hamza Gündüz’ün kızının ve Kemal Polat’ın oğlunun 
düğünü	yapıldı.													
               
ANTAlYA
Üyelerimizden Ramazan Cabbar’ın kızı Feriştah hanım, üyemiz 
Cansu	Çelik	dünya	evine	girdi.
 
KAYSERİ
Talat Yurteri, Berat Taşer, Melike Topaloğlu, Keyibe Didem Okkay 
dünya	evine	girdi.

TEKİRDAĞA
Selçuk	 Sönmez	 15.08.2014	 Tarihinde	 Tekirdağ	 Ziraat	 Bankası	
Müdür	Yardımcısı	Deniz	Aldoğan	İle	evlendi.
 
KONYA
Konya MEB çalışanı üyemiz Ahmet Küçükçolak’ın Oğlu Hasan 
Küçükçolak		17.08.2014	tarihinde	Zeybek	CENGİZ	ile	evlendi.
TKK	Konya	Bölge	Birliğine	bağlı	2214	Sayılı	Yeşilyurt	Tarım	Kredi	
Kooperatifi	çalışanı	üyemiz	Cengizhan	Aytar	08.06.2014	tarihin-
de	Zehra	Küçükşen	ile	evlendi.	
TKK	 Konya	 Bölge	 Birliği	 çalışanı	 üyemiz	 Ayşegül	 Aslan		
03.08.2014	tarihinde	Gökmen	Çabuk	ile	evlendi.	

TKK	Konya	Bölge	Birliğine	bağlı	2085	Sayılı	Hotamış		Tarım	Kredi	
Kooperatifi çalışanı üyemiz Battal Gazi Pamukçu’nun oğlu Sel-
çuk	Pamukçu	10.08.2014	tarihinde	Raziye		Bedir	ile	evlendi.
TKK	Konya	Bölge	Birliğine	bağlı	2361	Sayılı	Kıreli	 	Tarım	Kredi	
Kooperatifi çalışanı üyemiz Halil Eğilmez’in oğlu Volkan Eğilmez  
09.08.2014	tarihinde	Gülsüm	ÖNAL	ile	evlendi.
Çumra		MEB	çalışanı	üyemiz	Ömer	Ali	Çiftçi’nin	Oğlu	Hasan	Çift-
çi		16.08.2014	tarihinde	Rukiye	Şekercİ	ile	evlendi.
Konya	MEB	çalışanı	üyemiz	Ali	Çakmak’ın	Kızı	Ümmü	Çakmak		
08.06.2014	tarihinde	Muzaffer	Develi	ile	evlendi.
Konya	MEB	çalışanı	üyemiz	Ramazan	Bilgiç’in	Oğlu	Hakan	Bilgiç		
07.09.2014	tarihinde	Ayşe	KONUK	ile	evlendi.
Çumra		MEB	çalışanı	üyemiz	Recep	Özekinci’nin	kızı	Şerife	ÖZE-
KİNCİ			26.04.2014	tarihinde	Ali	KAYA	ile	evlendi.
Konya	Pancar	Ekicileri	Kooperatifi	çalışanı	üyemiz	Çağlar	ÜLKER	
13.04.2014	tarihinde	Ayşe	Karagöz	ile	evlendi.
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi çalışanı üyemiz Mustafa Sa-
bancı’	nın	oğlu	Mustafa	Kaan	Sabancı	13.04.2014	tarihinde	Büş-
ra	Balçık	ile	evlendi.
Ilgın	 	 Pancar	 Ekicileri	 Kooperatifi	 çalışanı	 üyemiz	 Ahmet	 Aya-
ta’nın	Kızı	Esma	AYATA	17.08.2014	tarihinde	Mehmet	Ali	AY	ile		
evlendi.
Ilgın		Pancar	Ekicileri	Kooperatifi	çalışanı	üyemiz	Veysel	Kedek’in	
Kızı Gamze	KEDEK	21.06.2014	tarihinde	Hakan	TIRIN	ile		evlendi.
Ilgın		Pancar	Ekicileri	Kooperatifi	çalışanı	üyemiz	Mehmet	Erars-
lan	21.06.2014	tarihinde	Kevser	Aytekin	ile		evlendi.

                  Evlilik

           Doğum & Sünnet
SOSYAL HABERLER
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Sendikamıza ait hesap numaralarımız.

1-) MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI MERKEZ VE TAŞRA TEŞKİLATI İLE İLGİLİ ÖDENECEK AİDATLAR

-Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı merkez ve taşra teşkilatı işyerlerinde çalışan üyelerimiz aidatlarını T.C. ZİRAAT 
BANKASI/ANKARA ANITTEPE ŞUBESİ IBAN:TR 12 0001 0008 3303 4235 7051 77 sayılı hesaba yatırılacaktır.

2-) TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ,TAR-İŞ,ÇUKABİRLİK,TRAKYA BİRLİK,PANCAR EKİCİLERİ BİRLİĞİ,DEVLET 
KİTAPLIKLARI,VİLAYET VE KAYMAKAMLIK ÇALIŞANLARI  VE DİĞER ÜYELERİMİZ İLE İLGİLİ ÖDENECEK AİDATLAR

-Aidatların T.C. ZİRAAT BANKASI/ANKARA HAMAMÖNÜ ŞUBESİ IBAN:TR 13 0001 0007 0603 4235 7050 10 
sayılı hesaba yatırılacaktır.

3-) TAPU KADASTRO VE TARU SİCİL MÜDÜRLÜKLERİNİ İLE İLGİLİ ÖDENECEK AİDATLAR

-Aidatların T.C. ZİRAAT BANKASI/ANKARA YENİŞEHİR  ŞUBESİ IBAN:TR 06 0001 0004 7103 4235 7051 49 sayılı 
hesaba yatırılacaktır.

4-) EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZ VE TAŞRA TEŞKİLATI İLE İLGİLİ ÖDENECEK AİDATLAR

- Aidatların T.C. ZİRAAT BANKASI/ANKARA HAMAMÖNÜ ŞUBESİ IBAN:TR 75 0001 0007 0603 4235 7051 55 
sayılı hesaba yatırılacaktır.

ÇOK ÖNEMLİ:
Aidat listelerinin e-mail adresimize (muhasebe@koopis.org.tr) gönderilmesini; yasa gereği 1) Aidat listesinde 

işyeri adının yazılması, 2) Aidat listesinde yetkili imzanın olması kesinlikle gerekmektedir.
-Aidat listelerinin hesaplarımıza sağlıklı işlenebilmesi için aidat listelerinin bir suretinin her ay düzenli olarak 

sendikamıza  gönderilmesi gerekmektedir.
-Aidatların Defterdarlık ve Mal Müdürlükleri vasıtasıyla gönderilmesi nedeniyle  diğer işyerlerimize ait üyelerimizin 

aidatları ile birleştirilerek toplu olarak gönderilmektedir. Bu konuda Defterdarlık ve Mal Müdürlükleri  personelleri  
uyarılarak verilen hesap numaralarına aidatların yatırılması gerektiğini bildiriniz.

- Defterdarlık ve Mal Müdürlüklerinde Koop-İş Sendikası’na ait  Maliye Bakanlığı’nda açılmış olan 333.10.02.10 
numaralı Emanetler hesabı ayrıntı kodu ve sendikamızın bağlı bulunduğu ANKARA/MİTHATPAŞA Vergi Dairesi 
8790030857 Sayılı vergi numarası belirtilecektir.

-Üye aidat kesintisi   6356 Sayılı Sendikalar yasasının   18/1 maddesi gereğince üye işçinin ait olduğu aydaki bir 
günlük brüt  ücretinin,% 80’i tutarındaki miktar net olarak 1aylık aidat bedeli olarak ödenir.

Aidat kesintisinde kesinlikle sosyal yardımlar dahil edilmez, üye aidatı sadece 1 günlük ücretin brütünden kesilir.
-6356 Sendikalar kanunun 18.maddesi gereğince, ödenmesi gereken aidatı  kesmeyen veya kesmesine rağmen 

veya 1 ay içinde ilgili işçi sendikasına ödemeyen iş veren, bildirim şartı aranmaksızın aidat miktarını bankalarca 
işletme kredisine uygulanan en yüksek faiziyle birlikte ödemekle hükümlüdür.

KIDEM TAZMİNAT TAVANI

01.01.2014/30.06.2014 3.438,22

SİGORTA PRİMİNE TABİ TABAN VE TAVAN

DÖNEMİ TABAN ÜCRET TAVAN ÜCRET

01.01.2014/30.06.2014 1.071,00 6.961,50

01.07.2014/31.12.2014 1.134,00 7.371,00

DÖNEMİ 01-06/2014  07-12/2014

ÇOCUK YARDIM İSTİSNASI /SSK 21.42 22,68

ÇOCUK YARDIMI İSTİSNASI/ GVK 19,25

ÇOCUK YARDIMI İSTİSNASI/GVK/0-6YAŞ 38,50

AİLE YARDIMI /SSK 107,10 113,40

AİLE YARDIMI /GVK/KAMU 164,31      

2014 ÜCRET GELİRİ VERGİ DİLİMİ

0/11.000 TL ............................................................................... %15

11.001/27.000 TL .....................................................................  %20

27.001/97.000 TL ...................................................................... %27

97.001 TL ve ÜSTÜ ................................................................... %35

 01-06/2014 07-12/2014
ASGARİ ÜCRET 1.071,00 1.134,00
GÜN 30 30
ÜCRETLER
GÜNLÜK ÜCRET 35,70 37,80
BRÜT AYLIK ÜCRET 1.071,00 1.134,00
SSK PRİM İŞÇİ PAYI(9+5)%14  149,94 158,76
SSK İŞSİZLİK İŞÇİ PAYI %1 10.71 11,34
GELİR VERGİ MATRAHI 910,35 963,90
GELİR VERGİSİ  %15 136,55 144,59
DAMGA GERGİSİ % 07,59 8,13 8,61
NET ÜCRET  765,67 810,70
ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ (BEKAR)                     80,33 80,33
ELE GEÇEN ÜCRET 846,00 891,03
İŞ VERENE MALİYETİ
BRÜT AYLIK ÜCRET 1.071,00 1.134,00
SSK PRİMİ İŞVEREN PAYI(11+2+7,5)%20,5 219,56 232,47
İŞSİZLİK SİG. PRİMİ İŞVEREN PAYI %2 21,42 22,68
İŞVEREN PAYI TOPLAMI 240,98             255,15
İŞVEREN MALİYETİ 1.311,98 1.389,15
İŞVEREN PAYI %5 İNDİRİMİ 53,55 56,70
İŞ VERENE MALİYETİ (%5 İNDİRİMLİ) 1.258,43 1.332,45

ASGARİ ÜCRETİN NET TUTARI
İŞVERENE MALİYETİ

Muhasebe Sayfası
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Eyüp ALEMDAR
Genel Başkan

eyupalemdar@koopis.org.tr

Osman Aksoy 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

osmanaksoy@koopis.org.tr

Metin Güney
Genel Sekreter

metinguney@koopis.org.tr

Ahmet Karaman
Genel Mali Sekreteri

ahmetkaraman@koopis.org.tr

Murat Türkekul
Genel Eğitim Sekreteri

muratturkekul@koopis.org.tr

ADANA 1 Şubesi • Şube Başkanı: Rasim MART
Cumhuriyet Mah. 1. Sok. İlbey Güneş Caddesi Ali Antepüzümü İş Merkezi Kat:5 No:505   
Telefon: (0322) 322 32 28 • Faks (0322) 322 32 28                     Yüreğir/Adana
e-posta adana1@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 03

ANTALYA ŞUBESİ • Şube Başkanı: Tevfik Muratoğlu
Muratpaşa Mah. Evliya Çelebi Cad. M. Eğitmencioğlu Apt. No:52/4 Muratpaşa/Antalya
Telefon (0242) 344 00 95 • Faks (0242) 344 00 95
E-posta antalya@koopis.org.tr • GSM: 532 474 99 45

ANKARA 1 ŞUBESİ
İzmir Cad. Fevzi Çakmak Sokak No:15/10 Kızılay/Ankara
Telefon (0312) 231 32 74 • Faks (0312) 230 52 69
E-posta ankara1@koopis.org.tr

BALIKESİR ŞUBESİ Şube Başkanı: Levent ARSLAN
Dumlupınar Mah. Ketenavdan Sok. No:2/6 Barutçu İşhanı Kat:4 No: 45 Balıkesir/Merkez
Telefon (0266) 245 45 11 • Faks (0266) 245 45 11
E-posta balikesir@koopis.org.tr • GSM: 532 411 92 05

ANKARA 2 ŞUBESİ • Şube Başkanı: Abdurrahim PİR
İzmir Cad. Fevzi Çakmak Sokak No:15/6 Kızılay/Ankara
Telefon (0312) 232 20 24 • Faks (0312) 230 52 61
E-posta ankara2@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 09 

ERZURUM ŞUBESİ  • Şube Başkanı: Tarık TOĞRUL
Gez Mah. Kazım Karabekir Cad. Kazım Karabekir Apt. A. Blok Kat:2 No:13 Yakutiye/Erzurum
Telefon (0442) 235 25 35 • Faks (0442) 235 25 35
E-posta erzurum@koopis.org.tr • GSM: 549 772 31 46

İSTANBUL ŞUBESİ • Şube Başkanı: Aziz HACISALİHOĞLU
Caferağa Mah. Neşet Ömer Sok. Alara Apt. No:17 Kat: 2 Kadıköy/İstanbul
Telefon (0216) 346 44 00 •Faks (0216) 346 44 24
E-posta istanbul@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 00

İZMİR 1 ŞUBESİ • Şube Başkanı: Ümit BAŞYAYLA
Şair Eşref Bulvarı No: 102/3 Alsancak/İzmir
Telefon (0232) 465 06 06 •Faks (0232) 422 21 75
E-posta izmir1@koopis.org.tr • GSM: 549 781 55 07

KAYSERİ ŞUBESİ • Şube Başkanı: İdris GÜVEN
Sahabiye Mah. Buyurkan Sok. Türkaslan İş Merkezi Kat:3 No:6 Kocasinan / Kayseri
Telefon (0352) 222 19 15 • Faks (0352) 222 19 15
E-posta kayseri@koopis.org.tr • GSM: 533 364 71 04

KONYA ŞUBESİ • Şube Başkanı: Rafet DURMAZ
Şems Mahallesi Şerafettin Caddesi Kırımlı Apartmanı No:38/3 Karatay/Konya
Telefon (0332) 351 72 73 • Faks (0332) 351 72 73
E-posta konya@koopis.org.tr • GSM: 532 481 78 47

SAMSUN ŞUBESİ • Şube Başkanı: Fati KÖYMEN
Zafer Mah. Cumhuriyet Cad. no: 82 Konak Apt. Kat:2 Daire:3 İlkadım Samsun
Telefon (0362) 234 40 34 • Faks (0362)234 40 34
E-posta samsun@koopis.org.tr • GSM: 532 617 63 34

MALATYA ŞUBESİ • Şube Başkanı: Necdet DURAK
Milli Egemenlik Cad. No: 28 Kat: 1 Daire No: 3
Telefon (0422) 326 34 36 • Faks (0422) 326 34 36
E-posta malatya@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 13

SİVAS ŞUBESİ • Şube Başkanı: Ufuk UZUNSEL
Bankalar Cad. 2. Park Sokak Ethem Tarıkahya İşmerkezi No:308 Sivas Merkez 
Telefon (0346) 225 20 55 • Faks (0346) 225 20 55
E-posta sivas@koopis.org.tr • GSM: 533 286 22 80

SAKARYA ŞUBESİ • Şube Başkanı: Şevket ULUSİNAN
Papuçcular Mh. Değirmenhan Sk. Pilavlar Apt. Kat:2 D. 3/4 Adapazarı/Sakarya
Telefon (0264) 277 15 55 • Faks (0264) 277 15 55
E-posta sakarya@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 05

TEKİRDAĞ ŞUBESİ • Şube Başkanı: Ziya Nur ÜZMEZ
Ortacami Mah. Belediye Cd. Gülözen Apt. Kat: 2 Daire: 3 Tekirdağ
Telefon (0282) 260 04 74 • Faks (0282) 260 04 74
E-posta tekirdag@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 15

TRABZON ŞUBESİ • Şube Başkanı: HAYDAR BOĞUŞLİ
Hızır Bey Mahallesi Maraş Caddesi Öztürk İşhanı No:19 Trabzon
Telefon (0462) 229 17 33 • Faks (0462) 229 17 33
E-posta trabzon@koopis.org.tr • GSM: 549 784 38 93

VAN ŞUBESİ • Şube Başkanı: Ayhan Özbek
Şerefiye Mah. İstanbul Hastanesi Yanı Albina Sitesi A Blok Kat: 4 No:11 Van Merkez
Telefon (0432) 214 08 09 • Faks (0432) 214 08 09
E-posta van@koopis.org.tr • GSM: 549 727 56 23

GAZİANTEP  Şubesi • Şube Başkanı: Mehmet Akif SARICA
İncilipınar Mahallesi Kıbrıs Cad. Zeugma İş Merkezi No: 2 Kat:1 Daire:108 Şehitkâmil/Gaziantep 
Telefon: (0342) 321 37 30 • Faks: (0342) 321 37 30
E-posta gaziantep@koopis.org.tr • GSM: 532 495 30 11
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